
Vaše projekty, 
naše cíle



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Více než 30let na trhu

2



95

OBSAH

GYMNASTICKÉ NÁŘADÍ

BRADLA

Bradla o nestejné výšce žerdi soutěžní Gymnova

Tréninkové bradla o nestejné výšce žerdi

Bradla o nestejné výšce žerdi mini

Bradla o nestejné výšce žerdi soutěžní Spieth

Tréninkové bradla o nestejné výšce žerdi

Paralelní bradla soutěžní Gymnova

Tréninkové paralelní bradla

Bradla mini

Paralelní bradla soutěžní Spieth

Tréninkové paralelní bradla

HRAZDY

Soutěžní hrazda Gymnova

Tréninkové hrazdy

Hrazda mini

Soutěžní hrazda Spieth

Tréninkové hrazdy

KRUHY

Soutěžní kruhová konstrukce Gymnova

Tréninkové konstrukce

Soutěžní kruhová konstrukce Spieth

Tréninkové konstrukce

KLADINY

Soutěžní kladina Gymnova

Tréninková kladina

Soutěžní kladina Spieth

Tréninková kladina

PŘESKOKOVÉ STOLY

Soutěžní přeskokový stůl Gymnova

Tréninkový přeskokový stůl

Soutěžní přeskokový stůl Spieth

Tréninkový přeskokový stůl

ODRAZOVÉ MŮSTKY

Soutěžní odrazový můstek Gymnova

Tréninkové odrazové můstky

Soutěžní odrazový můstek Spieth

Tréninkové odrazové můstky

GYMNASTICKÉ KONĚ

Soutěžní gymnas�cký kůň Gymnova

Tréninkové gymnas�cké koně

Soutěžní gymnas�cký kůň Spieth

Tréninkové gymnas�cké koně

DOPADOVÉ ŽÍNĚNKY

Dopadové žíněnky Gymnova

Dopadové žíněnky Spieth

Dopadové žíněnky Jipast

GYMNASTICKÉ JÁMY

Dopadové gymnas�cké jámy

GYMNASTICKÉ PODLAHY

Tréninková gymnas�cká podlaha - povrch koberec

Soutěžní a tréninkové gymnas�cké podlahy Gymnova

Soutěžní a tréninkové gymnas�cké podlahy Spieth

TUMBLINGOVÉ DRÁHY

Soutěžní tumblingová dráha Gymnova

Tréninková tumblingová dráha Spieth

GYMNASTICKÉ KOBERCE

Gymnas�cké koberce

TRAMPOLÍNY

Soutěžní trampolína Eurotramp

Tréninkové trampolíny

NAFUKOVACÍ ŽÍNĚNKY

Nafukovací žíněnky AirTrack

MOLITANOVÉ PRVKY

ŽÍNĚNKY

Žíněnky a molitanové cvičební podložky Jipast

GYMNASTIKA PRO DĚTI JIPAST

RinoGym

RinoGym Air

Rinoset program

Sada pro předškolní dě�

Sada pro školky

EDUC'GYM
Dřevěný program

Molitanový program

PARKOUR

PARKOUR

Pro školy a týmové sporty

Pro dě� od 3 let

7

8

9,10

11

12

13

14

15,16

18

19

20

21,22

23

24

25

26

27-29

30

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

17

31-33

50

51

52

53, 54

56-59

60, 61

62

64

63, 65

66

67-69

70-71

74-77

72, 78-80

81

82

83

84

86, 87

88-90

92-95

96-98

73

91

Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH

Ceny se mohou v závislos� na aktuálním kurzu a cenách dodavatele měnit 3

55

85



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz4



Společnost Jipast a.s. působí na českém sportovním trhu již více než 30 let 
(jako akciová společnost od roku 2000). 

Naše nabídka obsahuje kompletní vybavení tělocvičen, sportovních hal a stadionů, které vyrábíme 
v Hradci Králové nebo dodáváme v zastoupení širokého spektra sportovních značek určených pro 
veškeré úrovně sportování: od domácího kondičního pohybu, přes školní nářadí až po vybavení 
vrcholových sportovců. Stále pokračujeme ve vývoji nových výrobků a programů, jsme vlastníky 

více než 40 patentů, ochranných vzorů, a ochranných známek. Usilujeme o to, abychom vždy 
dokázali nabídnout výrobky, služby a inovace, na takové úrovni, jakou dovolí technologický rozvoj 

a současné bezpečnostní a společenské požadavky.

Neváhejte se na nás obrá�t se svými projekty, tradice je zárukou jakos� 
a spolehlivos�, která spolu s nekončícím procesem inovace představuje jedinečnou nabídku 

na českém trhu. Pokud jde o gymnas�ku, právě takovou nabídku 
nyní držíte v rukou.

5



Gymnas�ka patří k nejstarším sportovním disciplínám a je také neodmyslitelnou součás� novodobých 
olympijských her. Jako každý vrcholový sport však gymnas�ka vyžaduje, kromě plného nasazení, také prostředí, 
které umožňuje dosahovat vrcholných výkonů. Nezbytným předpokladem vrcholové gymnas�ky tak je 
především prvotřídní nářadí a náčiní. Zřejmě nejznámějšími značkami právě takového vybavení jsou jména 
Spieth a Gymnova. Obě tyto značky najdete v našem katalogu.

Jako autorizovaný zástupce obou firem vám nabízíme nejen dodání vámi vybraného nářadí a náčiní, 
ale také poradenskou činnost a záruční i pozáruční servis.

Gymnas�ka však není pouze jedinečným vrcholovým sportem, je také základním stavebním kamene pohybové 
gramotnos�. Jak to vyjadřuje například slogan Slovenské gymnas�cké federace: “ Gymnas�ka je port pro 
všechny sporty”.

Již delší dobu je veřejným tématem nízká úroveň pohybové přípravy a pohybové gramotnos�, která má vliv 
nejen na špatné výsledky našich vrcholových sportovců v mnoha kolek�vních sportech (ve kterých se v 
dospělos� projevuje daň předčasné specializace, bez rozvoje základních pohybových dovednos� v dětství) ale, 
což je ještě horší, působí nega�vně na zdraví celé populace. Pohybové vzdělání to�ž zásadně pomáhá při 
formování zdravého životního stylu a pohybová gramotnost je tak stejně důležitá jako ostatní typy gramotnos� 
(např. čtenářská, matema�cká, jazyková gramotnost.)

V tradičním poje� tělesné výchovy patřila gymnas�ka vždy mezi základní učební prvky pohybové gramotnos� 
na školách. Dnes se však tak trochu z hodin tělesné výchovy vytrácí. Jedním z mnoha důvodů jsou obavy dě� 
a učitelů z konstrukčně těžkého nářadí a z hrozících úrazů při provozování gymnas�ckých prvků na takovém 
vybavení, typicky se jedná o školní bradla nebo hrazdy, které jsou standardně vyráběny z kovu v kombinaci 
se dřevem, ostatně podobně jako tradiční švédské bedny nebo kozy.

Těmto obavám lze však snadno předejít. Moderní, bezpečné, měkké, ale pevné nářadí určené pro gymnas�ku 
pro dě�, tak lze v různých sadách, přizpůsobených věku, použít již pro věkovou kategorii dě� v mateřských 
školách. Naše programy Rinogym nebo Rinoset, které vyvíjíme spolu s odborníky, tak jsou v současnos� 
využívány na více než �síci školách, jak mateřských tak základních ve výukových programech mnoha 
tělocvičných spolků jako jsou například ČOS se svým programem “Se sokolem do života”, FISAF - Dě� na startu, 
Spor�máček nebo Akademie Rinosport.

6



G
YM

N
A

STIC
K

É N
Á

Ř
A

D
Í



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní bradla Gymnova "RIO" 
- Cer�fikace FIG
Tyto asymetrické tyče se používají na nejvýznamnějších gymnas�ckých akcích, 
jako jsou olympijské hry (Rio - 2016) a mistrovství světa (Montreal - 2017 
a Liverpool - 2022).
• Potřeba podlahové plochy u standardní délky kotvících lan: 5,50 x 4 m
• Potřeba podlahové plochy u zkrácené délky kotvících lan: 4 x 2,10 m
• Nové distanční sloupky a sloupky opatřené značkami pro přímou iden�fikaci
   pozic FIG
• Nízké madla nastavitelné od 1,60 do 1,90 m
• Vysoká madla nastavitelná od 2,45 do 2,75 m
• Okamžité nastavení rozteče madel od 1,02 do 2,22 m pomocí odstupňovaných
   distančních sloupků od 1,20 do 2,09 m (pro regulační výšku)

Cer�fikace FIG
 2-11686            174 062,- (7 567,91€)Dřevěná žerď, standardní délka kotvících lan
 2-11518 Žerď s lamin.jádrem, stand.délka kotvících lan        196 310,- (8 535,22€)

 2-11687 Dřevěná žerď, lan              174 062,- (7 567,91€)zkrácená délka kotvících 
 2-11688 Žerď s lamin.jádr   196 310,- (8 535,22€)em, zkrácená délka kotvících lan

Žíněnka pod bradla Gymnova
Speciální skládací žíněnka (přizpůsobitelná asymetrickým a paralelním hrazdám 
GYMNOVA).
Na konci je vybavena suchým zipem pro případné přidání dalších žíněnek. 
Matrace byly navrženy tak, aby se dokonale přizpůsobily tvaru základny nářadí 
a získaly tak dokonale rovnou plochu.
• 430 x 260 x 20 cm (DxŠxV)
• Hustota: 21 kg/m3
• Polyuretanová pěna potažená potahem z PVC se strukturou kůže 1000 denier
• Požární odolnost: M2
• Bez �alátů
 2-10551                                                                                             84 967,- (3 694,22€)

8



Tréninkové bradla o nestejné výšce žerdi
Konstrukce je stejná jako u soutěžních nerovných bradel s nižšími sloupky, které umožňují nastavení pro menší postavy. Tréninkové bradla jsou vhodná pro všechny 
úrovně tréninku.
Snadná, rychlá a výškově nastavitelná změna výšky a rozteče madel bez nutnos� měnit nastavení lan. Žerdě ze skelných vláken č.2-10525 s dřevěnou dýhou.
• Plocha pro standardní délku kotvících lan: 5,50 x 4 m
• Plocha pro zkrácenou délku kotvících lan: 4 x 2,10 m
• Nízké madlo nastavitelné od 1,40 do 1,70 m
• Vysoké madlo nastavitelné od 2,15 do 2,45 m
• Nastavení rozteče madel pomocí odstupňovaného rozpěráku od 0,76 do 1,98 m
• Otočné kryty z kompozitního materiálu
• Pro�skluzové podložky zajišťují plnou stabilitu

 Standardní délka kotvících lan                                                                                                                                                                                             137 971,- (5 998,74€) 2-10527
 2-10528 Zkrácená délka kotvících lan                                                                                                                                                                                                137 971,- (5 998,74€)

Dřevěná žerď Gymnova
Dřevěná žerď je ideální pro trénink na bradlech a provádění požadovaných prvků 
bez ohledu na úroveň gymnastů. Je vhodné pro všechny asymetrické a pevné 
hrazdy GYMNOVA. Tato žerď je vyrobena ze sklolaminátu pokrytého dřevěnou 
dýhou. Díky tomu je odolná a má dlouhou životnost a zároveň umožňuje 
gymnastům využívat vysoce výkonný úchop pro jednoduché i složité prvky.
• Průměr 40mm 
 2-10525                                                                                                22 097,- (960,74€)

Přepravní vozík pro asymetrické a paralelní bradla
Skládací a přizpůsobitelný všem asymetrickým a paralelním volně stojícím 
bradlům. Vybaveno aretačními kolečky, která lze při montáži upevnit na bradla. 
Dodáváno v páru.
 2-11692                                                                                                14 648,- (636,87€)

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz

Soutěžní žerď Gymnova - Cer�fikace FIG
Pro všechna asymetrická bradla Gymnova. Materiál je tvárnější a odolnější než 
dřevo a díky tomu má vyšší životnost. Žerď má výbornou přilnavost a není třeba 
používat velké množství magnésia. Díky přírodním materiálům je možné 
bezpečně čis�t vodou.
 2-11697                                                                                             33 473,- (1 455,35€)

9



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Volně stojící bradla o nestejné výšce žerdi
Tyto asymetrické bradla jsou ideální pro ty, kteří potřebují při každém tréninku sestavovat a rozebírat vybavení. Nastavení výšky pomocí posuvných trubek s ráčnami 
a utahovacími kolečky. Žerď ze skelných vláken č.2-10525 s dřevěnou dýhou. Možnost zakoupení asymetrických bradel se skládací podložkou nebo bez ní Ref. 2-10551. 
Přepravní vozíky lze doobjednat zvlášť.
• Podlahová plocha: 2,58 x 2,01 m
• Nízká žerď nastavitelná od 1,40 do 1,70 m
• Vysoká žerď nastavitelná od 2,15 do 2,45 m
• Nastavení rozteče madel pomocí odstupňovaného rozpěráku od 0,56 do 1,40 m
• Šířku madla lze nastavit až na 1,55 m změnou polohy diagonální vzpěry na horním sloupku
 2-10537                                                                                                                                                                                                                                                   110 940,- (4 823,48€)

 2-10539 Bradla se zasouvacíma nohama, vč.přepr. vozíku                                                                                                                                                            151 411,- (6 583,09€)

Žíněnka pod bradla Gymnova
Speciální skládací žíněnka (přizpůsobitelná asymetrickým a paralelním hrazdám GYMNOVA).
Na konci je vybavena suchým zipem pro případné přidání dalších žíněnek. Matrace byly navrženy tak, aby se dokonale 
přizpůsobily tvaru základny nářadí a získaly tak dokonale rovnou plochu.
• 430 x 260 x 20 cm (DxŠxV)
• Hustota: 21 kg/m3
• Polyuretanová pěna potažená potahem z PVC se strukturou kůže 1000 denier
• Požární odolnost: M2
• Bez �alátů
 2-10551                                                                                                                                                                              84 967,- (3 694,22€)

Bradla kompakt
Bradla o nestejné výšce žerdi se zasouvacími nohami, transportním vozíkem a žíněnkou.
Volně stojící asymetrické tréninkové bradla, ideální pro ty, kteří potřebují na každý trénink sestavit a rozebrat vybavení. 
Asymetrické bradla se sklopnou základnou umožňují úsporu místa při skladování. Nastavení výšky pomocí posuvných trubek 
s ráčnami a utahovacími knoflíky. Žerď ze sklolaminátu, potažené dřevem. Včetně vozíků a speciální skládací matrace.
• Potřeba podlahové plochy: 2,58 x 2,01 m
• Rozměry ve složeném stavu: 2,58 x 0,90 m (d x š)
• Nízká žerď nastavitelná od 1,40 do 1,70 m
• Vysoká žerď nastavitelná od 2,15 do 2,45 m
• Nastavení vzdálenos� mezi madly pomocí odstupňované rozpěrky od 0,56 do 1,40 m
• Možnost dosažení rozteče až 1,55 m změnou polohy šikmé výztuže na horním sloupku
 2-10550                                                                                                                                                                         238 895,- (10 386,74€)

10



Bradla o nestejné výšce žerdi mini
Mini bradla byla testována ve velkých centrech zaměřených na gymnas�ku a rozvoj pohybových dovednos�. 
Nabízejí dětem možnost nácviku základních gymnas�ckých prvků a sekvencí. Jednoduše se skládají 
i rozkládají.
• Nastavení vyšší žerdě v rozmezí 1,40 až 1,9m
• Nastavení nižší žerdě 0,9 až 1,40m
• Vzdálenost mezi bradly možné měnit v rozmezí 0,25 až 1,30 m
• Bradla zabírají prostor 1,77 x 1,71 m
• Bradla se skládají z kovového rámu, mají an�slipový povrch na nohách
• Průměr žerdi: 3,5 cm
• Šířka stojanů: 150 cm
• Žíněnka se objednává zvlášť
 2-10541                                                                                                                                               61 309,- (2 665,61€)

Žíněnka PVC - rozměry 200x140x10cm
Tato přídavná žíněnka se používá jako ochranná žíněnka pro zvýšení bezpečnos� při tréninku. Je vyrobena 
z vysoce kvalitních materiálů, chrání fyzickou integritu gymnastů a zároveň má maximální životnost. 
Hmotnost 15kg. Žíněnka je vyrobena z kvalitního materiálu pro op�mální odpružení a odolnost. Spodní 
strana an�smyk, úchyty pro přenášení.
 2-11480                                                                                                                                                   16 863,- (733,17€)

RinoSet® program
Z jednotlivých dílů lze sestavit a nahradit: bradla, švédské bedny, lavičky, parcour stěny, překážkové dráhy 
a další ......
Spojením jednotlivých dílů vytvoříte i doskokovou či dopadovou plochu s tvrzeným vrchem pro doskok 
z nářadí. Žíněnka se běžně používá ke gymnas�ckému nářadí. Při použi� měkké modré strany žíněnka slouží 
k běžným gymnas�ckým cvikům. Lze použít jako žíněnku pro běžná cvičení.

Základem nového programu je dopadová žíněnka o rozměru 3 x 2m x 30cm spojená ideálním navržením 
suchých zipů pro spojení jednotlivých čás� .
Snadné rozebírání a skladování. Lehké na přenášení díky úchytům. RinoSet® program lze použít jako cvičební 
plochu , běžně užívanou v tělocvičnách ( modrá barva měkčí pro běžná cvičení, žlutá barva tvrdší pro doskok 
z nářadí v rámci gymnas�cké přípravy). 
 3-11103                                                                                                                                                29 349,- (1 276,04€)

11Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní bradla Spieth "MNICHOV" 
- Cer�fikace FIG
Soutěžní asymetrická bradla s novými odolnými tyčemi ze skelných vláken 
"Fiberflex Pro" s dýhou z přírodních vláken a novým integrovaným nastavením 
výšky. Nově lze nastavit standardní výšky podle platného standardu FIG: nízká 
žerď 175 cm, vysoká žerď 255 cm. S novým vestavěným systémem pro nastavení 
výšky ve sloupcích. S�sknu�m zajišťovacích kolíků lze nastavit výšku např. pro 
vysoké gymnasty (u vysoké standardní trubky v kombinaci s pákou). Nastavení 
vzpěry s prodloužením napínacího lana je povinné. S patentovanou dvojitou 
výztuhou - 2 bezpečnostní klíny napínacích jezdců pro individuální jemné 
nastavení výztuhy.
NASTAVENÍ VÝŠKY: Díky integrovanému prodloužení napínacího lana je nastavení 
výšky pro vysoké gymnasty rychlé a snadné. To umožňuje zvýšit bradla o dalších 
5 cm, aniž by bylo nutné uvolňovat vzpěry. Pomocí bezpečnostních kolíků a páček 
na vysokých stojanech je nastavení výšky obecně jednodušší.
• Nastavení výšky nízké stojny: 150 - 200 cm
• Nastavení výšky vysoké stojny: 230 - 280 cm
• Vzdálenost mezi stojnami: 110 - 195 cm
• Fiberflex Pro: ø 4 cm
• Hmotnost: 147kg
 2-11649                                                                                           202 001,- (8 782,65€)

Sada gymnas�ckých žíněnek Spieth 
"MOSKVA" pro soutěžní bradla 
- Cer�fikace FIG
Sada cer�fikovaných žíněnek se skládá z pě� žíněnek "Moskva" pro aymetrická 

bradla, spojených suchým zipem. Žíněnky pro přeskok se skládají z pěny různé 
tvrdos� v sendvičové konstrukci. Potah je vyroben z vyztuženého PVC 
s patentovanými úchyty na bocích, polyesterová síťovina spojuje jednotlivé vrstvy 
pěny a zajišťuje delší životnost. Spodní strana podložky je vyrobena 
z omyvatelného bisonylu a je pro�skluzová.
• Celkový rozměr: 1400 x 200 x 20cm
• Skládá se z rozměrů: 4x 300x200x20cm, 1x 200x200x20cm
• Barva: modrá 
 2-11698                                                                                         290 969,- (12 650,83€)

12



Tréninkové volně stojící asymetrická bradla Spieth 
"CLUB"
Bradla nabízí zvýšenou stabilitu díky sklopným nožičkám, snadné nastavení šířky 
a nastavení výšky pro nízkou a vysokou žerď. Zařízení je dodáváno 
s tyčemi SPIETH "Fiberflex Pro" nebo „Carboflex” a s vestavěným transportním 
systémem. Asymetrická bradla "Club" lze použít jako modul s 1 tyčí a lze je použít 
s žerdí "Club". Jako volitelné příslušenství lze namontovat kotvící lana. 
• Nastavení šířky (diagonálně): 120 - 210 cm
• Nastavení výšky nízké žerdě: 140 - 190 cm
• Nastavení výšky vysoké žerdě: 215 - 280 cm
 2-11701 S žerděmi „Fiberflex Pro”                                           242 434,- (10 540,61€)
 2-11703 S žerděmi „Carboflex”                                                   228 596,- (9 938,96€)

Náhradní žerď Spieth "FIBERFLEX PRO”
Soutěžní sklolaminátová žerď má vylepšenou, odolnou dýhu z přírodních vláken. 
Struktura z přírodních vláken nabízí velmi dobrou přilnavost, zkracuje dobu 
přípravy a snižuje spotřebu magnézia. 
• Průměr: 40 mm
• Délka: 240 cm
 2-11699                                                                                                   31 648,- (1 376€)

Náhradní žerď Spieth "CARBOFLEX”
Žerď ze sklolaminátu a dřevěného oplaštění.
• Průměr: 40 mm
• Délka: 240 cm
 2-11700                                                                                             24 708,- (1 074,26€)

Sada žíněnek Spieth "MOSKVA" pro asymetrická 
bradla "CLUB”
Sada žíněnek se skládá ze 3 žíněnek "Moskva" pro volně stojící asymetrická 
bradla "Club" spojených suchým zipem. Žíněnky se skládají z pěny různé tvrdos� 
v sendvičové konstrukci. Potah je vyroben z PVC vyztuženého tkaninou 
s patentovanými úchyty Handygrips na bocích. 
• Barva: modrá Spieth 
• Skládá se z: 1x 225 x 85 x 20 cm, 2x 200 x 200 x 20 cm
 2-11702                                                                                           142 516,- (6 196,35€)

Sada kotvících lan Spieth pro bradla "CLUB”
Volitelné kotvící lana pro volně stojící bradla "Club" (kat. č. 2-11701-03) skládající se z 2 lan po 3 m, 2 lan po 2 m, 2 lan 
po 1,2 m, řetězů a rychloupínacích svorek.
 2-11704                                                                                                                                                                          28 640,- (1 245,22€)

Tréninková nízká žerď Spieth
Ideální tréninková pomůcka pro výuku otoček na rukou, skládající se ze 
2 základen s širokou oporou pro dobrou stabilitu. Se systémem click pro snadnou 
výměnu žerdě. Vhodné pro všechny žerdě "Club". 
• Výška: 40 cm
• Hmotnost 40kg
 2-11722                                                                                             34 014,- (1 478,87€)

13Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní paralelní bradla "LIVERPOOL" 
- Cer�fikace FIG
Tato bradla byla použita na mistrovství světa v Liverpoolu v roce 2022 a budou 
součás� olympijských her v Paříži v roce 2024. 
Tento model schválený FIG, vybavený novými žerděmi z přírodních vláken, 
zajišťuje dynamiku v sekvenci pohybů a tlumení nárazů při akroba�ckých 
přistáních gymnastů. Výhody tohoto nového povrchu jsou mnohonásobné, 
protože kromě dosažení vysokého výkonu "grip" a neprodleného návratu energie 
chrání ruce gymnastů a zajišťuje kvalitní pasáže. Tyto paralelní bradla mají 
zesílený rám se základnou ve tvaru písmene "X". Tento systém zabraňuje jejich 
pohybu při průchodu gymnastů a zajišťuje větší stabilitu. Snadné a rychlé 
nastavení a sestavení madel díky uvolňovacím knoflíkům zabudovaným do 
posuvných sloupků z nerezové oceli s cen�metrovou stupnicí (s vyrytou stupnicí 
pro nastavení výšky), upínacím pákám a posuvné sloupky s označením 
odstupňování.
• Nastavení výšky od 1,70 m do 2,30 m po 5 cm
• Nastavení vzdálenos� od 37,5 cm do 65 cm
• Žerdě z přírodních vláken
• Nový patentovaný potah
• Nohy s pro�skluzovými podložkami
• Kovové posuvné sloupky s integrovanou ochranou
• Potřeba podlahové plochy: 3,43 x 2,55 m (d x š)
• Hmotnost: 240 kg
 2-11691                                                                                              271 009,- (11 783€)

Dopadová žíněnka pro bradla o stejné 
výšce žerdi - plocha 41 m2
Tato sada žíněnek Cer�fikovaných FIG je speciálně navržena pro soutěžní bradla. 
Žíněnky jsou vyrobeny z vícevrstevného pěnového komplexu pro lepší rozložení 
zátěže a op�mální stabilizaci při dopadech.
Poskytuje pohodlí a tlumení při nejnebezpečnějších cvicích.
Díky systému suchých zipů ji lze snadno připojit k jiným žíněnkám. Žíněnky jsou 
opatřeny uchy pro lepší manipulaci.
Sada obsahuje: 
3x dopadová plocha 200x200x20cm
2x dopadová plocha 210x200x20cm
2x dopadová plocha 260x200x20cm
2x dopadová plocha 260x200x20cm
1x dopadová plocha 260x70x20cm
 2-10838                                                                                         412 956,- (17 954,61€)

14



Tréninková bradla se skládacíma nohama
Tato bradla se sklopnými nohami jsou ideální pro trénink umělecké gymnas�ky mužů. Jsou příjemné na používání a umožňují rozvoj techniky na tomto nářadí. 
Díky pohyblivým vozíkům se snadno a rychle sestavují. Díky stupnicím, západkám a utahovacím rukoje�m se také snadno nastavují výškově a roztečí.
• Potřeba podlahové plochy: 2,58 x 0,90 m
• Hmotnost: 150 kg
• Nastavitelná výška: od 1,40 do 2 m
• Nastavitelná vzdálenost žerdí: od 37,5 do 65 cm
• 3,50 m délka žerdě
• Upínací páka s excentrem
• Kompozitní sloupky
• Pro�skluzové podložky
• Integrovaný vozík
 2-10667                                                                                                                                                                                                                                                   173 256,- (7 532,87€)

Tréninkové paralelní bradla vč.integrovaného vozíku 
a skládací žíněnky
Tato bradla se sklopnými nohami jsou ideální pro trénink sportovní gymnas�ky 
mužů. Jsou příjemné na používání a umožňují rozvoj techniky na tomto nářadí. 
Díky pohyblivým vozíkům a specifické skládací žíněnce se snadno a rychle 
sestavují. Díky stupnicím, západkám a utahovacím úchytům se také snadno 
nastavují výškově a roztečově.
• Potřeba podlahové plochy: 2,58 x 0,90 m
• Hmotnost: 215 kg
• Nastavitelná výška: od 1,40 do 2 m
• Nastavitelná vzdálenost žerdí: od 37,5 do 65 cm
• Délka žerdě: 3,50 m
• Upínací páka s excentrem
• Kompozitní sloupky
• Pro�skluzové podložky
• Včetně integrovaného vozíků a speciální skládací žíněnky
 2-10681                                                                                        259 985,- (11 303,70€)

15Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Žíněnka pod bradla Gymnova
Speciální skládací žíněnka (přizpůsobitelná asymetrickým a paralelním bradlům 
GYMNOVA).
Na konci je vybavena suchým zipem pro případné přidání dalších žíněnek. 
Matrace byly navrženy tak, aby se dokonale přizpůsobily tvaru základny nářadí a 
získaly tak dokonale rovnou plochu.
• Rozměr: 430 x 260 x 20 cm (DxŠxV)
• Hustota: 21 kg/m3
• Polyuretanová pěna potažená potahem z PVC se strukturou kůže 1000 denier
• Požární odolnost: M2
• Bez �alátů
2-10551                                                                                              84 967,- (3 694,22€)

Vyztužená žerď pro soutěžní bradla - pár
Tyto vyztužené žerdě jsou vhodné pro soutěžní bradla. Jsou vyrobena 
ze sklolaminátu a potažena dřevem. V souladu s normami FIG
• Délka: 3,50 m
• Oválný tvar
• Dodáváno v páru
 2-11705                                                                                                   49 128,- (2 136€)

Přepravní vozík Gymnova pro asymetrické a paralelní 
bradla
Skládací a přizpůsobitelný všem asymetrickým a paralelním volně stojícím 
bradlům. Vybaveno aretačními kolečky, která lze při montáži upevnit na branda. 
Dodáváno v páru.
 2-11692                                                                                                14 648,- (636,87€)

Žerď nezesílená
Pro paralelní bradla.
• Oválný tvar žerdí
• Délka: 3,5 m
 2-10661                                                                                                20 034,- (871,04€)

Žerď soutěžní pro paralelní bradla - Cer�fikace FIG
Sklolaminátové jádro, povrch přírodní vlákno. Vejčitý tvar zajišťuje lepší úchop, 
při cvičení šetří magnesium a údržba je stejně snadná, jako u ostatních žerdí 
dodavatele Gymnova.
• Nová patentovaná povrchová úprava
• Délka: 3,50 m
• Dodáváno v páru
 8-30486                                                                                             58 893,- (2 560,57€)

16



Bradla mini
Tato bradla byla testována v gymnas�ckých centrech a zařízeních, která se věnují rozvoji gymnas�ckých a motorických dovednos�. Bradla jsou výjimečně přizpůsobivá 
a bez rizika umožňují dětem zkoušet první gymnas�cká cvičení. Snadno se přepravují, skládají i rozkládají.
• Rozměry podlahy: 1,77 x 1,71 (D x Š)
• Nastavitelná vzdálenost od 0,25 do 1,30 m
• Nastavitelná výška od 0,90 do 1,40 m
• Žerdě ze skelných vláken - průměr: 3,50 cm
• Vzdálenost mezi sloupky: 1,54 m (umožňuje použi� žíněnek o šířce 1,50 m, které nejsou součás� dodávky)
• Pro�skluzové podložky
 2-10673                                                                                                                                                                                                                                                     60 403,- (2 626,22€)

Žíněnka PVC - rozměry 200x140x10cm
Tato přídavná žíněnka se používá jako ochranná žíněnka pro zvýšení bezpečnos� 
při tréninku. Je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, chrání fyzickou integritu 
gymnastů a zároveň má maximální životnost. Hmotnost 15kg. Žíněnka je 
vyrobena z kvalitního materiálu pro op�mální odpružení a odolnost. Spodní 
strana an�smyk, úchyty pro přenášení.
 2-11480                                                                                                16 863,- (733,17€)

Tréninková pěnová bradla
Stabilita této sady, spolu s prvotřídní jakos� PUR pěny, poskytují potřebné 
parametry kladené na normální bradla. Materiál je dostatečně pevný tak, aby 
připomínal reálné nářadí. Mladí gymnasté tak lépe zvládají první cviky. Šířku lze 
nastavit až na 64cm.
• 2 spodní moduly rozměry: 160 x 58 x 100 cm
• 2 horní moduly rozměry: 160 x 58 x 12 cm
• 1 stabilizační sada rozměry: 180 x 160 cm
• 1 bezpečnostní podložka rozměry: 200 x 50 x 3 cm
 2-10672                                                                                           118 693,- (5 160,57€)

Dětská bradla RINOGYM 
Gymnas�cký program od školek až k profesionálům.
Navrženo profesionálními gymnas�ckými trenéry v rámci EU.
Rozměry jednotlivých dětských prvků jsou navrženy pro dě� od 4 do 9 let.
Cílem sad řady RinoGym je nabídnout školám moderní gymnas�cké nářadí, 
které svojí konstrukcí lépe vyhovuje dětem, bezpečnostním požadavkům 
a filosofii gymnas�ky pro všechny, jako základního stavebního prvku pohybové 
gramotnos�.
Při cvičení na nářadí cvičenec využívá prostných i akroba�ckých prvků včetně 
specifických pohybových činnos�, které jsou charakteris�cké pro gymnas�cká 
nářadí.
• Jádro: PUR
• Obal: snadno omyvatelný PVC
• Spodní strana: koženka
 2-11398                                                                                             23 879,- (1 038,22€)

17Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní bradla muži Spieth 
"MELBOURNE PRO" 
- Cer�fikace FIG
Soutěžní paralelní bradla pro muže s cer�fikací FIG "Melbourne Pro" s 
inova�vními tyčemi ze skelných vláken "Dynamoflex®Pro".
Ty umožňují op�mální ver�kální dynamiku pro gymnas�ku na bradlech a zároveň 
mají vysokou horizontální stabilitu pro prvky prováděné bokem na bradlech. 
Speciální konstrukce bradel umožňuje gymnastům provádět obzvláště dynamické 
letové prvky a zároveň snižuje sílu působící na gymnastu při přistání na horních 
konče�nách. Plynulá regulace šířky s měřicí stupnicí umožňuje rychlé a 
opakovatelné přizpůsobení mužského ingotu. Díky integrovanému pojezdovému 
zařízení lze bradla umís�t na gumová kolečka šetrná k podlaze a v několika 
jednoduchých krocích je přesunout na požadované místo.
• Nastavení výšky: od 160 do 210 cm po 5 cm
• Soutěžní výška podle normy FIG: poloha 9
• Plynulé nastavení šířky: od 41 do 71 cm
 2-11647                                                                                         338 942,- (14 736,61€)

Dopadová žíněnka pro soutěžní bradla 
"MELBOURNE”
Dopadová žíněnka pro pánské bradla "Melbourne" s krytem na příčníky, modrá 
barva. 
Není vhodná pro pánská bradla Stu�gart.
• Rozměry: 300x70x20 cm
 2-11694                                                                                             43 400,- (1 886,96€)

18



Tréninková paralelní bradla Spieth vysoká - výška 105cm
ORIGINAL REUTHER Plynule nastavitelná šířka až do 46 cm. Skládací a prostorově úsporná. Bezpečný stojan i přes nízkou vlastní hmotnost. Vhodný pro školní 
gymnas�ku a cvičení na rukou. 
• Výška: 105 cm
• Délka tyče: 170 cm
• Hmotnost: 37kg
 2-11709                                                                                                                                                                                                                                                     80 824,- (3 514,09€)

Tréninková bradla nízká - výška 40cm
ORIGINAL REUTHER. Plynule nastavitelná šířka až do 46 cm. Skládací a prostorově 
úsporná. Bezpečný stojan i přes nízkou vlastní hmotnost. 
Vhodný pro školní gymnas�ku a cvičení na rukou.
• Výška: 40 cm
• Délka tyče: 170 cm
• Hmotnost: 32kg
 2-11579                                                                                             70 837,- (3 079,70€)

Dřevěné stálky Spieth
Nezbytné pro cvičení ve stoje na rukou. Zaoblené rohy. Nepostradatelné v každé 
tělocvičně. Lze použít i doma. S pro�skluzovým povrchem pro bezpečné 
používání. 
• Hmotnost: 4-5kg
 2-11711 Délka 40cm                                                                                  4 853,- (211€)
 2-11712 Délka 90cm                                                                             6 699,- (291,26€)

Pěnová tréninková bradla Spieth
Bradla se skládají ze 4 odnímatelných bloků pro výuku nových prvků na 
paralelních bradlech - 2 velké bloky 160x58x100cm, 2 malé bloky 160x58x12cm, 
1 stabilizační blok 180 x 160cm a 1 bezpečnostní podložka 200x50x3cm. 
Maximální vzdálenost mezi stojnými sloupky je 64 cm.
• Pěna: RG23
• Barva: modrá
• Hmotnost: 150kg
 2-11713                                                                                           127 555,- (5 545,87€)

Náhradní žerď Spieth "FIBERFLEX PRO”
Soutěžní sklolaminátová žerď má vylepšenou, odolnou dýhu z přírodních vláken. 
Struktura z přírodních vláken nabízí velmi dobrou přilnavost, zkracuje dobu 
přípravy a snižuje spotřebu magnézia. Žerď lze umývat vlhkým hadříkem. Vhodná 
pro nerovné bradla "Mnichov" (2-11649) 
• Průměr: 40 mm
• Délka: 240 cm
 2-11699                                                                                                   31 648,- (1 376€)

Náhradní žerdě pro soutěžní bradla Spieth 
"MELBOURNE PRO”
Speciální konstrukce tyčí umožňuje gymnastům provádět obzvláště dynamické 
letové prvky a zároveň snižuje sílu působící na gymnastu při dopadu na horní 
konče�ny. Dýha z přírodních vláken nabízí vynikající přilnavost i v novém stavu, 
snižuje spotřebu magnézia a zkracuje dobu přípravy. 
Vhodné pouze pro pánské bradla "Melbourne Pro" (kod 2-11647)
 2-11693                                                                                             38 147,- (1 658,57€)

19Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní hrazda Gymnova MONTREAL 
- Cer�fikace FIG
Soutěžní hrazda "Montreal" je schválena FIG a je ideální pro soutěže ve sportovní 
gymnas�ce mužů. Mechanická konstrukce obou os otáčení představuje skutečný 
"kardan", který umožňuje hladký chod. Madlo je vybaveno bezpečnostním 
lanem, které umožňuje, aby vzpěry odolaly tlaku vytvářenému lany a chránily 
gymnastu i jeho okolí.
• Nastavitelná výška: od 2,70 do 2,95 m
• Potřeba podlahové plochy: 5,50 x 4 m (u zkrácených lan 4 x 2,1m)
• Průměr sloupků: 70 mm
• Otočné hlavy z obráběné oceli
• Opláštěné vodicí dráty pro standardizovanou instalaci
• Výškové značení pomocí patek s označením výšky FIG
• Žerď s bezpečnostním lanem v ceně
• Pro�skluzové podložky
 2-11685 Standardní délka kotvících lan                                     122 417,- (5 322,48€)
 2-11695 Zkrácená délka kotvících lan                                        122 417,- (5 322,48€)
 2-10685 LONDON - Standardní délka kotvících lan                   92 921,- (4 040,04€)
 2-10686 LONDON - Zkrácená délka kotvících lan                       92 921,- (4 040,04€)

Dopadová žíněnka pod soutěžní hrazdu 
- Cer�fikace FIG
Tato sada žíněnek Cer�fikovaných FIG je speciálně navržena pro soutěžní pevná 
bradla. Žíněnky jsou vyrobeny z vícevrstevného pěnového komplexu pro lepší 
rozložení zátěže a op�mální stabilizaci při dopadech.
Poskytuje pohodlí a tlumení při nejnebezpečnějších cvicích.
Díky systému suchých zipů ji lze snadno připojit k jiným žíněnkám. Žíněnky jsou 
opatřeny uchy pro lepší manipulaci.
Některé z žíněnek lze upravit tak, aby se přizpůsobily základně přístroje.
Rozměr 37,5m2.

Sada obsahuje :
- 6 žíněnek rozměr: 300 x 200 x 20 cm
- 1 žíněnka rozměr: 300 x 50 x 20 cm
- 2 žíněnky rozměr: 400 x 200 x 10 cm

 2-10840                                                                                         479 199,- (20 834,74€)

20



Tréninková hrazda Gymnova s nastavením výšky
Výška tyče je ideální pro výuku a je nastavitelná od země v rozmezí 0,95 m až 2,75 m v krocích po 20 cm a 10 cm. Snadná montáž, demontáž a nastavení napnu� 
pomocí rychloupínáků.
• Vysoká tyč nastavitelná od 0,95 do 2,75 m
• Podlahová plocha: 5,50 x 4 m
• Dodává se s žerdí č.2-10691
• Lze použít i s asymetrickými žerděmi
Pokud není možné navrtat podlahu, použijte spojovací lištu (Gymnova), aby byla zachována vzdálenost mezi sloupky (prodává se samostatně).
 2-10706  Standardní délka kotvících lan                                                                                                                                                                                              66 644,- (2 897,57€)
 2-10708  Zkrácená délka kotvících lan                                                                                                                                                                                                 66 644,- (2 897,57€)

Školní hrazda Gymnova s jednou žerdí
Šířka 2,40 m s jednou žerdí, 2 stojny, pro 1 cvičící osobu. Tato vysoká hrazda 
je ideální pro výuku gymnas�ckých prvků. Je vhodná do všech zařízení, ať už do 
klubů, na tréninky nebo do škol na hodiny tělesné výchovy. Madla jsou 
namontována na obousměrných čepech, které zabraňují chvění. Pro rozvoj 
techniky na tomto přístroji je také možné nahradit vysoké hrazdové madlo 
asymetrickým hrazdovým madlem např.2-10525. Tento typ hrazdy bez vzpěry 
vyžaduje zapuštění pouzder do země.
• 1-místná tyč: 2 sloupky a 1 zábradlí
• Nastavitelná výška: od 0,95 do 2,55 m
• Vzdálenost mezi sloupky: 2,40 m
• Průměr sloupků z ocelových trubek: 90 mm
• Zajištění v objímce ručním utažením
• Držák madla je součás� dodávky
 2-10699                                                                                             68 508,- (2 978,61€)

Tréninková hrazda Gymnova s kotvením do podlahy
Pevná hrazda se sloupky z ocelové trubky Ø 90 mm. Žerdě jsou namontovány 
na všesměrových čepech, které eliminují chvění. Dodává se se žerdí č.2-10691 
z nerezové oceli a schváleným FIG.
Lze jej osadit i žerdí 2-10525, 2-11697.
Tento typ hrazdy bez vzpěr vyžaduje instalaci 8 obvodových kotev.
• Nastavení výšky: od 0,95 do 2,55 m
• Vzdálenost mezi sloupky: 2,40 m
• Jednoduchá hrazda (2 sloupky, 1 zábradlí)
• Ukotvení v nadzemních pouzdrech
 2-11714                                                                                                   93 725,- (4 075€)

21Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Žerď kovová
Vyrobena ze speciální nerezové oceli. Přizpůsobitelné všem hrazdám GYMNOVA.
 2-10691                                                                                                22 600,- (982,61€)

Žerď s bezpečnostním lankem pro hrazdu Gymnova
Žerď s bezpečnostním lankem je v souladu s předpisy FIG a lze jej přizpůsobit 
všem pevným hrazdám GYMNOVA. Je vybavena bezpečnostním lankem, které 
umožňuje vzpěrám odolat tlaku vytvářenému nosnými lany a chránit tak 
gymnastu a jeho okolí.
 2-11696                                                                                             55 570,- (2 416,09€)

Ochranný modul na žerď
Ochranné a bezpečnostní polstrování na žerď, určené pro nácvik prvků s letovou 
fází. Snadno se posouvá pomocí úchytů, délka 1,40 m. Tento chránič je ideální 
pro výuku na bradlech. Chrání gymnastu v případě pádu na nářadí.
 2-10696                                                                                                11 577,- (503,35€)

Ochranné polstrování kotvících lan
Tyto ochrany zajišťují op�mální bezpečnost uživatelů v blízkos� zařízení a na něm.
• Délka: 2m nebo 2,5m
• 1000 denier potah z PVC se strukturou kůže, bez �alátů
• Polyethylenová pěna s vysokou hustotou
 2-10695 Délka 2m - sada 2ks                                                             11 426,- (496,78€)
 2-11715 Délka 2,5m - sada 4ks                                                      24 513,- (1 065,78€)

Nástupní plošina pro hrazdy Gymnova
Tato výsuvná plošina pro přístup umožňuje přístup na asymetrické a pevné 
hrazdy. Je nezávislá na zařízení a automa�cky se k němu sklápí. Přizpůsobí se 
vašim potřebám nastavením výšky pro individuální použi�. Lze ji instalovat bočně 
nebo na okraj jámy.
• Rozměry: 100 x 60 cm (d x š)
• Nastavitelná výška: od 1,50 m do 1,90 m s asistencí plynového zdvihu
• Vhodné pro asymetrické tyče a pevné tyče
• Bezpečnostní sada je součás� dodávky
• Dodává se s upevňovacími prvky k podlaze a kotvením
 2-11716                                                                                             65 840,- (2 862,61€)

22



Hrazda mini
Je testována ve významných gymnas�ckých centrech a centrech pro rozvoj motorických dovednos� a umožňuje dětem rozvíjet první gymnas�cké pohyby a sekvence.
Lze ji rozebrat a snadno přepravovat a je modulární s rychlým nastavením výšky.
• Kulaté zábradlí ze skelných vláken, ø : 3,50 cm
• Vzdálenost mezi sloupky: 1,54 m (na žíněnku o délce 1,50 m, která není součás� dodávky)
• Prostor na podlaze = 1,77 x 1,71 m (DxŠ)
• Pro�skluzové nožičky
• Nastavení výšky v rozmezí 1,40 až 1,90 m
 2-10710                                                                                                                                                                                                                                                     33 423,- (1 453,17€)

Žíněnka PVC - rozměry 200x140x10cm
Tato přídavná žíněnka se používá jako ochranná žíněnka pro zvýšení bezpečnos� 
při tréninku. Je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, chrání fyzickou integritu 
gymnastů a zároveň má maximální životnost. Hmotnost 15kg. Žíněnka
je vyrobena z kvalitního materiálu pro op�mální odpružení a odolnost. 
Spodní strana an�smyk, na stranách úchyty pro přenášení.
 2-11480                                                                                                 16 863,- (733,17€)

Stojkový trenažér Mini
Umožňuje a usnadňuje zpevnění podpěr od prkna až po stojku. Ideální doplněk 
s nastavitelnou délkou a výškou, který lze přizpůsobit velikos� gymnasty změnou 
počtu použitých bungee lan.
Umožňuje práci s 1/2 otáčkami, kompletními otáčkami...
• Pro�skluzové podložky
• Kovová konstrukce
• Žerď ze skelných vláken, průměr: 35 cm
• Vzdálenost mezi sloupky: od 25 do 130 cm
• Nastavení výšky: od 90 do 140 cm
• Požadavky na podlahovou plochu: 177 x 171 cm
 2-10531                                                                                             45 051,- (1 958,74€)

Dvojitý stojkový trenažér mini
Umožňuje a usnadňuje posilování postojů od prkna až po stojku. Ideální doplněk 
s nastavitelnou délkou a výškou, který lze přizpůsobit velikos� gymnasty změnou 
počtu použitých bungee lan. Lze jej použít pro 1/2 otočky, plné otočky atd.
Díky své dvojité poloze ji lze kombinovat s dalším mini-zařízením.
• Pro�skluzové podložky
• Kovová konstrukce
• Kulatá madla ze skelných vláken, průměr: 3,5 cm
• Rozteč madel: 25 až 130 cm
• Nastavení výšky: 90 až 140 cm
• Plocha pro nohy: 177 x 171 cm
 2-10532                                                                                             72 786,- (3 164,61€)

23Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní hrazda Spieth "Stu�gart" 
- Cer�fikace FIG
S pevnou a pružnou konstrukcí.
• Tyč zajištěná pro� zlomení, vyrobená z vysoce kvalitní, nerezavějící, tvrzené
   speciální oceli
• Dvojitá výztuha se 2 bezpečnostními klínovými napínacími kluzáky zajišťuje
   vysokou, funkčně odpovídající pružnost zařízení
• Nastavení výšky: 265 - 310 cm
• Hmotnost: 39kg
 2-10135                                                                                             124 706,- (5 422,- €)

Sada žíněnek Spieth "MOSKVA" pro 
soutěžní hrazdu "STUTTGART”
- Cer�fikace FIG
Sada žíněnek se skládá ze šes� nízkých skokanských žíněnek "Moskva" s výřezy 
pro vysokou laťku, spojených suchým zipem. Žíněnky pro nízký skok se skládají 
z pěny různé tvrdos� v sendvičové konstrukci. Potah je vyroben 
z PVC vyztuženého tkaninou s patentovanými úchyty Handygrips na bocích. 
Ty regulují cirkulaci vzduchu a zajišťují tak op�mální tlumení při dopadech. 
Handygripy lze použít také jako prak�cká madla pro snadnou manipulaci. Nově 
vyvinutá polyesterová síťovina spojuje jednotlivé vrstvy pěny a zajišťuje delší 
životnost. Stabilizace hran na všech stranách zvyšuje bezpečnost a odolnost. 
Spodní strana podložky je vyrobena z omyvatelného bisonylu a je pro�skluzová; 
vrchní vrstva má na všech čtyřech stranách našitý fleecový pruh. Spoje je možné 
překrýt chlopní se suchým zipem.
• Barva: modrá Spieth 
• Celkový rozměr: 1200x300x20 cm 
• Skládá se z těchto žíněnek: 4x 300x200x20 cm, 2x 300x200x20 cm s výřezem
 2-11706                                                                                         374 681,- (16 290,48€)

24



Tréninková hrazda Spieth "UNIVERSAL”
ORIGINÁL REUTHER. Žerď ze speciální nerezavějící oceli. 
• Výška nastavitelná po 5 cm v rozmezí 160-280 cm
• Hmotnost: 52kg
 2-11717                                                                                              85 036,- (3 697,22€)

Tréninková hrazda Spieth "CLUB”
Speciálně vyvinutá hrazda se systémem click pro snadné a rychlé nastavení výšky. Nastavitelná výška v rozmezí 60 - 300 cm (60 - 220 cm po 10 cm, 220 - 300 cm 
po 5 cm - bez nutnos� uvolnění vzpěr a díky rychloupínání během okamžiku. Žerď odolnou pro� korozi lze snadno vyměnit za žerď "Club" Carboflex.
• Hmotnost: 85kg
 2-11718                                                                                                                                                                                                                                                     86 040,- (3 740,87€)

Tréninková hrazda Spieth Methodik-Reck "CLUB”
Hrazda bez kotvících lan. Rychlé nastavení výšky od 45 do 200 cm. Žerď lze 
nahradit tyčemi Carboflex "CLUB". Pro trvalou instalaci v tréninkových halách 
upevněním k podlaze haly. 
Hrazda Methodik-Reck "Club" je vhodná zejména pro dě�. 
• Celková šířka: 244 cm 
• Nastavení výšky: od 45 - 200 cm
• Hmotnost: 95kg
 2-11721                                                                                             98 314,- (4 274,52€)

Žerď Spieth "Carboflex" pro hrazdu "CLUB”
Žerď "Club" má stejné vlastnos� jako soutěžní model. Systém click umožňuje 
jejich rychlou výměnu. Vhodné pro řadu "Club". Výměna žerdí se doporučuje 
každé 3 roky. 
• Délka: 240 cm
• Hmotnost: 9kg
 2-11719                                                                                             24 708,- (1 074,26€)

Žerď Spieth "Fiberflex" pro hrazdu "CLUB”
Sklolaminátová žerď "Fiberflex" s novou odolnou dýhou z přírodních vláken. 
Struktura z přírodních vláken zajišťuje velmi dobrou přilnavost. Zkracuje se doba 
přípravy a je tak potřeba méně magnézia. Lze omývat vodou. Vhodné pro řadu 
"Club". 
• Průměr: 40 mm
• Délka: 240 cm
• Hmotnost: 9kg
 2-11720                                                                                                   31 648,- (1 376€)

25

Copyright: SPIETH Gymnastics, 
tréninkové centrum Heidelberg, Německo 

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní konstrukce na kruhy s 
nastavitelnou pružnos� 
- Cer�fikace FIG
Speciální rám na kruhy umožňuje nastavit pružnost nářadí, která se přizpůsobuje 
váze a stylu cvičení gymnasty. Schopnost tlumení nárazů umožňuje opakovaná 
dynamická cvičení. Menší je i riziko zranění. Výška rámu činí 6 m. Pružnost tohoto 
rámu schváleného společnos� F.I.G. lze nastavit od země (od "normální" po 
"velmi pružnou"). Pružná závěsná tyč umožňuje přizpůsobení každé gymnas�cké 
technice a velikos� pro op�mální pocity.  Jeho vysoká tlumivost nárazů umožňuje 
gymnastům opakovat cviky a zároveň výrazně snižuje únavu a riziko zranění 
z pře�žení. Chrání tedy fyzické zdraví. Odraz lze také upravit podle 
potřeb uživatele.
• Schváleno F.I.G.
• Překližkové kruhy
• Pružná závěsná tyč ze skelných vláken
• Výška rámu: 6,05 m
• Výška kruhu: 2,90 m
• Manipulační tyč v ceně
• Dodává se s kruhy
 2-10727                                                                                           168 826,- (7 340,26€)Dopadová žíněnka 400x200x10 cm 

- Cer�fikace FIG
Tato přídavná dopadová žíněnka je v souladu s předpisy FIG a je speciálně 
navržena pro kladinu, bradla, kruhy a vysokou hrazdu. Je povinná při soutěžích 
FIG a umísťuje se na dopadovou plochu nářadí, aby poskytovala gymnastům větší 
bezpečnost.
• Rozměry: 400 x 200 x 10 cm
• 1000 denier PVC "kožený" potah, bez �alátů, požární odolnost M2
• Vybaveno 8 úchyty pro přenášení a chlopní se suchým zipem
• Spodní strana pro�skluzová
 2-10846                                                                                             43 440,- (1 888,71€)

26



Konstrukce s ukotvením na stěnu vč.kruhů
Tato nástěnná kruhová konstrukce je díky výškovému nastavení vhodná pro gymnas�cké cvičení s kruhy pro malé postavy. Ušetří také mnoho místa, protože ji lze 
bočně sklopit. Je proto ideální do víceúčelových místnos�.
• Nastavitelná výška: od 0,20 do 2,90
• Dodáváno včetně kruhů
 2-11723                                                                                                                                                                                                                                                     82 048,- (3 567,30€)

Nastavitelná stropní kruhová konstrukce
Tato kruhová konstrukce s nastavitelnou pružnos� je ideální pro trénink 
a umožňuje gymnastům provádět mnoho gymnas�ckých prvků. 
Její tvar a absence vzpěr umožňují volný prostor při výstupech a přistáních. 
Gymnasta tak může trénovat bez obav, protože využívá maximální prostor 
pro nácvik těchto prvků. Díky svému pružnému nastavení tlumí nárazy 
a �m omezuje únavu a mikroúdery gymnasty.
• Rozměry: 217 x 50 cm (d x š)
• Upevnění podle typu podpěry: chemické kotvy, vysoce výkonné rozpěrné
   hmoždinky nebo svorky
 2-10733                                                                                           118 390,- (5 147,39€)

Kruhy pro závěsný rám
Tyto závěsné kruhy jsou skvělou učební pomůckou, ideální pro školní výuku 
nebo zasvěcování do prvotní výuky. 
Uživatelé mají možnost objevit první zkušenos� s �mto zařízením. 
Lze jej připevnit k rámu, což umožňuje jeho instalaci ve víceúčelových 
místnostech. 
Díky výškovému nastavení je vhodný i pro menší osoby.
• Nastavitelná výška od 0,20 do 2,90 m
• Sada obsahuje: kruhy, lana a řetězy pro nastavení
 2-10737                                                                                             46 612,- (2 026,61€)

Gymnas�cké kruhy mini
Testovány ve významných gymnas�ckých centrech a centrech pro rozvoj 
motorických dovednos�. Kruhy umožňují dětem rozvíjet první gymnas�cké 
pohyby a sekvence. Lze ji rozebrat a snadno přepravovat a je modulární 
s rychlým nastavením výšky.
• Vzdálenost mezi sloupky: 1,54 m (na žíněnku o délce 1,50 m, která není 
   součás� dodávky)
• Prostor na podlaze: 1,77 x 1,71 m
• Pro�skluzové nožičky
• Nastavení výšky v rozmezí 0,21 až 1,21 m
• Maximální výška rámu: 2,34 m
 2-11623                                                                                             47 416,- (2 061,57€)

27Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Doplněk ke kruhům  pro nastavení pružnos�
Vynikající doplněk a pomůcka! Inovační zařízení, které se dá připevnit na 
jakoukoliv kruhovou konstrukci.
Zařízení umožňuje nastavení pružnos� v 5 stupních. Větší tlumení rázů snižuje 
za�žení ramen a páteře cvičence. Výška kruhu se dá nastavit v rozmezí od 20 cm 
nad zemí až do soutěžní výšky. Mechanismus je připevněn svorkami na kruhové 
konstrukci. Dodává se bez kruhů a je vhodný pro konstrukci 2-10728.
 2-10729                                                                                             69 816,- (3 035,48€)

Kruhy pro začátečníky
Kruhy jsou navrženy pro trénink začátečníků. Snadno se připevňují např. k hrazdě 
nebo bradlům. Výšku lze nastavit pomocí řemenů.
 2-10742                                                                                                10 973,- (477,09€)

Kruhy
Překližkové kruhy s řemeny a karabinkami k uchycení. Sada obsahuje dva kruhy 
včetně doplňků.
Dodává se bez upevňovacího lanka.
 2-10741                                                                                                 10 671,- (463,96€)

Hák pro zachycení a nastavení kruhů
Nezbytné příslušenství pro nastavení a polohování kruhů.
 2-10744                                                                                                   3 121,- (135,70€)

Otočná přístupová plošina
Tuto výkyvnou přístupovou plošinu pro kruhy lze umís�t kolem jam a přitom 
zůstane nezávislá na zařízení. Lze ji zasunout, aby byl umožněn přístup k zařízení 
a ručně ji k němu sklopit. Je výškově nastavitelná a poháněna válcem.
• Rozměry plošiny: 77 x 60,5 cm (d x š)
• S pomocí zvedáku
• Výškově nastavitelná podle jámy: od 1,80 m do 2,20 m
 2-11724                                                                                             86 830,- (3 775,22€)

28



Lančový systém Elastano
Elastano usnadňuje práci na švihových prvcích, jako jsou grand tours a seskoky, 
stejně jako Honma, díky tomuto důmyslnému systému, jehož principem 
je postupné snižování hmotnos� těla a doprovod gymnasty během celého prvku. 
Může také gymnastům pomoci při provádění silových prvků. Umožňuje 
opakování technických pohybů při zachování fyzické integrity gymnastů, snižuje 
obavy a zvyšuje bezpečnost gymnastů.
• Obsahuje: nastavitelný popruh, systém bungee lana, kladky, úhlové držáky 
   a kroužky
• Vhodné pro všechny popruhy GYMNOVA a všechny kruhové konstrukce 
   s maximální velikos� patky 7 x 7 cm 
• Možnost nastavení napě� bungee lan podle hmotnos� gymnasty
 2-10732                                                                                             33 926,- (1 475,04€)

Rozporka Educano
Educano je příslušenství, které vám umožní pracovat na silových prvcích. 
Usnadňuje opakování sérií, jako jsou stojky na rukou, obrácené kříže nebo prkna. 
• Rozměry: 34,2 x 11 cm (d x š)
• 5 poloh nastavení (vzdálenost mezi jednotlivými polohami 5 cm)
• Lano spojené karabinou umožňující zavěšení až 112 cm pod kruhy
• Podpěra předlok� s nastavitelným popruhem s háčkem a smyčkou
• Snadná instalace a použi�
 2-10735                                                                                                16 762,- (728,78€)

Lančový systém Fi�y Fi�y
Systém fi�y-fi�y pomáhá gymnastovi při rozvoji speciální síly a nácviku silových 
prvků. Je založen na principu kladek, čímž dojde k snížení hmotnos� cvičence na 
polovinu. Díky tomuto systému lze nacvičovat speciální techniky s větší četnos�, 
např. rozpory ve všech modifikacích, letadla, váhy, stoje, ale i vybrané švihové 
cviky. Sada obsahuje lanka s kladkami, ale bez lanče a kruhů. Výrobek se hodí ke 
všem konstrukcím Gymnova. 
• Nastavitelné kruhy až do 2,80 m
 2-10739                                                                                                16 460,- (715,65€)

Lanč
Slouží k nácviku složitých cviků a pro bezpečnost cvičence. Je ukotven 
na speciální konstrukci.
Malý model: průměr 30 cm, nastavitelný od 55 do 80 cm, kompa�bilní 
se systémem Elastano (kat.č.2-10732)
 2-10884                                                                                             66 796,- (2 904,17€)
Velký model: průměr: 38 cm, nastavitelný od 80 do 110 cm, kompa�bilní se 
systémem Elastano (kat.č.2-10732)
 2-10882                                                                                             66 796,- (2 904,17€)

29Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Gymnas�cké kruhy "Berlin" 
- Cer�fikace FIG
FIG-cer�fikováno, ORIGINÁL REUTHER.
S pružinovým zavěšením obručí (nastavitelný tlumicí modul integrovaný v horním 
příčném nosníku) ze čtyřhranné ocelové trubky, demontovatelné v jednotlivých 
délkách max. 270 cm. 
Nastavitelná výška 595 - 625 cm (rám), 275 - 305 cm (výška kruhů) v krocích 
po 2,5 a 5 cm (275 - 280 cm na 5 cm, 280 - 290 cm na 2,5 cm, 295 - 305 cm 
na 5 cm). 
Se synte�ckými gymnas�ckými lany z ocelového lana potaženého plastem, 
otočným závěsem s možnos� jemného nastavení výšky jednotlivých kruhů, 
70 cm dlouhými chromovanými koženými popruhy, jakož i všitými gymnas�ckými 
kruhy z vrstveného dřeva včetně dvojitých výztuh a klínových napínacích pojezdů.
• Hmotnost: 160kg
 2-11650                                                                                           196 707,- (8 552,48€)

Sada žíněnek Spieth "MOSKVA" pro 
soutěžní kruhy "BERLIN”
FIG-cer�fikováno. Sada žíněnek se skládá ze tří nízkých skokanských žíněnek 
"Moskva" pro kruhy, spojených suchým zipem. Žíněnky pro nízké skoky se skládají 
z pěny různé tvrdos� v sendvičové konstrukci. Potah je vyroben z PVC 
vyztuženého tkaninou s patentovanými úchyty Handygrips na bocích. Ty regulují 
cirkulaci vzduchu a zajišťují tak op�mální tlumení při dopadech. Handygripy lze 
použít také jako prak�cká madla pro snadnou manipulaci. Nově vyvinutá 
polyesterová síťovina spojuje jednotlivé vrstvy pěny a zajišťuje delší životnost. 
Stabilizace hran na všech stranách zvyšuje bezpečnost a odolnost. Spodní strana 
podložky je vyrobena z omyvatelného bisonylu a je pro�skluzová; vrchní vrstva 
má na všech čtyřech stranách našitý fleecový pruh. K žíněnkám je možné dodat 
chlopně se suchým zipem.
• Barva: modrá Spieth 
• Celková velikost: 500x200x20 cm 
• Skládá se z těchto žíněnk "Moskva": 1x 300x200x20 cm, 2x 100x200x20 cm s 
výřezem
 2-11725                                                                                           119 612,- (5 200,52€)

TECHNICKÉ DETAILY:
Nastavitelné odpružení díky 
integrovanému tlumicímu mechanismu. 
Ten umožňuje individuální nastavení 
stupně tlumení.

30



Závěsná kruhová konstrukce Spieth "BERLIN" (bez lanek a kruhů)
Stropní závěs ORIGINAL REUTHER bez lan a kruhů nabízí stejné vlastnos� pro ochranu kloubů a snížení silových nárazů jako soutěžní kruhová konstrukce "Berlin".
Ideálně se hodí pro stropní montáž v tréninkových centrech nebo nad jámovými systémy (dodávka bez stropního montážního materiálu). Důležité: Pro určení délky 
ocelových lan a správného upevňovacího materiálu je třeba specifikovat výšku a konstrukci stropu!
• Hmotnost: 18kg
 2-10281                                                                                                                                                                                                                                                     69 113,- (3 004,91€)

Pár kruhů pro kruhové a závěsné konstrukce "Berlin”
Skládá se z překližkových kruhů, kožených popruhů, ocelových lan a závěsu. 
Vhodné pro 2-11650 (kruhovou konstrukci "Berlin") a 2-10281 (stropní kruhovou 
konstrukci "Berlin").
• Standardní délka: 300 cm
• Hmotnost: 6kg
 2-11726                                                                                             38 266,- (1 663,74€)

Pár stropních kruhů včetně ocelového lana, 
pružinového a otočného systému
Kruhy z vrstveného dřeva. Ocelová lana potažená plastem, s pružinovým prvkem 
a vestavěným otočným prvkem pro zavěšení na stropní háky ve výšce 5,50 m. 
Standardní délka 270 cm. Na vyžádání jsou k dispozici variabilní délky.
• Hmotnost: 4kg
 2-11727                                                                                             38 587,- (1 677,69€)

Hák pro kruhy Spieth
Lehká hliníková háková tyč. Slouží k rychlému a snadnému rozmotávání 
a umísťování kruhů. 
• Délka: 190 cm
• Hmotnost: 3kg
 2-11739                                                                                                   4 694,- (204,09€)

Senzor kontroly napě� Spieth
Cer�fikát FIG Nový měřič napě� s digitálním displejem chrání přístroj před 
přepě�m nebo podpě�m. Příliš nízké nebo příliš vysoké napě� je signalizováno 
blikajícím světelným signálem. Individuální a přesné nastavení napě� je možné 
během tréninku i soutěže. Pro všechny přístroje s napínáním: kruhy, hrazdy 
a bradla. Díky ORIGINÁLNÍMU "dvojitému napínacímu systému" REUTHER 
je na jeden přístroj SPIETH potřeba pouze jedno měřicí zařízení!
 2-11740                                                                                             27 597,- (1 199,87€)

Přístupová plošina Spieth "CLUB" pro kruhy
Výškově nastavitelná tréninková plošina pro kruhy v tréninkových halách a nad 
jámovými systémy. Velkou plošinu o rozměrech 135 x 45 cm lze upevnit ve dvou 
polohách. Bezpečné sklápění díky plynové tlakové pružině. Nastavení výšky 
je možné v rozmezí 137-197 cm v krocích po 10 cm. Vlastnos� zařízení nejsou 
ovlivněny volně stojící konstrukcí. Schody lze umís�t na 3 různé strany. 
Tréninková konstr. musí být trvale přišroubována k podlaze, upevňovací materiál 
není součás� dodávky. 
• Nastavení výšky: od 137 do 197 cm v krocích po 10 cm 
• Plošina: 135 x 45 cm
• Hmotnost: 70kg
 2-11728                                                                                             78 619,- (3 418,22€)

31Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Trenažér pro trénink síly a koordinace Spieth
Tréninkové zařízení k zavěšení např. na mužskou hrazdu pro rozvoj silových 
a koordinačních schopnos�, zejména pro gymnas�ku na kruzích. Trénují se svaly 
zejména v oblas� ramen a trupu. Tím se zlepšuje stabilizace páteře. Změnou 
poloh se mění úhel kyčlí a úhel ramen/ trupu. Tak lze simulovat a zdokonalovat 
základní polohy středu těla. 
• Hmotnost: 13kg
 2-11710                                                                                                17 649,- (767,35€)

Posilovací lavice Spieth
Volně stojící posilovací lavice s hladce se pohybujícím polstrovaným vozíkem 
s kuličkovými ložisky uloženými na kovových kolejnicích. Pro všeobecný i 
specifický rozvoj síly hrudníku, zad a ramenních svalů. Vhodná pro výuku a nácvik 
poloh s oporou kříže a hlavy. Snadno výškově nastavitelná a použitelná téměř 
kdekoli. Na vyžádání k dispozici také pro zavěšení na nástěnné tyče! 
• Maximální za�žení: 150 kg
• Hmotnost: 85kg
 2-11735                                                                                             85 036,- (3 697,22€)

Kruhy s popruhem - pár
K zavěšení na hrazdu na žebřiny nebo na bradla. Překližkové kroužky jsou 
připevněny k popruhu, jehož délku lze nastavit. 
• Maximální za�žení: 80kg
 2-11736                                                                                                   9 667,- (420,31€)

Závěsný trenažér
K zavěšení do kruhů. S dřevěnou rukoje� a polstrováním pro předlok�. 
Usnadňuje nácvik křížového zavěšení. 
• Cena za pár
• Hmotnost: 6kg
 2-11737                                                                                             26 515,- (1 152,83€)

Posilovací hrazda
Pro všechny typy žebřin. Vhodná pro různá silová cvičení a ideální pro metodický 
trénink. Snadno se skladuje. 
Lze kombinovat s překližkovými kruhy s popruhy (č.2-11736). 
• Maximální za�žení: 80 kg
• Hmotnost: 10kg
 2-11738                                                                                                17 649,- (767,38€)

32



Kruhy - Lanč Spieth Fi�y-Fi�y
Obsahuje dvojici závěsných kruhů. Výrazné snížení námahy při učení prvků na principu kladky. Ideální metodický nástroj, který trenérovi usnadňuje poskytování 
asistence. Verze bez pásu a stropního uchycení.
 2-11729                                                                                                                                                                                                                                                         15 163,- (659,26€)

Lanč Spieth bez ocelového kruhu
Jednoduchý model bez ocelového kruhu. Nylonový popruh se širokou pohodlnou 
vycpávkou a dvěma odnímatelnými poutky na nohy. 
• Nastavitelný v rozmezí 65-95 cm
• Opasek 22-32cm
 2-11730                                                                                                15 885,- (690,65€)

Lanč Spieth
S pevným kruhem a vypolstrovaným pásem. Pro snadnější otáčení je závěs 
připevněn ke kruhu pomocí kuličkových ložisek. Pás tvořený rychle nastavitelným 
plastovým popruhem se širokým polstrováním. Obsahuje rychloupínací přezku 
a odnímatelná poutka na nohy.
 2-11731 Junior, ⌀ 30 cm, obvod: 55 - 80 cm                               26 032,- (1 131,83€)
 2-11732 Senior, ⌀ 38cm, obvod: 80 - 110cm                              26 032,- (1 131,83€)

Otočný lanč Spieth
Hladký chod kuličkových ložisek zaručuje snadné a bezpečné provádění otáček 
kolem svislé a vodorovné osy. Široký dobře čalouněný pás s rychloupínací 
přezkou a 2 nastavitelná odnímatelná poutka na nohy. 
 2-11733 Junior, ⌀ 30 cm, obvod: 55 - 80 cm                               58 402,- (2 539,22€)
 2-11734 Senior, ⌀ 38cm, obvod: 80 - 110cm                              58 402,- (2 539,22€)

Tréninková kostka 100x75x75cm
Tvrdá pěnová kostka se zesílenýma stranama pro stání vhodná k hrazdě 
a kruhům.
• Rozměr: 100x75x75cm
• Obal: PVC
• Hmotnost: 16,8kg
 2-11808                                                                                             36 140,- (1 571,30€)

33

Copyright: SPIETH Gymnastics, 
tréninkové centrum Heidelberg, Německo 

Gymnas�cký kvádr Jipast - rozměr 200x100x80cm

Kostky jsou vyvynuty tak, aby při nácviku nedocházelo k jejich promáčknu� a �m 
se tak prodlužuje jejich životnost.

Pevné jádro z PUR a PE zajišťují vysokou bezpečnost pro cvičence.
Obal je vytvořen z mačkané koženky a spodní strana z pro�skluzného materiálu 
se suchým zipem, aby nedocházelo k jejich posunu� např.na koberci (pro�kus v 
případě použi� např.na klasické podlaze).
Po kratších stranách jsou úchyty pro snadnější přenášení.
Cena je uvedena za pár.
3-11576                                                                                              45 073,- (1 959,69€)

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní kladina 5m 
- Cer�fikace FIG
500cm dlouhá kladina ze speciálního zpevněného hliníku se synte�ckým, 
hydroskopickým povrchem, včetně bočních stran podle nových předpisů FIG. 
Ke kladině je možné objednat přepravní kolečka 2-10574 a ochranné polstrování 
2-10619. Tyto kladiny byly využity při Olympijských hrách 2016 v Rio de Janeiru 
a Mistrovství světa 2017 v Montrealu.
• Délka: 5 m
• Šířka horního povrchu: 10 cm
• Nastavení výšky: od 0,90 do 1,40 m
• Dodává se s pro�skluzovými podložkami
• Měkké pěnové koncovky
 2-10557                                                                                              85 119,- (3 700,83€)

Sada žíněnek Gymnova - Cer�fikace FIG
Tato sada žíněnek schválených FIG je určena speciálně pro soutěžní kladinu.
Je vyrobena z vícevrstvého pěnového komplexu, který rovnoměrněji rozkládá 
za�žení a zajišťuje op�mální stabilizaci při dopadech. Poskytuje pohodlí a tlumení 
při nejnebezpečnějších cvicích. Díky suchým zipům ji lze snadno připojit k jiným 
žíněnkám, čímž odpadá potřeba spojů. Některé z žíněnek lze upravit tak, aby se 
přizpůsobily základně přístroje.
Sada obsahuje:
2 žíněnky - rozměr: 100 x 200 x 20 cm
2 žíněnky - rozměr: 100 x 200 x 20 cm
2 žíněnky - rozměr: 200 x 200 x 20 cm
6 žíněnek - rozměr: 200 x 200 x 20 cm
1 koberec - rozměr: 300 x 200 x 20 cm
2 žíněnky - rozměr: 200 x 150 x 20 cm
1 chlopeň z PVC se suchým zipem - rozměr: 21 x 21 cm
1 žíněnku - rozměr: 400 x 200 x 10 cm
 2-11741                                                                                         558 629,- (24 288,22€)

34



Soutěžní kladina Gymnova - délka 5m
Obdobný výrobek jako 2-10557, určený pro soutěže , kde není vyžadována cer�fikace WA. Ke kladině je možné objednat přepravní kolečka 2-10574 a ochranné 
polstrování 2-10619.
Soutěžní kladina s koncovkami z PVC je bezpečná díky pro�skluzovému povrchu. Povrch je vyroben z polyuretanové pěny, která tlumením nárazů a vibrací snižuje 
riziko zranění a mikrotraumat. Je stabilní a pohodlná díky nedeformovatelnému tělu vyztuženému hliníkem, pro�skluzovým podložkám a potahu ze synte�cké kůže.
• Délka: 5 m
• Šířka horní plochy: 10 cm
• Nastavení výšky základny: Od 0,90 do 1,40 m
• Koncové krytky z PVC
• Pro�skluzový povlak
• Pro�skluzové podložky
 2-10558                                                                                                                                                                                                                                                     72 736,- (3 162,44€)

Kompaktní kladina - sada
Kvalita kladiny je shodná s kvalitou soutěžních kladin GYMNOVA.
Ideální sada do tělocvičen, které nejsou určeny jen pro gymnas�ku a nářadí se 
musí opakovaně uklízet. Snadno se přepravuje, sestavuje a skladuje. Speciální 
matrace se dokonale přizpůsobí tvaru nohou. Kopíruje tvar a poskytuje tak zcela 
rovnou plochu. Přeprava je díky integrovaným vozíkům snadná.
Sada obsahuje kladinu délky 5m, speciální matrace a přepravní vozíky. 
 2-10582                                                                                           182 971,- (7 955,26€)
 2-10583 Skládací matrace 460x300x20cm                                105 857,- (4 602,48€)

Kladina nízká
Tato nízká kladina je ideální pro začátečníky a nové zájemce o gymnas�ku 
a umožňuje cvičení na prvcích ve výšce podlahy a snižuje náročnost.
Tato kladina má pevné vyztužené hliníkové tělo s pro�skluzovým polstrovaným 
horním povrchem.
• Koncové krytky z PVC
• Výška: 40 cm
• Délka: 5 m
• Šířka horní plochy: 10 cm
 2-10577  Výška 40cm                                                                      62 820,- (2 731,31€)
 2-10578  Výška 20cm                                                                      54 363,- (2 363,61€)

Pěnová kladina - délka 2,5m
Polstrovaná měkčená kladina, ideální výukový prostředek. Více kladin lze spojit 
pomocí suchých zipů. 
• Délka: 250 cm
• Šířka základny: 24 cm
• Cvičební šířka: 15 cm
• Výška: 8 cm
 2-10579                                                                                                11 678,- (507,74€)

Dětská kladina RinoGym® - délka 2m, výška 10cm
Naše pěnová kladina je navržena s ohledem na mladé sportovce, kteří dělají své 
první kroky ve světě gymnas�ky.
Díky délce 2 metry a výšce pouhých 10 cm poskytuje dostatečný prostor pro 
trénink základních dovednos�, za�mco nízká výška minimalizuje strach z pádu a 
zvyšuje bezpečnost při cvičení.
• Jádro PE
• Obal snadno omyvatelné PVC
• Spodní strana koženka
 2-11811                                                                                                     1 870,- (81,31€)

35Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Kladina Spieth délka 5m "So� Touch" 
- Cer�fikace FIG
Soutěžní model s cer�fikací FIG Original System Reuther.
Kladina je vybavena revoluční technologií SPIETH "So� Touch" a díky jedinečné 
kombinaci materiálů umožňuje měkké dopady a zároveň vysokou stabilitu. Díky 
této technologii "So� Touch" lze provádět piruety a prvky přistávané bokem 
s obvyklou stabilitou. 
Zároveň je možné měkké přistání s vysokou redukcí silových špiček, zejména 
u gymnas�ckých a akroba�ckých prvků přistávaných na obě nohy. 
Balanční kladina "So� Touch" tak nabízí to nejlepší z obou světů - dobrou oporu 
a přistání se sníženým silovým dopadem na klouby, zejména při častém 
opakování v tréninku. 
Díky inova�vnímu tvaru hliníkového profilu vypadá kladina širší. Díky tomu jsou 
soutěže a trénink pro sportovce pohodlnější, zejména při učení se novým 
prvkům.
• Délka: 5 m
• Šířka: 10 cm
• Nastavení výšky: od 75 do 125 cm, po 5 cm
• Hmotnost: 97kg
 2-11648                                                                                           119 894,- (5 212,78€)

Sada žíněnek Spieth "MOSKVA" pro 
soutěžní kladinu - Cer�fikace FIG
Sada žíněnek se skládá ze 13 žíněnek "Moskva" s výřezy pro kladinu, spojených 
suchým zipem. Žíněnky pro nízký přeskok se skládají z pěny různé tvrdos� v 
sendvičové konstrukci. Potah je vyroben z PVC vyztuženého tkaninou 
s patentovanými úchyty Handygrips na bocích. Ty regulují cirkulaci vzduchu 
a zajišťují tak op�mální tlumení při dopadech. Handygripy lze použít také jako 
prak�cká madla pro snadnou manipulaci. Nově vyvinutá polyesterová síťovina 
spojuje jednotlivé vrstvy pěny a zajišťuje delší životnost. Stabilizace hran na všech 
stranách zvyšuje bezpečnost a odolnost. Spodní strana podložky je vyrobena z 
omyvatelného bisonylu a je pro�skluzová; vrchní vrstva má na všech čtyřech 
stranách našitý fleecový pruh. Žíněnky lze spojit chlopní se suchým zipem.
• Barva: modrá Spieth
• Celková velikost: 1800x400x20 cm
• Skládá se z následujících žíněnek "Moskva": 3x 300x200x20 cm, 1x 200x200x20 
cm, 4x 250x200x20 cm s výřezem, 4x 135x100x20 cm, 1x 200x100x20 cm
• Hmotnost: 535kg
 2-11742                                                                                         562 202,- (24 443,57€)

• Patentovaný vyměnitelný kryt
• Délka: 500 cm
• Šířka kladiny: 10 cm
• Šířka základny kladiny: 118 cm
• Výška: nastavitelná v rozmezí 75-125 cm v 
krocích po 5 cm
• Profil nosníku z tlustostěnného hliníku, který se 
nedeformuje

36



Tréninková kladina nízká Spieth
Originální Reuther. 
Kladina vyrobena z hliníku, polstrovaná nášlapná plocha potažená 
hygroskopickou synte�ckou kůží a polstrované konce kladiny z PUR pěny. 
Pružinový efekt dřevěných nohou díky zakřivenému tvaru.
• Výška: 25 cm
• Šířka vrchní plochy: 10 cm
 2-10162 Club - délka 3m                                                                56 156,- (2 441,57€)
 2-11375 Club - délka 5m                                                                62 493,- (2 717,09€)
 2-11743 So� Touch - délka 5m                                                      65 663,- (2 854,91€)

Balanční nohy ke kladině 
Díky široké opěrné ploše jsou tyto nohy na kladinu vhodné zejména pro použi� 
na nízkých skokanských žíněnkách v tréninkových centrech. 
Alterna�vně jsou nohy na kladinu k dispozici také ve výšce 40 cm. Tělo kladiny 
je třeba objednat zvlášť. 
• Cena uvedena za kus
 2-11744 Výška včetně těla kladiny: 25 cm                                      10 871,- (472,65€)
 2-11745 Výška včetně těla kladiny: 40cm                                            11 592,- (504€)

Přepravní vozík na kladinu Spieth
Přepravní vozík se 4 kolečky s kuličkovými ložisky. Díky robustnímu epoxidovému 
nátěru nejsou na vozíku žádné ostré hrany.
Určen pro kladiny a koně "Junior”
• Hmotnost: 4kg
• Cena uvedena za kus
 2-10165                                                                                                   4 814,- (209,30€)

Rozšiřující nástavec na kladinu Spieth 
Vhodné pro kladiny So� Touch, Barcelona a Club So�, které mají 10 cm širokou 
nášlapnou plochu. 
• Připevňuje se na kladinu pomocí pásků a suchých zipů
• Délka: 200cm nebo 300cm
• Šířka: 20 cm
 2-10163 Délka 200cm                                                                        19 614,- (852,78€)
 2-10397 Délka 300cm                                                                     24 349,- (1 058,65€)

Tréninková  kladina Spieth "CLUB”
Měkká tréninková kladina se speciálním polstrováním a nastavením výšky 
"Vario".
Tato polstrovaná kladina z hliníkového profilu má pod odolnou synte�ckou kůží 
navíc měkčí běžeckou plochu než závodní kladina. Rovnováha mezi měkčí 
běžeckou plochou a potřebnou stabilitou je op�málně nastavena. Tím se snižuje 
za�žení kloubů, minimalizuje se riziko zranění a dosahuje se vyšší frekvence 
tréninku. Při nastavení výšky zůstávají nohy ve stejné poloze, takže žíněnky není 
nutné přemisťovat.
• Délka: 5 m
• Šířka plochy: 10 cm
• Nastavení výšky: 60 - 130 cm (od 60 - 90 cm v krocích po 10 cm 
   a od 90 - 130 cm v krocích po 5 cm)
• Hmotnost: 116kg
 2-10396                                                                                           127 233,- (5 531,87€)

37

Pěnová kladina Jipast - délka 3m
Naše pěnová kladina, o délce 3 metry, je dokonalým spojením pohodlí 
a bezpečnos�. S obalem z měkkého plastelu, který zajišťuje odolnost pro� 
opotřebení a snadnou údržbu, bude vaše cvičení vždy příjemným zážitkem.
• Rozměr: 300x23x8cm, vrchní strana 15cm
• Obal plastel - odolný materiál, který poskytuje trvanlivost a ochranu kladiny
• Spodní strana opatřena am�smykem, který zajišťuje stabilitu kladiny i na 
   hladkých površích, minimalizuje riziko uklouznu� a poskytuje bezpečné 
prostředí pro ak�vity
• Jádro vyrobeno z PE (polyethylen) – lehký, ale zároveň pevný materiál, který 
   poskytuje op�mální podporu a odolnost.
3-11181                                                                                                    2 930,- (127,39€)

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní přeskokový stůl Gymnova 
"MONTREAL” - Cer�fikace FIG
Stůl na přeskoky s dynamickým dvoubarevným tělem s pružnou přední čás�, 
která tlumí nárazy a s pro�skluzovou horní čás�. Díky tělu využívajícímu komplex 
dynamické pěny a pružin poskytuje tento nový přeskokový stůl gymnastům 
dynamický a rychlý přeskok. Je mimořádně pohodlný při používání a snižuje 
obavy gymnastů díky svému tvaru a komfortní vrstvě umístěné po celé 
výkonnostní ploše, která tlumí nárazy. Nový systém nastavení výšky umožňuje 
snadné nastavení výšky jediným úkonem, aniž by bylo nutné se ohýbat.
Bezpečnost uživatele zajišťuje předtvarovaná pěnová ochrana celého ver�kálního 
sloupku (třídílná ochrana).
• Nastavení výšky od 1 do 1,35 m bez nutnos� sejmu� ochrany, s 5 cm 
indexačními zářezy
• Výška je snadno čitelná díky značkám na obou stranách chrániče nohou
• Dodává se s ochranným krytem nohou a systémem pro upevnění do země (bez 
kotvy)
• Plocha pro nohy: 85 x 85,4 cm
• Kryt a chrániče neobsahují �aláty
Přeskokový stůl z olympijských her v Paříži v roce 2024.
 2-11536                                                                                                 207 736,- (9 032€)

Sada soutěžních žíněnek pro 
přeskokový stůl "MONTREAL" 15,6m2
Žíněnky schválené FIG vyrobené z komplexu vícevrstvých pěn pro lepší rozložení 
zátěže a op�mální stabilizaci na přistání.
Nabízejí pohodlí a tlumení při nejnebezpečnějších cvičeních na všech přístrojích.
Jsou vybaveny úchyty pro přenášení a systémem suchých zipů pro spojení 
a odstranění spojů (suché zipy na horní straně).
Některé podložky lze upravit tak, aby se přizpůsobily základně zařízení.
• Sada 3 žíněnek rozměry: 200 x 260 x 20 cm
• Celková plocha: 15,60 m²
• Snímatelný potah z bez�alátového PVC 1000 denier s koženým povrchem M2 s 
pro�požární úpravou
 2-10601                                                                                           137 720,- (5 987,83€)

38



Přeskokový stůl tréninkový Gymnova
Přeskokový stůl se standardními nohami vybavený odrazovou plochou stejnou jako přeskokový stůl schválený FIG  č.2-11536: dynamická dvoubarevná konstrukce 
s pružnou přední čás� pro tlumení nárazů a pro�skluzovou horní čás�.
Díky tělu využívajícímu komplex dynamické pěny a pružin poskytuje tento nový přeskokový stůl gymnastům dynamický a rychlý odraz.
Je mimořádně pohodlný při používání a snižuje obavy gymnastů díky svému tvaru a komfortní vrstvě umístěné po celé výkonnostní ploše, která tlumí nárazy.
Jeho výšku lze nastavit pomocí západkového systému a utahovacího kolečka.
Dodává se s podlahovým upevňovacím systémem (řetěz + nastavitelný napínák).
Pojízdné vozíky a ochrany nohou jsou volitelným příslušenstvím.
• Nastavení výšky od 1,30 do 1,65 m - vhodný pro Team Gym
 2-11636 Nastavení výšky od 1,30 do 1,65 m                                                                                                                                                                                    137 820,- (5 992,17€)
 2-11535 Nastavení výšky od 0,95 do 1,45 m                                                                                                                                                                                    130 018,- (5 652,96€)

Team Gym

Přeskokový stůl Gymnova
Přeskokový stůl se středovou základnou, ochranou nohou a kotevním systémem.
Ideální pro dopady do jámy.
Skokanský stůl připevněný k podlaze s dynamickým dvoubarevným tělem 
s pružnou přední čás� pro tlumení nárazů a pro�skluzovou horní čás�.
Díky tělu využívajícímu komplex dynamické pěny a pružin poskytuje tento nový 
skokanský stůl gymnastům dynamický a rychlý odraz.
Nový systém nastavení výšky umožňuje snadné nastavení výšky jediným úkonem, 
aniž by bylo nutné se shýbat.
Bezpečnost uživatele zajišťuje předtvarovaná pěnová ochrana celého ver�kálního 
sloupku (třídílná ochrana).
• Nastavení výšky od 1m do 1,35 m bez nutnos� sejmu� ochrany, s indexačními 
zářezy od 5 do 5 cm
• Výšku lze rychle zjis�t díky značkám na obou stranách ochrany nohou
• Dodává se s ochranou nohou a systémem pro upevnění do země
 2-11747                                                                                           188 308,- (8 187,30€)

PUR přeskokový stůl Gymnova
Nastavitelný PUR pomocný přeskokový stůl je vynikající pomůckou pro budování 
sebedůvěry a překonání strachu ze složitějších cviků. Pomáhá rozvíjet přeskokové 
dovednos� potřebné pro přechod na soutěžní nářadí. Skládá se ze čtyř PUR dílů, 
které se pokládají na sebe a mohou tak vytvářet nejen různé výšky, ale i úhly 
a modifikace.
• Obvodové rozměry: 1,20 x 0,95 m
• Možnost nastavení výšky: 1,05m, 1,15m, 1,25m, 1,35 m
 2-10622                                                                                             74 094,- (3 221,48€)

Přeskokový stůl Jipast RinoGym® 
135 (délka) x 90 (šířka) x 120 (maximální výška)
Víme, že pro trénink jsou potřeba bezpečné prvky, proto je tu pro vás přeskokový 
stůl RinoGym, který je tvořen PUR pěnou o tuhos� 30 50 kg/m3.
Tento přeskokový stůl není pouze jedním gymnas�ckým náčiním, ale při jeho 
rozložení vám může sloužit i jako nakloněná rovina pro nácvik kotoulů. 
Přeskokový stůl si můžete zvyšovat a snižovat díky suchým zipům, které jsou 
našity na jednotlivých segmentech, minimálně o 12 cm a maximálně o 36 cm. 
Kromě nakloněné roviny, která je tvořena PUR pěnou, tak veškeré segmenty jsou 
na vrchu vyztuženy polyetylénem, který zabraňuje prošlápnu�.
Na přeskokovém stole jsou našity úchyty pro přenášení. Pokud odpojíte spodní 
díly stolu, mohou vám sloužit jako rozběhový pás, nebo jako plocha pro nácvik 
přemetů a kotoulů.
 3-11525                                                                                             42 890,- (1 864,78€)

39Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Přeskokový stůl Spieth "ERGOJET RIO" 
- Cer�fikace FIG
Originální soutěžní přeskokový stůl Reuther s cer�fikátem FIG s vylepšenou 
konstrukcí pružin, která má op�malizovaný účinek pružin a nabízí lepší stabilitu 
zejména ve střední a zadní čás� opěrné plochy. Odrazová plocha se skládá 
z dvoudílné konstrukce z laminátu a zabudovaného tlumícího systému. Vysoké 
polstrování stojanu poskytuje celoplošnou ochranu pro� nárazu. Díky 
zabudované plynové pružině lze snadno a bez námahy nastavit výšku. 
Zabudovaná pojízdná konstrukce a otočná kolečka usnadňují manipulaci.
• Nastavení výšky: 100 - 140 cm po 5 cm
• 4 otočná přepravní kolečka
• Spodní část konstrukce: 100x94 cm
• Hmotnost: 165kg
• Délka: 125cm
• Šířka: 100cm
• Výška: 130cm
 8-19802                                                                                           220 613,- (9 591,87€)

Sada žíněnek Spieth "MOSKVA" pro 
soutěžní přeskokový stůl 
- Cer�fikace FIG 
Sada žíněnek se skládá ze tří nízkých žíněnek "Moskva", spojených suchým zipem 
a 2 ochranných žíněnek pro konstrukci. Nízké žíněnky se skládají z pěny různé 
tvrdos� v sendvičové konstrukci. Potah je vyroben z PVC vyztuženého tkaninou 
s patentovanými úchyty Handygrips na bocích. Ty regulují cirkulaci vzduchu 
a zajišťují tak op�mální tlumení při dopadech. Handygripy lze použít také jako 
prak�cká madla pro snadnou manipulaci. 
Nově vyvinutá polyesterová síťovina spojuje jednotlivé vrstvy pěny a zajišťuje 
delší životnost. Stabilizace hran na všech stranách zvyšuje bezpečnost a odolnost. 
Spodní strana žíněnky je vyrobena z omyvatelného bisonylu a je pro�skluzová; 
horní vrstva má na všech čtyřech stranách našitý fleecový pruh. Je možné několik 
žíněnek doplnit chlopní ze stejného veluru a s páskou na suchý zip. 
• Barva: modrá Spieth 

Celkové rozměry pro mezinárodní soutěže: 600x300x20 cm 
• Skládá se ze: 3 nízkých skokanských žíněnek "Moskva" 300x200x20 cm.
 2-11750                                                                                           225 868,- (9 820,35€)

Celkové rozměry pro národní soutěže: 600x250x20 cm
• Skládá se ze: 3 žíněnek pro nízké skoky "Moskva" 250x300x20 cm
 2-11748                                                                                           185 516,- (8 065,91€)

40



Rozběhová dráha Spieth - Cer�fikace FIG
Originální Reuther. Skládá se z rozběhové dráhy ze speciálního pěnového materiálu 
s vysoce kvalitním plstěným povrchem "Triflex", startovacího prkna pro odrazový 
můstek a kontaktní plochy pro přeskokový stůl s otvorem pro napínací řetěz. 
Tyto tři čás� jsou navzájem bezpečně spojeny pomocí suchého zipu. Součás� 
dodávky je rolovací jádro a měřící páska. 
• Celková délka: 25 m
• Barva: modrá spieth 
• Rozběhová dráha: šířka 100 cm, délka 23,10 m, tloušťka 25 mm 
• Rozběhová deska: délka 244 cm 
• Kontaktní plocha: délka 199 cm
 2-11751                               143 519,- (6 239,96€)

Rozběhový koberec Spieth 
25x1m s rolovacím jádrem
25 m dlouhý rozběhový koberec z materiálu 
"Triflex" o tloušťce 25 mm s rolovacím 
jádrem.
 2-11752                             75 209,- (3 269,96€)

Bezpečnostní žíněnka
Podle předpisů FIG. Zejména pro 
přeskok a kladinu k ochraně 
zápěs� při rondat skocích. 
• Rozměry: 120x100x3 cm
 2-11753             12 836,- (558,09€)

Ochranný límec Spieth - podle 
pravidel FIG
Límec  vytváří bezpečnou zónu kolem můstku, která je 
potřebná při nácviku ob�žnějších prvků.
 2-10282 Rozměr 120x100x22cm               21 419,- (931,26€)
 2-11754 Rozměr 140x120x22cm                33 534,- (1 458€)

Dopadová žíněnka Happy Landing 
600x200x10cm
Povinná pro soutěže FIG.
Měkká dopadová žíněnka pro doskok má bílé označení dopadové 
zóny. Potah je vyroben z omyvatelného PVC s pro�skluzovou 
úpravou na spodní straně. 
• Rozměry: 600x200x10 cm
 2-10290                                                                     84 234,- (3 662,35€)

Přeskokový stůl Ergojet Club
Tato "klubová" verze skákacího stolu byla vyvinuta především pro použi� ve 
školách a klubech.
Stejně jako u soutěžního stolu má opěrná plocha rozměry přibližně 95 x 120 cm. 
Výšku lze snadno nastavit pomocí plynové pružiny v rozmezí 90 - 135 cm po 5 cm. 
Vrchní materiál je vyroben z hygroskopické umělé kůže. Potah desky skákacího 
stolu je opatřen fleecovým spojením na suchý zip, a proto jej lze kdykoli velmi 
snadno vyměnit. S vestavěným pojezdovým zařízením a dvoudílným polstrováním 
sloupků.
• Nastavení výšky: 90 - 135 cm po 5 cm
• Hmotnost: 165kg
 2-11640                                                                                           164 296,- (7 143,31€)

Tréninkový přeskokový stůl Spieth
Tréninkový přeskokový stůl z tvrdé pěny s PVC potahem je rozdělen na 3 čás�: 
2 čás� jsou vysoké 25 cm a 50 cm a jedna je půlkruhová a vysoká 50 cm, která 
je přizpůsobena tvaru desky přeskokového stolu. Všechny 3 čás� jsou spojeny 
pomocí suchých zipů. 
Cvičební přeskokový stůl lze volitelně prodloužit o 40 cm pomocí přídavného 
pěnového modulu.
• Rozměry: 90 x 75 x 125 cm 
• Skládá se z: 1x - 90x75x50 cm, 1x - 90x75x25 cm, 1x -90x75 cm půlkruhový 
50 cm vysoký
 2-11755                                                                                             68 832,- (2 992,70€)
 2-11756 Přídavný modul                                                                25 391,- (1 103,96€)

2-11756

Přeskokový stůl Ergojet Junior
Tento přeskokový stůl je menší verze standardního přeskokového stolu 
přizpůsobená výšce dě� a mládeže. 
Díky možnos� nastavení výšky v rozmezí 85-135 cm lze mini skákací stůl 
přizpůsobit věku a úrovni ob�žnos�. 
• Nastavení výšky: 85 - 135 cm 
• Rozměry odrazové plochy: 90x72 cm
• Hmotnost: 135kg
 2-11553                                                                                             71 358,- (3 102,52€)

41Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Odrazový můstek soutěžní "HARD" 
- Cer�fikace FIG
Můstek je navržen pro intenzivní používání. Díky rozmístění pružin a použitým 
materiálům je zajištěna vysoká pružnost po celé ploše můstku. 
Určen pro větší závodníky (50-100 kg). Pro rozlišení je umístěna na můstku 
červená tečka.
• Deska standardní velikos� 120 x 60 cm z vícevrstvého dřeva a zakřiveného 
sklolaminátu potažená kobercem
• Výška: 23 cm
• Úchyty pro přenášení integrované do rámu
• Pro�skluzové podložky
• Kuželové ocelové pružiny
• Vybaveno 8 pružinami
• Hmotnost: 25 kg
 2-11634                                                                                             51 695,- (2 247,61€)Odrazový můstek soutěžní "SOFT" 

- Cer�fikace FIG
Tento odrazový můstek je navržen pro intenzivní používání a umožňuje opakovat 
cvičení při minimalizaci předčasné únavy gymnastů. Díky rozmístění pružin 
a použitým materiálům včetně vrstvy skelných vláken na celé dřevěné desce 
je zajištěna vysoká pružnost po celé ploše. Určen spíše na lehčí postavy (40-75 
kg).
• S 5 pružinami
• Hmotnost: 23 Kg
• Standardizovaná deska o rozměrech 120 x 60 cm ze zakřiveného vrstveného
   dřeva a uhlíkových vláken potažená kobercem
• Výška: 23 cm
• Úchyty pro přenášení zabudované v rámu
• Pro�skluzové podložky
• Kuželové ocelové pružiny
 8-19850                                                                                             48 171,- (2 094,39€)

42



Soutěžní odrazový můstek tvrdý
Pružinová deska s pro�skluzovými podložkami, spirálové pružiny, standardní 
zakřivená překližková deska 120 x 60 cm s integrovanými výztuhami, potažená 
komfortní vrstvou a kobercem. Poslední pružina je umístěna ve spodní čás� 
desky stolu a poskytuje dynamickou oporu po celé ploše. Horní deska 
je potažena 2,5 cm silnou pěnou. V rámu jsou integrovány 2 úchyty pro 
přenášení.
• Vhodnější pro větší osoby (50 - 100 kg)
• Výška: 23 cm
• Hmotnost: 24 kg
• S 9 kuželovými ocelovými pružinami
 2-10645                                                                                             38 306,- (1 665,48€)

Soutěžní odrazový můstek měkký
Pružinová deska s pro�skluzovými podložkami, spirálové pružiny, standardní 
deska 120 x 60 cm z ohýbané překližky s vestavěnou výztuhou a polstrovanou 
vrchní vrstvou potaženou kobercem. 
Deska potažená 2,5 cm silnou pěnou. 
Vestavěná madla pro přenášení. 
• Volitelná kolečka
• Určený pro menší a lehčí gymnasty (40 - 75 kg)
• Výška: 23 cm
• Hmotnost: 24 kg
• Se 7 kuželovými ocelovými pružinami
 2-10646                                                                                             35 739,- (1 553,87€)

Odrazový můstek Double
Odrazová deska s kolečky, pro�skluzové podložky, spirálové pružiny, standardní 
zakřivená překližková deska 120 x 60 cm s integrovanými výztuhami, potažená 
komfortní vrstvou a kobercem.
Tento model s vysokou dynamikou se doporučuje pro nahrazení 2 odrazových 
můstků umístěných nad sebou pro zvýšení bezpečnos� a výkonu.
Vybaveno 2 pružnými válcovými pružinami.
• Výška: 40 cm
• Hmotnost: 25 kg
 2-10648                                                                                             23 054,- (1 002,35€)

Odrazový můstek s transportními kolečky
Odrazová deska s kolečky, pro�skluzové podložky, spirálové pružiny, standardní 
zakřivená překližková deska 120 x 60 cm s integrovanými výztuhami, potažená 
komfortní vrstvou a kobercem.
Vybaveno 2 pevnými válcovými pružinami a deskou pokrytou kobercem 
o tloušťce 2 cm.
• Výška: 21 cm
• Hmotnost: 24 kg
 2-10649                                                                                             23 255,- (1 011,09€)

Odrazový můstek výška 25cm
Tento odrazový můstek potažený komfortní vrstvou a kobercem nabízí op�mální 
dynamiku díky pevným válcovým pružinám. Umožňuje provádět velké množství 
opakování a zároveň předcházet úrazům a předčasné únavě. Jeho dvě pružiny 
zajišťují účinný odraz při tréninku skoků.
• Rozměry: 120 x 60 x 25 cm (DxŠxV)
• Hmotnost: 23 kg
• Vybaveno kolečky pro snadné přemisťování
• Pro�skluzové podložky
• Spirálové pružiny
• Zakřivená překližková deska s integrovanými výztuhami
 2-10652                                                                                                20 386,- (886,35€)

Ochranný límec
Vhodný ke všem typům odrazových můstků. Je to i potřebná bezpečnostní 
pomůcka gymnasty, zvláště při akroba�ckých skocích.
 2-10596                                                                                             23 205,- (1 008,91€)

43Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní odrazový můstek Spieth 
"MOSKVA 8" - HARD - Cer�fikace FIG
Odrazový můstek má Cer�fikát FIG, originál Reuther se systémem "Whisper 
Spring System" (WSS), který zlepšuje dynamické vlastnos� v oblas� spodního 
odskoku. Má 8 ocelových kalených pružin ve tvaru pyramidy ve zlaté barvě. 
Povrch z hybridní sendvičové konstrukce z uhlíkových vláken je potažen 20mm 
speciální pěnou a 2mm odolným vláknem.
• Barva vrchní vrstvy: oranžová
• Barva pružin: zlatá
• Nosnost: 50 - 100 kg
• Hmotnost: 28kg
 2-11645                                                                                             46 609,- (2 026,48€)

Soutěžní odrazový můstek Spieth 
"MOSKVA 5" - SOFT - Cer�fikace FIG
Nejnovější soutěžní odrazový můstek s cer�fikací FIG, originál Reuther Se 
systémem "Whisper Spring System" (WSS), vylepšený dynamickými vlastnostmi 
v oblas� spodního náskoku. Přesně sladěných 5 kalených ocelových pružin ve 
tvaru pyramidy ve stříbrné barvě, povrch z hybridní sendvičové konstrukce 
z uhlíkových vláken je pokryt 20 mm speciální pěnou a odolným jehlovým 
rounem.
• Nosnost: 40-75 kg
• Hmotnost: 26kg
 2-11646                                                                                             44 123,- (1 918,39€)

44



Polstrovaný odrazový můstek REUTHER
Můstek je ideální pro školní a klubové sporty.
Skákací plocha je pokryta odolným kobercem. Pro dě� od 10 do 14 let.
• Rozměry: 120x60x17 cm
• Barva: oranžová
• Nosnost: do 80 kg
• Hmotnost: 22kg
 2-11643                                                                                                20 697,- (899,87€)

Odrazový můstek "Strassburg”
Original Reuther Strassburg má opro� běžným odrazovým můstkům zvýšenou 
sílu pružení. Speciální pěnová základna je pokryta odolným sportovním 
kobercem. Pro dě� od 10 do 14 let.
• Rozměry: 120x60x18 cm
• Barva: oranžová
• Nosnost: do 80 kg
 2-11644                                                                                             24 829,- (1 079,52€)

Ochranný límec Spieth - podle pravidel FIG
Límec  vytváří bezpečnou zónu kolem můstku, která je potřebná při nácviku 
ob�žnějších prvků.
• Rozměr: 120x100x22cm
 2-10282                                                                                                21 419,- (931,26€)
• Rozměr: 140x100x22cm
2-11754                                                                                                    33 534,- (1 458€)

45

Nafukovací odrazová plocha RINOGYM 
- rozměry: 1m x 1,40m x 10cm
Využívá se při skocích z rozběhu odrazem jednonož, nebo snožmo, při kotoulech, 
přemetech apod..
Nafukovací plocha je vyrobena z kvalitního tkaného materiálu, který je 
nejpevnější a nejtužší na trhu. I při nižším tlaku vzduchu poskytuje velký odrazový 
výkon bez rizika, že se sportovci dotknout spodní podlahy.
2-11424                                                                                              24 496,- (1 065,04€)

Ochranný límec k odrazovému můstku JIPAST
Naše ochranné polstrování pro gymnas�cké odrazové můstky poskytuje 
op�mální bezpečnost při cvičení gymnas�ky, zejména pro dě�. Konstruováno s 
ohledem na bezpečnostní standardy, zaručuje ochranu před pády a nárazy. 
Kvalitní materiály a odolná konstrukce minimalizují riziko zranění a umožňují 
důvěrný trénink gymnas�ky. Bezpečnostní opatření jsou klíčová, zejména pro 
gymnas�ku pro dě�, a naše polstrování poskytuje ideální prostředí pro rozvoj 
dovednos� a sebevědomí. S naším polstrováním se můžete spolehnout na 
bezpečný a přátelský prostor pro trénink gymnas�ky.
• Jádro PER + PE
• Obal z bez�alátové koženky
• Suché zipy pro lepší stabilitu
• Rozměr: 
3-11212                                                                                                    9 317,- (405,09€)

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní gymnas�cký kůň Gymnova 
- Cer�fikace FIG
Tento gymnas�cký kůň se standardní základnou schválený FIG umožňuje 
gymnastům díky tvaru těla cvičit na dokonale rovném povrchu. Značení přímo 
na těle a nohách umožňuje snadné a přesné nastavení rozteče náčiní a výšky 
náčiní. Tělo potažené pravou kůží poskytuje vysoce účinný úchop a snižuje riziko 
uklouznu�. Stabilitu koně zajišťují také pro�skluzové podložky, které zabraňují 
posunu náčiní při přechodu gymnastů přes něj, ať už při soutěži, nebo při 
tréninku. Vrstva aglomerované polyuretanové pěny pod kůží chrání klouby 
uživatele při různých přesunech.
• Schváleno FIG
• Nastavitelná výška: od 0,90 do 1,40 m
• Nastavitelná rozteč pomocí utahovacích knoflíků: od 38 do 47 cm
• Tělo z pravé kůže
• Překližkové hlavice a hliníková podpěra
• Pro�skluzové podložky
 2-10711                                                                                           140 890,- (6 125,65€)

Sada soutěžních dopadových žíněnek 
16m2 pro gymnas�ckého koně s madly 
- Cer�fikace FIG
Tato sada žíněnek schválených FIG je určena speciálně pro soutěžní gymnas�cké 
koně. Skládá se z vícevrstvého pěnového materiálu pro lepší rozložení zátěže 
a op�mální stabilizaci při dopadech.
Poskytuje pohodlí a tlumení při nebezpečnějších cvicích.
Díky systému suchého zipu ji lze snadno připojit k jiným žíněnkám, čímž odpadá 
vytváření spojů.
Některé z žíněnek lze nařezat tak, aby se přizpůsobily základně přístroje.
• Sada obsahuje: 2 žíněnky rozměr: 400 x 200 x 10 cm
 2-10834                                                                                           114 715,- (4 987,61€)

46



Kůň s madly nízký - výška 40cm a 50cm
Tento kůň s madly je ideální pro výuku cvičení a je potažen synte�ckou kůží. Ta poskytuje vysoce výkonný úchop a snižuje riziko uklouznu�. Tvar gymnas�ckého koně 
umožňuje gymnastům vystupovat na dokonale rovném povrchu. Značení přímo na těle umožňuje snadné a přesné nastavení rozteče madel tak, aby vyhovovala 
každému gymnastovi. Díky výšce 40 cm lze pod náčiní zasunout žíněnku tl.10 cm a výšce 50cm žíněnku tl.20cm (prodává se samostatně), která zajišťuje bezpečnost 
uživatelů. Stabilitu koně zajišťují jeho pro�skluzové podložky, které zabraňují jeho posunu při cvičení.
• Výška: 40 cm nebo 50 cm
• Nastavitelná vzdálenost pomocí utahovacích knoflíků: od 38 do 47 cm
• Tělo ze synte�cké kůže
• Překližka a hliníková podstava
• Pro�skluzové podložky
 2-10715 Výška 40cm                                                                                                                                                                                                                               73 541,- (3 197,43€)
 2-10714 Výška 50cm                                                                                                                                                                                                                               73 541,- (3 197,43€)

2-10715 2-10714

Složení sady :
A/ Pěnový spodní modul:
• Používá se ke zvýšení prvků pod
• Rozměry: 80 x 20 cm (øxh)
 2-10726                                                                                                13 339,- (579,96€)
B/ Pěnový kuželový modul:
• Úvodní příslušenství pro začátečníky
• Výška: 52 cm
• Průměr základny: 79 cm
• Průměr horní čás�: 38 cm
 2-10724                                                                                             27 484,- (1 194,96€)
C/ Vrchní modul:
• Modul pro zkušenější gymnasty
• Průměr základny: 100 cm
• Výška: 20 cm
 2-10725                                                                                                   24 564,- (1 068€)

Pěnový hříbek pro nácvik na koně na šíř
Tato sada pěnových modulů je ideální pro výuku techniky a základů nácviku na gymnas�ckém koni. Její složení a výška snižují obavy a umožňují trénovat v naprostém 
bezpečí. Díky různým dílům sestavy je možných několik konfigurací.
 2-11523                                                                                                                                                                                                                                                     58 390,- (2 538,69€)

Hříbek - průměr 60 cm
Tento hříbek je ideální pro výuku nácviku na gymnas�ckém koni. Lze jej používat 
na zemi nebo ve výšce 45 cm k rozvoji techniky před přechodem na tradičního 
gymnas�ckého koně. Je mimořádně stabilní díky kovové "křížové" základně 
a pro�skluzovým podložkám. Pro větší pohodlí je s hříbkem dodáván polstrovaný 
odnímatelný potah. 
Je také možné jej doplnit o jedno nebo dvě madla (kat.č. 2-10723).
• Průměr: 60 cm
• Pro�skluzové podložky
• Potah z PVC 1000 denier, bez �alátů, požární odolnost M2
• Barva: červená
 2-10721                                                                                             31 661,- (1 376,57€)

Pár madel na hříbek
Dodává se včetně šroubů.
 2-10723                                                                                                12 131,- (527,43€)

47Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní gymnas�cký kůň 
- Cer�fikace FIG
Soutěžní FIG Cer�fikovaný gymnas�cký kůň, originál Reuther s nastavitelnou 
výškou v rozmezí 95-125 cm.
Tvarově stabilní konstrukce s pěnovým polstrováním a profesionálním čalouněním 
s potahem z hovězí kůže. 
2 hliníkové madla potažená hygroskopickou pro�skluzovou gumou, napínací řetěz 
s napínacím zámkem pro ukotvení, se 4 kolečky, která lze zasunout do prahu 
a vnějším pákovým ovládáním.
• Nastavení výšky: 95 - 125 cm
• Rozměry: 160x35x28 cm
• Barva: stříbrná
• Hmotnost: 94kg
 2-11638                                                                                            157 237,- (6 836,39€)

Sada žíněnek Spieth "MOSKVA" 
- Cer�fikace FIG 
Žíněnky se skládají z pěny různé tvrdos� v sendvičové konstrukci. Potah 
je vyroben z PVC vyztuženého tkaninou s patentovanými úchyty Handygrips 
na bocích. Ty regulují cirkulaci vzduchu a zajišťují tak op�mální tlumení při 
dopadech. Handygripy lze použít také jako prak�cká madla pro snadnou 
manipulaci. Nově vyvinutá polyesterová síťovina spojuje jednotlivé vrstvy pěny 
a zajišťuje delší životnost. Stabilizace hran na všech stranách zvyšuje bezpečnost 
a odolnost. Spodní strana podložky je vyrobena z omyvatelného bisonylu 
a je pro�skluzová; vrchní vrstva má na všech čtyřech stranách našitý fleecový 
pruh.
• Celkové rozměry: 400x400x10 cm 
• Skládá se ze: 4 nízkých skokanských podložek "Moskva" 200x200x20 cm s 
výřezy
 2-11758                                                                                           148 574,- (6 459,74€)

48



Gymnas�cký kůň - Junior
Tréninkový gymnas�cký kůň originál Reuther je vyvinutý pro mladé gymnasty, 
aby jim usnadnil přechod na koně pro dospělé. Přizpůsobený tvar, výška a madla 
s dobrým úchopem. Díky tomu mohou mladí gymnasté trénovat za stejných 
podmínek jako dospělí. Vhodné pro mladé gymnasty do cca 14 let.
• Barva: stříbrná
• Výška: cca 100 cm
• Tělo: cca 143 x 32 cm
• Potah: 100% hovězí kůže
• Hmotnost: 51kg
 2-11639                                                                                             90 371,- (3 929,13€)

Kůň na šíř na zem - výška 35cm
Kůň profesionálně čalouněný pravou hovězí kůží, se 2 hygroskopickými 
plastovými madly. Pro zabránění uklouznu� jsou nohy opatřeny gumovými prvky.
• Podle pravidel FIG
• Výška: 35 cm
• Hmotnost: 43kg
 2-11584                                                                                             85 839,- (3 732,13€)

Tréninkový kůň na šíř - malý
Kuň čalouněný kůží nejvyšší kvality. Dodává se se 2 nastavitelnými 
a odnímatelnými hliníkovými madly. Široká dřevěná základna zaručuje vynikající 
stabilitu.
• Výška: 48 cm
• Délka těla: 56,8 cm
• Hmotnost: 50kg
 2-11583                                                                                             57 440,- (2 497,39€)

Gymnas�cký hříbek Spieth
Stabilní stojan z překližky o průměru 60 cm, tělo gymnas�ckého hříbku z bezešvé 
PUR pěny.
• Průměr: 60 cm
• Výška: cca 48 cm
• Barva: stříbrná
• Hmotnost: cca 30kg
 2-10114 Bez madel                                                                          28 480,- (1 238,26€)
 2-10115 Včetně madel                                                                    37 705,- (1 639,35€)

49

Dětský hříbek RINOGYM
Gymnas�cký program od školek až k profesionálům.
Navrženo profesionálními gymnas�ckými trenéry v rámci EU.
Rozměry jednotlivých dětských prvků jsou nevrženy pro dě� od 4 do 9 let.
Jeden z typických prvků, kde prostřednictvím svalových sil cvičenec překonává 
svou hmotnost.

• jádro PUR
• obal snadno omyvatelný PVC
• spodní strana koženka
2-11395                                                                                                    6 159,- (267,78€)

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Dopadové žíněnky Gymnova
Všechny žíněnky, i schválené FIG jsou vyrobeny z kombinace několika vrstev pěny, což umožňuje lepší rozložení zátěže a op�mální stabilizaci při přistání. Poskytují 
pohodlí a tlumí nárazy, aby bylo možné provádět i ta nejnebezpečnější cvičení na všech přístrojích.
Žíněnky jsou vybaveny úchyty pro přenášení a systémem uchycení na suchý zip, aby se zabránilo vzniku mezer (pásy na suchý zip na horní straně). Některé mají výřezy 
pro základny zařízení. Odnímatelný potah je vyroben z PVC (vzhled kůže) o síle 1 000 denierů, který neobsahuje �aláty a je klasifikován jako třída M2.

 2-10809 100x200x20cm                                                                 24 161,- (1 050,48€)
 2-10810 200x200x20cm                                                                 45 605,- (1 982,83€)
 2-10811 300x200x20cm                                                                 64 430,- (2 801,30€)
 2-10813 400x200x20cm                                                                 79 128,- (3 440,35€)
 2-10816 200x230x20cm                                                                 56 125,- (2 440,22€)
 2-10817 300x230x20cm                                                                 72 987,- (3 173,35€)
 2-10818 400x230x20cm                                                                 93 928,- (4 083,83€)
 2-10829 150x200x20cm                                                                 38 306,- (1 665,48€)
 2-10821 200x200x20cm                                                                 39 211,- (1 704,83€)
 2-10825 300x200x20cm                                                                 64 430,- (2 801,30€)
 2-10826 400x200x20cm                                                                 82 803,- (3 600,13€)
 2-10833 260x70x20cm                                                                   37 299,- (1 621,70€)

Cer�fikace FIG

 2-11480 200x140x10cm                                                                    16 863,- (733,17€)
 2-10906 200x150x20cm                                                                 24 665,- (1 072,39€)
 2-11479 240x200x20cm                                                                 40 923,- (1 779,26€)
 2-11489 300x200x20cm                                                                 35 939,- (1 562,57€)
 8-19124 300x200x30cm                                                                 57 987,- (2 521,17€)

Více rozměrů na www.jipast.cz

50



Dopadové žíněnky Spieth „MOSKVA” 
- Cer�fikace FIG
• ORIGINAL REUTHER
• Žíněnky v sendvičové konstrukci s různou tvrdos� pěny a dobrou stabilizací 
   krajů 
• Vrchní vrstva je tvořena z odolného veluru z jehlové pls� 
• Potah z PVC vyztuženého tkaninou, s pro�skluzovou spodní stranou a větracími 
   otvory, které lze použít i jako držadla pro přenášení
• Aby se zabránilo spojům, jsou žíněnky opatřeny na všech stranách chlopněmi 
   a lze je tak výborně spojovat a upevňovat s dalšími žíněnkami

 2-11778 100x200x20cm                                                                 31 448,- (1 367,30€)
 2-11779 200x150x20cm                                                                 42 317,- (1 839,87€)
 2-11780 200x200x20cm                                                                 49 057,- (2 132,91€)
 2-11781 250x200x20cm                                                                 56 397,- (2 452,04€)
 2-11782 300x200x20cm                                                                 61 892,- (2 690,96€)

Úchyty pro přenášení slouží nejen ke snadné manipulaci s žíněnkami. 
Mají 6krát větší pevnost v tahu než běžné úchyty na přenášení. Slouží také ke 
zlepšení cirkulace vzduchu v žíněnce, kterou vytváří speciální vazba a vzduchové 
tunely v pěně žíněnky. Díky úchytům může vzduch snadno unikat z žíněnky a 
zároveň zabraňuje uvolňování prachu z žíněnky. Tím se prodlužuje životnost 
žíněnky.

Dopadová žíněnka Spieth "BASIC" 
- Cer�fikace FIG
Stejná žíněnka jako žíněnka MOSKVA, ale bez vrchní plochy z veluru.
• Žíněnky v sendvičové konstrukci s různou tvrdos� pěny a dobrou stabilizací 
   krajů 
• Potah z PVC vyztuženého tkaninou, s pro�skluzovou spodní stranou a větracími
   otvory, které lze použít i jako držadla pro přenášení
• Aby se zabránilo spojům, jsou žíněnky opatřeny na všech stranách chlopněmi 
   a lze je tak výborně spojovat a upevňovat s dalšími žíněnkami

 2-10307 100x200x20cm                                                                 28 319,- (1 231,26€)
 2-10308 200x200x20cm                                                                 43 400,- (1 886,96€)
 2-10309 250x200x20cm                                                                 49 859,- (2 167,78€)
 2-10310 300x200x20cm                                                                 55 875,- (2 429,35€)

Více rozměrů na www.jipast.cz

51

Copyright: SPIETH Gymnastics, 
tréninkové centrum Urhea, Finsko 

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz52

Dopadová žíněnka JIPAST
Doskočiště se používají k plochým příp. nekontrolovaným dopadům při skoku vysokém, nácviku salta z trampolínky apod. Cvičenci dodáte jistotu díky velkému 
tlumení. Rela�vně hluboký propad při doskocích na nohy zde ale představuje problém. Velké propadnu� může způsobit cvičenci zranění. Abychom tomu zabránili, je 
možné na dopadovou plochu položit doskokovou žíněnku, nebo gymnas�cký koberec. Tím získá cvičenec lepší stabilitu při doskoku na nohy.
• Typ 7 a 8 podle normy EN ČSN 12503-1. ( pro doskok z nářadí je vhodnější dopadová plocha A653 kód zboží 3-10056)
• PUR RG 1830
• Obal jednostranný plastel
• Spodní strana koženka
• Součás� jsou úchyty pro přenášení

Přeprava a skladování žíněnek:
Správné skladování, transport a používání dle účelu prodlužuje životnost a funkčnost žíněnek a dopadových ploch. Nesmí docházet k lámání nebo k ohýbání žíněnek a 
dopadových ploch, �m se poškozuje vnitřní struktura jádra.

Dopadová plocha
 3-10052 150x100x25cm                                                                       6 194,- (269,30€)
 3-10053 200x150x30cm                                                                       9 394,- (408,43€)
 3-10054 300x200x25cm                                                                    13 732,- (597,04€)
 3-10056 300x200x30cm                                                                    15 378,- (668,61€)
 3-10051 300x200x40cm                                                                    18 986,- (825,48€)
 3-10058 350x200x30cm                                                                    21 977,- (955,52€)

Dopadová plocha skládací
 3-10060 300x200x25cm                                                                    14 150,- (615,22€)
 3-10059 300x200x30cm                                                                    15 975,- (694,57€)

Doskočiště interiér pro doskok z nářadí - 
rozměr 300x200x30cm
Doskočiště je vhodné jako doskoková plocha při cvičení na nářadí s výškou 
seskoku nad 60 cm.
Má zpevněnou horní plochu, kombinace PUR a PE, umožňuje tak bezpečný postoj 
při větším tlumení. Horní strana zpevněná polyetylénem je žlutá.
Doskočiště je zvlášť vhodné když dopadu předchází letová fáze s otočkami o 
jednu, či více os. Pro lehčí osoby a pro netrénované se doporučuje měkčí 
tlumení. Lze tedy kombinovat doskokovou žíněnku s doskočištěm. 
Typ 4 podle normy EN ČSN 12503-1.
 3-10061                                                                                                      16 629,- (723€)



Dopadová jáma Gymnova

Tento typ jámy je ideální pro učení se bez obav, nabízí pohodlí a odpružení, což umožňuje provádět nejob�žnější cviky na všech přístrojích.
Díky svému složení je dno jámy zcela chráněno (spojené pěnové prvky + vrchní matrace) a i bez pěnových kostek jáma plně vyhovuje 
bezpečnostním požadavkům. Tento typ jámy kombinuje výhody standardní jámy s výhodami jámy s kostkami.

1/ Spodní matrace:
600 mm silná monobloková pěna s hustotou 17 kg/m3.
Tento typ pěny umožňuje volnou cirkulaci vzduchu, čímž zajišťuje op�mální průtok vzduchu.

2/ Vrchní matrace o tloušťce 200 mm:
Tato pěna s hustotou 17 kg/m3 je vysoce pružná a odolná, poskytuje měkké přistání a zajišťuje dlouhou životnost plochy. Potah z elas�ckého 
žerzeje s požární odolnos� M1 a spodní strana s kompresním roštem pro op�mální cirkulaci vzduchu.

3/ Obvodové ochranné polstrování:
Pro op�mální ochranu jsou všechny hrany jámy chráněny 10cm obvodovými ochrannými polstry ve tvaru písmene L, které chrání betonový roh 
a hranu po celé výšce kostek. Jsou zakryty pro�požárním PVC krytem M2 o tloušťce 1 000 mm, který neobsahuje �aláty. Okraj jámy je k zemi 
připevněn oxidovanými šrouby pro dokonalé uchycení a údržbu.

4/ Pěnové kostky: 
Pěnové kostky s požární odolnos� byly vyvinuty výhradně pro gymnas�cké účely. Jsou vyrobeny z elas�cké PU pěny a jsou odolné pro� roztržení. 
Tři různé velikos� (20 x 20 x 30 cm, 20 x 30 x 30 cm a 30 x 30 x 30 cm) umožňují přirozené promíchání kostek, takže se nemusí skladovat.

• Pěnové schodiště - volitelný doplněk pro snadný výstup z jámy
• Op�mální hloubka: 1500 mm
• Možnost vypracování konkrétní nabídky pro hloubku 1200 mm
 2-11809                                                                                                                                                                                                                        Cena na vyžádání 

53Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Gymnas�cká dopadová jáma (Foam pit) JIPAST

Gymnas�cká jáma (Foam pit), která zabezpečuje bezpečný dopad, je určena pro dopad z akroba�ckých prvků a různého nářadí. 

Námi navržená dopadová jáma je vyrobena z PE jádra a povrch tvoří omyvatelný plastel. 
Ve spodní čás� je dopadová žíněnka bez šitých spojů, aby nedošlo k neviditelnému protržení. Žíněnka obsahuje vzduchové otvory. 
Stěny molitanové jámy jsou opatřeny polstrováním z PE hmoty, stejně tak vrchní hrany, které jsou napojeny na stávající dopadové plochy. 
Celá jáma je vyplněna PUR kostkami nebo kvádry dle výběru a dle výběru rozměru. Tvrdost molitanových kostek je určena gymnasty a je speciálně 
navržená pro kompresy při dopadu. 
Minimální hloubku jámy doporučujeme 80cm. 
Barevné provedení je možné dle vzorníku po dohodě.

Takto je celá jáma bezpečná a splňuje veškerá bezpečnos� kritéria.

• Obal - omyvatelné PVC (barevné provedení dle přání zákazníka)
• Jádro - PE
• Výplň - PUR kostky nebo kvádry dle výběru

 8-14093                                                                                                                                                                                                                         Cena na vyžádání

Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz54

Zdroj: Pedagogická fakulta OU



Gymnas�cká podlaha - povrch koberec

Gymnas�cká podlaha je tvořena koberci z polyethylenové pěny pokrytými polypropylenovou vrstvou. Používají se k vytvoření podlahy pro gymnasty 
a akrobaty. Na pevném povrchu se vedle sebe položí několik drah, které vytvoří čtverec - např. 6 drah o rozměrech 2 x 12m = plocha o rozměru 
12x12m. Tyto dráhy se poté spojí pomocí chlopněmi se suchými zipy. Typická a maximální šířka jednoho koberce je 2 m a tloušťka 2 až 5 cm.

Gymnas�cký koberec TRIFLEX tl.3,5cm
3vrstvý pěnový materiál potažený na vrchní straně odolným velurem šetrným k pokožce, včetně rolovacího jádra. Barva: modrá

Gymnas�cký koberec tl.2,5cm nebo 3,5cm
Koberec tvořen kvalitní polyethylenovou pěnou zabezpečující 100% tlumení nárazu. 
Povrch tvořen speciálním velurem, který ochrání pro� spálení kůže cvičence.

Gymnas�cký koberec FLEXIROLL tl.4,0cm a RINOFLEX tl.3,5cm
Tento �p koberce je ze spodní strany rozřezán na lamely pro snadné rozvinování a svinován. 

Gymnas�cký koberec PUZZLE tl.2,5cm nebo 3,5cm
Koberec se zámkovým systémem puzzle je tvořen z polyethylenové pěny pokrytými polypropylenovou vrstvou.

Gymnas�cké koberce jsou určeny pouze pro použi� v interiéru a je na nich doporučeno cvičit naboso nebo ve vhodné sportovní obuvi. 

Na základě vaší poptávky vám rádi vypracujeme cenovou nabídku. Celou naší nabídku najdete na našich internetových stránkách www.jipast.cz   

55

Puzzle FlexirollRinoflex

Triflex

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní pružinová gymnas�cká podlaha Gymnova ''MONTREAL EVOLUTION'' 
14 x 14m - Cer�fikace FIG a tréninková podlaha rozměr 13x13m

DYNAMIKA, VÝKON A KOMFORT PŘI PŘISTÁNÍ

Podlaha schválená FIG, je ideální jak pro soutěže, tak pro trénink umělecké gymnas�ky.

Sestava obsahuje :
1/ 7 drah: Pohodlí zajišťují 38 mm silné rolovací pásy z koberce na vysoce výkonné dynamické pěně. Dráhy jsou spojeny červenými suchými zipy, které zajišťují 
dokonalé spojení.
2/ Pěnová podložka: Poskytuje také pohodlí a tlumení při nárazech. Tloušťka je 24 mm a hustota 25 kg/m3.
3/ Dynamické pružiny a podlaha: Maximální pružnost při nárazu zajišťuje 2709ks, tréninková 2424ks strategicky rozmístěných pružin a pružnost speciálně vybraného 
dřeva. Tloušťka podlahy je 14 mm.

Technické specifikace:
• Rozměry: 14 x 14 m s cer�fikací nebo rozměr 13x13m tréninková (podlaha, pěna a koberec)
• Plocha: 12 x 12 m (ohraničená 5 cm samolepicími pásy béžové barvy)
• Výška: 20 cm (shodná s výškou žíněnek, jamek a akroba�ckých drah, což umožňuje dokonalé přizpůsobení místnostem vybaveným zařízením GYMNOVA)
• Namontované pružiny
• Dodává se se 3 systémy pro� otáčení
• Okraje zakončené PVC páskami

 2-11617 Rozměr 14x14m - Cer�fikace FIG                                                                                                                                                                                2 331 764,- (101 381,04€)
 2-11759 Rozměr 13x13m                                                                                                                                                                                                                2 136 008,- (92 869,91€)

56



Soutěžní pružinová gymnas�cká podlaha Gymnova "MONTREAL" 14x14m 
- Cer�fikace FIG a tréninková podlaha rozměr 13x13m

Tento soutěžní model nabízí díky svým komponentům ještě větší pohodlí a výkon, takže je univerzální pro všechny úrovně tréninku. Vědecky prozkoumaná podlaha 
je výsledkem výzkumu, který kombinuje výkonnostní očekávání moderní gymnas�ky s respektem k fyzické integritě gymnastů.

Sestava obsahuje:
1/ Koberec: Skládá se z několika pruhů spojených pomocí suchých zipů pod kobercem. Okraj v jiné barvě je integrovaný, přičemž celoplošného zakončení je dosaženo 
overlockovým švem. Integrován je rovněž systém pro� otáčení. Podlahová plocha: 12 x 12 m.
2/ Komfortní pěna: 56 mm silný pěnový komplex nabízející dynamiku, stabilitu a pohodlí při přistání. Pěnová plocha je tvořena pásy ve tvaru harmoniky pro rychlou 
a snadnou instalaci.
3/ Podlaha: Speciální vícevrstvé dřevo položené na dynamických pružinách. Prkna jsou spojena pomocí vzájemně propojených profilů a zámkových desek, které 
zajišťují op�mální homogenitu.
4/ Pružiny: Pružné pružiny 2709ks, tréninková 2424ks o výšce 125 mm jsou strategicky umístěny pod podlahou, aby byl zajištěn rovnoměrnější odraz a delší pracovní 
zdvih. Jsou zakončeny PVC krytkou.

Technické specifikace:
• Rozměry: 14 x 14 m nebo rozměr 13x13m tréninková (podlaha, pěna a koberec)
• Tloušťka: 20 cm (stejná výška jako u žíněnek a jám GYMNOVA)
• Včetně namontovaných pružin
• Se sadou pro� otáčení
• Zakončeno PVC chlopní

Soutěžní podlaha bude použita na olympijských hrách v Paříži v roce 2024.

 2-11760  Rozměr 14x14m - Cer�fikace FIG                                                                                                                                                                               2 438 024,- (106 001,04€)
 2-11761  Rozměr 13x13m                                                                                                                                                                                                               2 218 056,- (96 437,22€)

57Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní gymnas�cká podlaha "LONDÝN" 14 x 14m - Cer�fikace FIG 
a tréninková podlaha 13,05 x 13,05m
Podlaha se skládá z dvoubarevného koberce evolu�on, pěny (tloušťka 4 cm) a dynamické podlahy (tloušťka 10 cm) s dynamickými pěnovými podložkami. Panely jsou 
sestaveny pomocí zámkových profilů a uzamykatelných spojovacích desek, které zajišťují naprostou homogenitu. Pěna složená z několika pásů se pokládá na podlahu 
a spojuje se pomocí suchých zipů. Každý pás má harmonikový systém pro rychlou a snadnou instalaci.
Překryvná vrstva koberce, která se rovněž skládá z několika pruhů, je spojena pomocí suchých zipů umístěných pod kobercovým podkladem a zajišťuje rovnou 
a rovnoměrnou plochu. Okraje jsou zakončeny overlockovým švem.

Soutěžní gymnas�cká podlaha:
• Celková výška: 14,50 cm
• Rozměry podlahy: 13 x 13 m, výška 10 cm
• Gymnas�cký koberec: 14 x 14 m
• Rozměry pěnového dílu: 13,5 x 13,5 m, tloušťka 4 cm

Tréninková gymnas�cká podlaha:
• Celková výška: 14,50 cm
• Rozměry podlahy: 12,50 x 12,50 m
• Gymnas�cký koberec: 13,05 x 13,05 m
• Rozměry pěnového dílu: 12,60 x 12,60 m

Hlavní součás� gymnas�cké podlahy jsou:
1) Pružná podlaha - výška 10 cm, dynamická pěna je připojena ke speciální překližce, jednotlivé panely jsou spojeny zámky, pro dosažení jednotného povrchu.
2) Odolná pěna: dodávána jako součást pružné podlahy, tvoří jeden z an�rotačních systémů.
3) Gymnas�cký koberec: skládá se ze jednoho 4m a dvou 5m pásů, které jsou spojeny suchými zipy na spodní straně koberce, takže nenarušují povrch podlahy.

 2-10584 Rozměr 14x14m - Cer�fikace FIG                                                                                                                                                                                  1 770 116,- (76 961,57€)
 2-10587 Rozměr 13,05x13,05                                                                                                                                                                                                        1 642 112,- (71 396,17€)

Soutěžní RG podlaha Gymnova "LONDÝN" - Cer�fikace FIG
Tato podlaha, která se používá na největších soutěžích v rytmické gymnas�ce, nabízí dynamický výkon díky homogenní pohybové ploše.
Poskytuje vynikající tlumení nárazů, čímž snižuje mikrotrauma zápěs� a kotníků při pohybu. Její instalace je rychlá a snadná a díky značení obvodu 13 x 13 m snadno 
zjis�te, kde právě stojíte.
• Podlaha rozměry: 13,50 x 13,50 m, tloušťka: 40 mm
• Koberec rozměry: 14 x 14 m (3 pásy 14 x 4 m a 1 pás 14 x 2 m)

Tato podlaha byla použita na olympijských hrách 2016 (Rio de Janeiro) a 2012 (Londýn), mistrovství světa v Kyjevě a Montpellier, mistrovství Evropy v Holonu 
(Izrael), univerziádě, Panamerických hrách atd. a bude použita na olympijských hrách v Paříži v roce 2024.

 2-11765                                                                                                                                                                                                            1 244 105,- (54 091,52€)

58



Soutěžní gymnas�cký koberec 14x14m 
- Cer�fikace FIG
Snadná a rychlá instalace koberce, který splňuje normy FIG. Tloušťka a vysoká 
hustota vazby zajišťují pohodlí.
• Složení: 3 pruhy 14 x 4 m a 1 pruh 14 x 2 m
• Vymezení plochy 13 x 13 m pomocí 5 cm široké lepicí pásky
• Ukončeno overlockovým švem
• Rozměry: 14 x 14 m
 2-10863                                                                                         425 642,- (18 506,17€)

RG tréninkový koberec "CLUB" 14 x 14m

Tento koberec je vhodný zejména pro tréninky a jeho instalace je rychlá 
a snadná.
• Plocha o rozměrech 13 x 13 m je vyznačena pomocí 5 cm široké lepicí pásky
• Složení: 3 pruhy o rozměrech 14 x 4 m a 1 pruh o rozměrech 14 x 2 m
• Rozměry: 14 x 14 m (d x š)
 2-11762                                                                                         315 506,- (13 717,65€)

Vozík s cívkou
Vozík pro navíjení a skladování RG gymnas�ckého koberce. 
Kompletní koberec lze uskladnit pomocí třech vozíků 2-10868 a jednoho 
vozíku 2-10869.
 2-10868 Délka cívky 4m                                                                  61 913,- (2 691,87€)
 2-10869 Délka cívky 2m                                                                  51 846,- (2 254,17€)

Transportní vozík pro gymnas�ckou podlahu 
GYMNOVA
• 4 všesměrová otočná kola s brzdou
• Rozměry: 153 x 95 x 100 cm (DxŠxV)
• Maximální za�žení: 380 kg

Pro uložení soutěžní podlahy 2-10584 potřebujete 5 vozíků na podlahu, 2 na 
koberec a 2 na pěnu.
 2-10599                                                                                             33 574,- (1 459,74€)

Tréninková odpružená gymnas�cká podlaha 14x14 m

Ekonomické řešení, snadný systém údržby, výborné pružící a 
tlumící vlastnos�. 

Hlavní součás� gymnas�cké podlahy jsou: 
1) Pružná podlaha, tloušťka 10 cm
2) 7 rolí koberce, tloušťka 4 cm, jednotlivé díly lze spojit  pomocí suchých zipů

• Tloušťka: 14 cm (10 cm podlaha + 4 cm dráha)
• Plocha, čtverec 12x12 m, je vyznačen 5 cm širokou páskou upevněnou 
   ke koberci suchým zipem
• Dodává se  s an�rotačním mechanismem

 2-10585                                                                                     1 405 482,- (61 107,91€)

59Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní gymnas�cká podlaha Spieth "MOSKVA" 14x14m - Cer�fikace FIG

Nová soutěžní pružinová podlaha FIG cer�fikovaná, ORIGINÁL REUTHER.

Zcela nová konstrukce s bezpečnostním pružinovým systémem pro maximální dynamiku.

Konstrukce se skládá ze: 74 vysoce odolných, 15 mm silných překližkových prvků s 2 336 pružinami z tvrzené vysoce kvalitní oceli. 
Nosná plocha sestávající ze: 196 pěnových prvků ve tvaru puzzle k zasunu� do sebe, 50 mm vysokých a 7 speciálních pěnových podlahových gymnas�ckých žíněnek 
s vysoce kvalitním jehlovým rounem, každá o rozměrech 14x2 m, 20 mm silná.

Podlahové gymnas�cké podložky jsou spojeny 6 páskami "Duo Velcro". Včetně 4 bílých označovacích pásek pro označení soutěžní plochy 12x12m. Součás� dodávky 
jsou zástěry z PVC.

• Celková plocha: 14x14m
• Celková výška: 20 cm
• Celková hmotnost: 3 637kg
• Pro vykládku musí být zákazníkem zajištěn vysokozdvižný vozík

 2-11749                                                                                                                                                                                                                                           2 321 333,- (100 927,52€)

60



Soutěžní RG podlaha Spieth "PEKING" 
14 x 14m a 16 x 16m - Cer�fikace FIG

Oficiální podlaha RG na olympijských hrách v Pekingu 2008 a Tokiu 
2020! 

Podlaha se skládá ze 100 desek o rozměrech 124 x 124 cm, 40 desek o rozměrech 
124 x 62 cm a 4 desek o rozměrech 62 x 62 cm, jakož i ze 121 vyrovnávacích 
desek vyztužených na horní straně síťovinou ze skelného vlákna, které jsou 
spojeny páskou se suchým zipem. Kvalitní an�sta�cký koberec šetrný k pokožce.
Super velur s vysokou odolnos� pro� smyku zajišťuje op�mální tréninkové 
a soutěžní podmínky. Speciální pěnové prvky dosahují vysoké redukce síly. 
S podkladem tlumícím nárazy.  

• Celková výška: 60 mm 
• 144 ak�vních pružinových čás� spojených pásky se suchým zipem
• Šířka: 14 m nebo 16 m
• Délka: 14 m nebo 16 m
• Hmotnost: 14x14m 2 756kg, 16x16m 2 884kg
• Barva koberce: savanová béžová

Balení 14x14m: 3 role po 14 x 4 m a 1 role 14 x 2 m. Včetně červené lepicí pásky 
pro označení soutěžní plochy 13 x 13 m
Balení 14x14m: 4 role o rozměrech 16 x 4 m. Včetně červené lepicí pásky pro 
označení soutěžní plochy 13 x 13 m

 2-11766 Rozměr 14x14m                                                       1 173 462,- (51 020,09€)
 2-11767 Rozměr 16x16m                                                       1 285 252,- (55 880,52€)

Transportní vozík na RG koberec - pár
Dva přepravní vozíky lze použít k přepravě jedné role koberce podlahy RG. Díky 
předem připravené dřevěné opěrné ploše se role koberce na vozících dobře drží. 
Nakloněním vozíku na delší stranu lze koberec lehce vyložit.
Vozíky jsou vybaveny kolečky odolnými pro� oděru.
Cena uvedena za pár.
 2-10362                                                                                                   25 070,- (1 090€)

61Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní tumblingová dráha Gymnova "NOVATRACK'ONE" - Cer�fikace FIG

Tato kompletní tumblingová dráha Novatrack'One schválená FIG je pohodlná a stabilní. Zaručuje dynamický odraz a umožňuje provádět stále působivější akroba�cké 
kousky. Lze ji použít pro tumbling, ale také pro uměleckou a akroba�ckou gymnas�ku, pro výuku akroba�ckých prvků.
Odhlučněná dráha je příjemná a �chá na používání. Lze ji snadno skladovat pomocí volitelných vozíků.

Kompletní akroba�cká dráha se skládá z:
1. Rozběhové dráhy: Rozměr 10,50 x 1 m (d x š)
2. 7 dřevěných desek o rozměrech 1,50 x 1 m, na kterých je umístěna jedna 2,5 cm silná dráha 
3. Dráha pro skákání: Rozměr 25,50 x 2 m (DxŠ)
4. Plocha: Rozměr 6 m x 3 m x 30 cm (DxŠxV) - 3 žíněnky s dvojí hustotou pro tlumení závěrečné akrobacie
5. Volitelně - horní koberec: Rozměr 4 m x 2 m x 10 cm (DxŠxV) - povrch s koženým povrchem

• Schváleno FIG
• Speciální vysoce odolný koberec
• Označení prostoru pomocí suchých zipů
• Každý z těchto prvků lze zakoupit samostatně
• Volitelné příslušenství: vozík

 2-10799                                                                                                                                                                                                                                              1 604 661,- (69 767,87€)

62



Gymnas�cký koberec Gymnova "ROLL UP" 14 x 2m, 
tl.4cm
Koberec nalepen na dynamickou pěnu s požární odolnos� M4.
Pro snadné skladování ji lze srolovat.
Několik drah lze spojit dohromady a vytvořit tak větší plochy. Dohromady je drží 
suché zipy, které se připevňují přímo ke koberci.
• Rozměry: 1400 x 200 x 4 cm (DxŠxV)
• Pro�skluzová spodní strana
 2-10852                                                                                             82 500,- (3 586,96€)

Gymnas�cký koberec Gymnova "EASY ROLL", tl.4cm
Rolovací dráha pro gymnas�ku a roztleskávání.
Je také ideální pro školy, protože se snadno a rychle sestavuje.
Díky pěnovému výřezu může tuto dráhu snadno srolovat pouze jedna osoba, aniž 
by došlo k její deformaci. Při ukládání dráhy ji nemusíte obracet vzhůru nohama.
Dráha je vyrobena z pěnového polyethylenu pokrytého nehořlavým jehličkovým 
kobercem s požární odolnos� M4, který poskytuje vynikající tlumení nárazů 
a maximální bezpečnost při přistání.
• Rozměry: 14 x 2 m
• Tloušťka: 4 cm
• Rozměry ve srolovaném stavu: 100 cm (ø)
 2-11773 Rozměr 7x2m                                                                    51 394,- (2 234,52€)
 2-11772 Rozměr 14x2m                                                                 86 175,- (3 746,74€)

63

Gymnas�cký koberec
Koberec tvořen kvalitní polyethylenovou pěnou zabezpečující 100% tlumení 
nárazu. Povrch tvořen speciálním velurem, který ochrání pro� spálení kůže 
cvičence. 
Barva dle vzorníku.
Skladování: narolované na dřevěném jádru, velurem nahoru, zajištěné 
popruhem nebo suchým zipem; postavené nebo zavěšené. Jádro není součás� 
dodávky.
 3-10104 600x200x2,5cm                                                                   12 617,- (548,57€)
 3-10103 1200x200x2,5cm                                                              25 233,- (1 097,09€)
 3-10102 1400x200x2,5cm                                                              29 439,- (1 279,96€)
 3-10105 2500x100x2,5cm                                                              26 285,- (1 142,83€)

 3-10108 600x200x3,5cm                                                                   15 324,- (666,26€)
 3-10107 1200x200x3,5cm                                                              30 647,- (1 332,48€)
 3-10106 1400x200x3,5cm                                                              35 755,- (1 554,57€)

Gymnas�cký koberec Rinoflex
Díky použi� nové technologie tohoto koberce nepotřebujete dřevěnou navíjecí 
cívku. Koberec snadno sbalí jeden člověk.
Možnos� využi� – gymnas�ka, pro roztleskávačky, akrobacie, atd.
Koberec se hodí do škol, klubů, školek, stejně tak i pro soutěžní sporty. 
Barva: modrá, medově žlutá. Barevné provedení uvádějte do poznámky 
objednávky.
 3-11579 600x200x2,5cm                                                                   14 083,- (612,30€)
 3-11580 1200x200x2,5cm                                                              28 166,- (1 224,61€)
 3-11581 1400x200x2,5cm                                                              32 861,- (1 428,74€)

 3-11101 600x200x3,5cm                                                                   16 937,- (736,39€)
 3-11102 1200x200x3,5cm                                                              33 875,- (1 472,83€)
 3-11152 1400x200x3,5cm                                                              38 609,- (1 678,65€)

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Tumbling dráha Spieth "MOSKVA"

Dráha:
• Vyrobeno z 15 mm vysoce kvalitní překližky s povrchovou úpravou odolnou pro� vodě
• 10/11/15 prvků o rozměrech 120x200 cm, 0/1/0 prvků o rozměrech 80x200 cm - 300/356/450 vysoce kvalitních kalených ocelových pružin pečlivě umístěných 
   pro op�mální dynamické vlastnos�
• Pružné spojovací lišty, zdokonalený systém drážek a per, spolu se systémem 2 napínacích pásků pro zajištění profilů v jejich poloze

Vrchní vrstva 1200/1400/1800x200x7 cm, složená takto:
• 24/28/38 snadno spojitelných pěnových dílků ve tvaru puzzle o tloušťce 5 cm v rozměru 100 x 100cm
• 1 koberec se speciální pěnou a potahem z jehlové pls�, v rozměru 1200/1400/1800x200x2 cm
• 3 bílé pásky na suchý zip k označení okrajů a středového prostoru

PVC lišta:
• Dráha je zakončena PVC lištou opatřenou suchým zipem pro upevnění na podlahové kry�ny
• Všechny strany dráhy jsou kryté

• Běhoun s jehlovým rounem v barvě modrá Spieth
• Celková výška: cca 20 cm
• Šířka: 2 m
• K dispozici v různých délkách a variantách dodání

 2-11774 Délka 12m - 10 dílů                                                                                                                                                                                                             417 561,- (18 154,83€)
 2-11775 Délka 14m - 12 dílů                                                                                                                                                                                                             478 812,- (20 817,91€)
 2-11776 Délka 18m - 15 dílů                                                                                                                                                                                                             617 357,- (26 841,61€)

64



Gymnas�cký koberec Spieth Flexiroll
Inova�vní, snadno ovladatelný, šetřící místo a čas. 
Díky nové výrobní technice již není potřeba rolovací jádro a koberec lze srolovat 
a rozbalit bez zdlouhavého otáčení. 
Povrch je vyroben z jehlového velurového koberce šetrného k pokožce v modré 
barvě Spieth.
• Tloušťka: 4cm
• Snadné srolování díky prořezům v pěnové vrstvě
• Vysoce absorpční čtyřvrstvá pěna s pls� na horní čás�
 2-10336 Rozměr 6x2m                                                                    34 255,- (1 487,35€)
 2-10340 Rozměr 12x2m                                                                 65 903,- (2 865,35€)
 2-10342 Rozměr 14x2m                                                                 76 051,- (3 306,57€)
 2-11768 Rozměr 17x2m                                                                 90 532,- (3 936,17€)
 2-11769 Rozměr 20x2m                                                               104 411,- (4 539,61€)
 2-11770 Plocha - rozměr 12x12m                                            413 509,- (17 978,65€)
 2-11771 Plocha - rozměr 14x14m                                            537 614,- (23 374,52€)

Gymnas�cký koberec Spieth Triflex
ORIGINÁLNÍ REUTHER.
Třívrstvý pěnový materiál s osvědčeným potahem, který je šetrný k pokožce 
a odolný vůči opotřebení, včetně rolovacího jádra. Barva modrá.
• Jádro: z polyetylenové pěny, testované pro olympijské hry
• Tloušťka: 3,5cm
 2-10326 Rozměr 12x2m                                                                 78 578,- (3 416,43€)
 2-10328 Rozměr 14x2m                                                                 91 254,- (3 967,57€)
 2-10330 Plocha - rozměr 12x12m                                            465 253,- (20 228,39€)
 2-10332 Plocha - rozměr 14x14m                                            627 384,- (27 277,57€)

Přepravní vozík na koberce Spieth
Vozík určen pro koberce tumblingové dráhy "Moskva".
• Na 1ks koberce
• Hmotnost: 50kg
 2-10350                                                                                             39 470,- (1 716,09€)

Přepravní vozík Spieth na 14 dílů podlahy Moskva
Pro uložení 14 podlahových prvků "Moskva" včetně přihrádky na příslušenství. 
• Stabilní základní rám s otočnými kolečky
• Rozměry: 250 x 122 x 124 cm
 2-10102                                                                                           106 296,- (4 621,57€)

Přepravní vozík na pěnové díly puzzle nebo žíněnky 
Spieth
Snadno ovladatelný přepravní a skladovací vozík na žíněnky.
Pro 15 gymnas�ckých žíněnek, 11 žíněnek (tloušťka 8 cm), 18 žíněnek na judo 
nebo 40 desek na puzzle.
Vozík má 4 gumová kolečka (ø 160 mm, šířka 44 mm), která nezanechávají 
šmouhy na podlaze a usnadňují pohyb vozíku. Vozík má také ergonomicky 
tvarovanou rukojeť a těžký kovový rám.
• Rozměry: 200x100 cm
• Hmotnost: 28kg
 2-10168                                                                                             36 461,- (1 585,26€)

Navíjecí jádro na koberce šířka 2m
Kovová tyč o šířce 2 m s dřevěnými kotouči a pásky na suchý zip k upevnění 
koberců na místě.
• Hmotnost: 17kg
 2-11777                                                                                                   6 899,- (299,96€)

65Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Soutěžní trampolína Eurotramp "ULTIMATE" - Cer�fikace FIG
Trampolína ULTIMATE byla schválena Mezinárodní federací trampolínového sportu (FIG) a oceněna nejlepšími světovými skokany na trampolíně. Byla použita 
na největších mezinárodních soutěžích, včetně olympijských her v Tokiu a mistrovství světa v Baku v roce 2021.
Tento nový model nabízí skokanům na trampolíně vynikající kontrolu díky stabilizovaným skokanským vlastnostem a rovnoměrnému rozložení sil. Jeho tkanina 
umožňuje dosáhnout a udržet kvalitní skoky s výrazně menším nasazením sil. Kvalita a konstrukce rámu zajišťují maximální bezpečnost a stabilitu při používání 
trampolíny.
Rám je vyroben z pozinkované speciální oceli (plochá oválná trubka). Opěrky nohou jsou dvojité a stojí za extrémní tuhos� konstrukce nohou. Nohy jsou z plochých 
oválných trubek ze speciální oceli - dodatečně vyztužené pozinkovanými vzpěrami. Patentovaný "Easy-Lock-System" umožňuje snadnou montáž trampolíny jednou 
osobou. 
• Skládací rám z galvanicky pozinkované oceli, oválný profil, rozměry: 520 x 305 x 115 cm
• Skákací plocha 4 x 4 mm nebo 5 x 4 mm spojená s rámem pomocí 110 standardních pružin a 8 zesílených rohových pružin z upravené oceli
   (rozměry plochy: 426 x 213 cm)
• Integrované ochranné podložky o tloušťce 32 mm nebo 50 mm
• Integrované vozíky na kolečkách a taška na příslušenství
• Rozměry: v rozloženém stavu - 520 x 305 x 115 cm (d x š x v), ve složeném stavu - 334 x 80 x 197-220 cm (DxŠxV)
• Maximální hloubka: 1,15 m
• Hmotnost: 290 kg
• FIG Cer�fikace
• TÜV Cer�fikace

 2-11587 Soutěžní trampolína Ul�mate 4x4, 32mm vč. vozíku na kolečkách - Cer�fikace FIG                                                                                               358 691,- (15 595,26€)
 2-11588 Soutěžní trampolína Ul�mate 4x4, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách - Cer�fikace FIG                                                                            363 818,- (15 818,17€)
 2-11589 Soutěžní trampolína Ul�mate 4x4, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort" - Cer�fikace FIG                                            378 728,- (16 466,43€)
 2-11590 Soutěžní trampolína Ul�mate 4x4, 50mm vč. vozíku na kolečkách - Cer�fikace FIG                                                                                               358 691,- (15 595,26€)
 2-11591 Soutěžní trampolína Ul�mate 4x4, 50mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách - Cer�fikace FIG                                                                            419 668,- (18 246,43€)
 2-11592 Soutěžní trampolína Ul�mate 4x4, 50mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort" - Cer�fikace FIG                                            378 214,- (16 444,09€)

 2-11593 Soutěžní trampolína Ul�mate 5x4, 32mm vč. vozíku na kolečkách - Cer�fikace FIG                                                                                               356 097,- (15 482,48€)
 2-11594 Soutěžní trampolína Ul�mate 5x4, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách - Cer�fikace FIG                                                                            361 224,- (15 705,39€)
 2-11595 Soutěžní trampolína Ul�mate 5x4, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort" - Cer�fikace FIG                                            376 135,- (16 353,70€)
 2-11596 Soutěžní trampolína Ul�mate 5x4, 50mm vč. vozíku na kolečkách - Cer�fikace FIG                                                                                               356 097,- (15 482,48€)
 2-11597 Soutěžní trampolína Ul�mate 5x4, 50mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách - Cer�fikace FIG                                                                            361 224,- (15 705,39€)
 2-11598 Soutěžní trampolína Ul�mate 5x4, 50mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort" - Cer�fikace FIG                                            376 135,- (16 353,70€)

66



Bezpečnostní žíněnka "Compe��on”
Určena pro bezpečnostní plošiny "Compe��on" a "Universal".
Bezpečnostní žíněnky s klínem se skládají z vysoce kvalitní PE-pěny, která dosahuje op�málního odpružení, a �m minimalizuje riziko zranění. Klín lze během několika 
sekund odstranit, takže rohože lze použít i jinde.

V případě, že je třeba umís�t dvě trampolíny těsně vedle sebe, lze mezi trampolíny umís�t pouze jednu bezpečnostní plošinu. V takovém případě poslouží jedna 
bezpečnostní podložka s dvěma klíny. Je však třeba vzít v úvahu, že oba sportovci budou mít uprostřed trampolín pouze jednu společnou bezpečnostní podložku.

Bezpečnostní žíněnka "Compe��on" s klínem (pár)
• Rozměry: žíněnka 300x200x20cm, klín 300x40x20cm
• Hmotnost: 98kg
 2-10214                                                                                                                                                                                                                                                   123 827,- (5 383,78€)

Bezpečnostní žíněnka "Compe��on" s dvěma klíny (kus)
• Rozměr: žíněnka 300x200x20cm, 2x klín 300x40x20cm
• Hmotnost: 49kg      
 2-10215                                                                                                                                                                                                                                                     71 785,- (3 121,09€)

Bezpečnostní plošina "Compe��on Universal" (pár)
Bezpečnostní plošiny z osvědčené oceli - vyrobené speciálně pro Eurotramp - jsou extrémně stabilní a zaručují vysokou životnost. 
• Délka: 187cm 
• Šířka: 262cm 
• Výška: 115cm 
• Hmotnost: 90kg
 2-11797                                                                                                                                                                                                                                                     74 378,- (3 233,83€)

Trampolína DOUBLE - MINITRAMP ULTIMATE

Špičková dvojitá trampolína pro národní a mezinárodní soutěže.
Ul�mate DMT je nástupcem dvojité minitrampolíny 190. Je vybavena výkonným a inova�vním vysoce výkonným skákacím polem 6x6 mm a splňuje normu FIG. 
Double-Minitramp Ul�mate 6x6 zaručuje větší výkon a odolnost díky op�malizovanému odpružení.

• Skákací plocha (292 × 92 cm) vyrobená z nylonových tkaných pásů o šířce 6 × 6 mm
• 98 ocelových pružin + 4 zesílené rohové pružiny; pozinkované
• Nohy - plochá oválná ocelová trubka ze speciální oceli, vyztužená výztuhou; pozinkovaná
• Rám - plochá oválná ocelová trubka (350 × 190 × 70 cm) ze speciální oceli; pozinkovaná
• Hmotnost 198kg
• Rozměry stojanu/Instalace: délka 350cm, šířka 190 cm, výška: 70 cm
• Rozměry po složení: délka 215cm, šířka: 70cm, výška: 197 cm
 2-10238                                                                                                                                                                                                                                                   201 564,- (8 763,65€)

67Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Tréninková trampolína Eurotramp "GRAND MASTER”
Nejlepší všestranná trampolína!
Díky své nízké výšce a plátně 13 x 13 mm nebo 45 x 45mm splňuje tento model potřeby všech klubů.
Horní rám si zachovává pružnost potřebnou pro stabilní skok s vynikajícími dynamickými vlastnostmi. Dodává se s přepravním vozíkem a taškou na údržbu

• Skládací rám z galvanicky pozinkované oceli, oválný profil, rozměry: 520 x 305 x 108 cm
• Odrazová plocha 13 x 13 (rozměry: 426 x 213 cm) spojená s rámem pomocí 118 upravených ocelových pružin
• Integrované ochranné podložky o tloušťce 32 mm
• Zvedací vozíky
• Rozměry (v rozloženém stavu): 520 x 305 x 108 cm (d x š x v), (ve složeném stavu): 335 x 80 x 220 cm (d x š x v)
• Pro�skluzové pojezdy
• Maximální hloubka: 1,08 m
• Hmotnost: 220 kg

 2-11599 Tréninková trampolína Grand Master 13x13, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách                                                                                       276 945,- (12 041,09€)
 2-11783 Tréninková trampolína Grand Master 13x13, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort”                                                       291 207,- (12 661,17€)
 2-11784 Tréninková trampolína Grand Master 45x45, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách                                                                                       269 106,- (11 700,26€)
 2-11785 Tréninková trampolína Grand Master 45x45, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort”                                                       283 605,- (12 330,65€)
 2-11786 Tréninková trampolína Grand Master - synte�cká odrazová plocha, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách                                               252 721,- (10 987,87€)
 2-11791 Tréninková trampolína Grand Master - synte�cká odrazová plocha, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort”               267 161,- (11 615,70€)

Tréninková trampolína Eurotramp „MASTER”
Trampolína pro začátečníky!
MASTER je malá trampolína, která se snadno používá a má dostatečně velkou skákací plochu pro začátečníky. Její vyvážené skákací vlastnos� znamenají, že se 
začátečníci mohou úspěšně naučit tento sport. Její skákací plocha 13 x 13 mm nebo 45 X 45 mm je ideální pro klubové použi�. Dodává se s vozíkem a taškou na údržbu

• Skládací rám z galvanicky pozinkované oceli, oválný profil, rozměry: 457 x 275 x 99 cm
• Skákací podložka 13 x 13 mm nebo 45 x 45 mm (rozměry: 366 x 183 cm) spojená s rámem pomocí 100 ošetřených ocelových pružin
• Zvedací vozíky
• Integrované ochranné podložky o tloušťce 32 mm
• Rozměry (rozložené): 457 x 275 x 99 cm (d x š x v), (složené): 304 x 70 x 198 cm (d x š x v)
• Pro�skluzové pojezdy
• Maximální hloubka: 99 cm
• Hmotnost: 190 kg

 2-11787 Tréninková trampolína Master 13x13, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách                                                                                                   237 280,- (10 316,52€)
 2-11788 Tréninková trampolína Master 13x13, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort”                                                                   251 484,- (10 934,09€)
 2-11789 Tréninková trampolína Master 45x45, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách                                                                                                      229 147,- (9 962,91€)
 2-11790 Tréninková trampolína Master 45x45, 32mm vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort”                                                                   243 233,- (10 575,35€)
 2-11792 Tréninková trampolína Master - synte�cká odrazová plocha vč. zvedacího vozíku na kolečkách                                                                            215 886,- (9 386,35€)
 2-11793 Tréninková trampolína Master - synte�cká odrazová plocha vč. zvedacího vozíku na kolečkách "Safe & Comfort”                                         230 031,- (10 001,35€)

68



Minitrampolína Eurotramp - Cer�fikát TÜV
Minitrampolína 112/125 je jednou z prvních trampolín Eurotramp a vyrábí se od roku 1960. Obvykle se používá jako šikmá skákací trampolína. Vzhledem k mnoha 
variantám vybavení má široké spektrum výkonů. Například mini trampolína je k dispozici se silnými ocelovými pružinami nebo s gumovými lany.
Skákací síť z 13 mm širokých nylonových popruhů poskytuje potřebný výkon všem sportovcům; skákací síť z celoperlonu poskytuje větší pocit bezpečí, zejména pro 
školní dě�.
Minitrampolína je k dispozici ve dvou velikostech: 112 × 112 cm a 125 × 125 cm. V případě potřeby je možné jej dodat i se dvěma patkami stejné velikos�.

 2-10235 Minitrampolína - 112 x 112cm, ocelové pružiny - Cer�fikát TÜV                                                                                                                                    31 472,- (1 368,35€)
 2-10236 Minitrampolína - 112 x 112cm, gumová lana - Cer�fikát TÜV                                                                                                                                         29 940,- (1 301,74€)
 2-10237 Minitrampolína - 112 x 112cm, gumová lana, integrované polstrování - Cer�fikát TÜV                                                                                             30 234,- (1 314,52€)
 2-10181 Minitrampolína - 125 x 125cm, ocelové pružiny - Cer�fikát TÜV                                                                                                                                    34 655,- (1 506,74€)
 2-10182 Minitrampolína - 125 x 125cm, gumová lana - Cer�fikát TÜV                                                                                                                                         32 770,- (1 424,78€)
 2-10183 Minitrampolína - 125 x 125cm, ocelové pružiny, nylonové pásky - Cer�fikát TÜV                                                                                                      35 303,- (1 534,91€)

Minitrampolína Open-End - Cer�fikát TÜV
Minitrampolína Open-End je upravená verze osvědčeného Minitrampu 112/125. Díky bezbariérové nástupní a výstupní zóně přináší Minitramp Open-End větší 
bezpečnost. Zařízení se standardně dodává s vysoce výkonnou 13mm skákací sí�. Pro ještě větší výkon při hodu je model "Premium" vybaven skákací sí� z 6 mm 
širokých nylonových pásků.
• Rám z kulatých pozinkovaných ocelových trubek
• Nohy z pozinkované ocelové trubky, výškově nastavitelné
• Odrazová plocha z 6 mm širokých pletených nylonových popruhů, Standard z 13mm nylonových popruhů
• 32 ocelových pružin
• Ochranné polstrování tl.24mm
• Hmotnost: cca 39-41kg
• Rozměry konstrukce: 120 x 120 x 35,5 - 37,5 cm

 2-10185 Minitrampolína Open-End Premium - Cer�fikát TÜV                                                                                                                                                        43 613,- (1 896,22€)
 2-10186 Minitrampolína Open-End Standard - Cer�fikát TÜV                                                                                                                                                        42 022,- (1 827,04€)
 2-10187 Minitrampolína Open-End Školní - Cer�fikát TÜV                                                                                                                                                              35 480,- (1 542,61€)

2-10185 2-10186 2-10187

Minitrampolína Teamgym - Cer�fikát TÜV
Minitramp Teamgym je určen zejména pro gymnasty, kteří od nářadí vyžadují vysokou stabilitu, robustnost 
a výjimečný výkon při přeskoku. Pro všechny, kteří dosáhli limitu výkonu u předchozích minitrampů. Teamgym 
byl původně vyvinut pro soutěž Euroteam.
• Rám z plochých oválných pozinkovaných ocelových trubek
• Nohy z pozinkované ocelové trubky, výškově nastavitelné, s pro�skluzovými podložkami
• Odrazová plocha z 6 mm širokých pletených nylonových popruhů
• 24 ocelových pružin
• Ochranné polstrování tl.24mm
• Hmotnost: 65kg
• Rozměry ve složeném stavu: 140 x 125 x 15cm
• Rozměry konstrukce: 125 x 130 x 23,7 - 28,5 cm

 2-10189                                                                                                                                                                                                                                                     67 012,- (2 913,57€)

69Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Nafukovací žíněnky AIRTRACK PRO - dráhy pro začátečníky a profesionály
Airtrack Pro je vyroben z kvalitního tkaného materiálu, který je nejpevnější a nejtužší na trhu. I při nižším tlaku vzduchu poskytuje 
velký odrazový výkon bez rizika, že se dospělí nebo pokročilejší sportovci dotknou spodní podlahy. Standardní dráhy jsou plně 
vybaveny řadou doplňků, jako jsou ven�ly a suché zipy.

Unikátní tkanina s dvojitou stěnou (DWF), prémiová kvalita díky nejodolnějším, nejlehčím a nejdynamičtějším materiálům, pro 
začátečníky i profesionály, široká nabídka doplňků, plně přizpůsobitelné, modrý uživatelský povrch, šedé bočnice, vyrobeno v Evropě, 
5 let výrobní záruky.

Šířka žíněnky 1,4m

 2-10913 10cm x 1,4 x 4m                                                               55 648,- (2 419,48€)

 2-10915 10cm x 1,4 x 6m                                                               75 352,- (3 276,17€)

 2-10917 10cm x 1,4 x 8m                                                               97 718,- (4 248,61€)

 2-10919 10cm x 1,4 x 10m                                                           116 888,- (5 082,09€)

 2-11039 20cm x 1,4 x 4m                                                               58 577,- (2 546,83€)

 2-10934 20cm x 1,4 x 9m                                                             117 953,- (5 128,39€)

 2-10933 20cm x 1,4 x 8m                                                             107 037,- (4 653,78€)

 2-10935 20cm x 1,4 x 10m                                                           129 403,- (5 626,22€)

 2-11042 30cm x 1,4 x 4m                                                               66 831,- (2 905,70€)

 2-11000 30cm x 1,4 x 6m                                                               92 925,- (4 040,22€)

 2-11002 30cm x 1,4 x 8m                                                             120 882,- (5 255,74€)

 2-11004 30cm x 1,4x 10m                                                            145 112,- (6 309,22€)

Šířka žíněnky 2,8m
                                  
 2-11046 10cm x 2,8 x 4m                                                             100 380,- (4 364,35€)
 2-11047 10cm x 2,8 x 6m                                                             135 527,- (5 880,74€)
 2-11048 10cm x 2,8 x 8m                                                             173 069,- (7 524,74€)
 2-11049 10cm x 2,8 x 10m                                                           212 210,- (9 226,52€)

 2-11041 20cm x 2,8 x 4m                                                             105 439,- (4 584,30€)
 2-10955 20cm x 2,8 x 6m                                                             146 443,- (6 367,09€)
 2-10957 20cm x 2,8 x 8m                                                             187 181,- (8 138,30€)
 2-10959 20cm x 2,8 x 10m                                                           228 452,- (9 932,70€)

 2-11045 30cm x 2,8 x 4m                                                             116 622,- (5 070,52€)
 2-11030 30cm x 2,8 x 8m                                                             208 216,- (9 052,87€)
 2-11032 30cm x 2,8 x 10m                                                        255 610,- (1 1113,48€)

Šířka žíněnky  2,1m
                               
 2-10923 10cm x 2,1 x 4m                                                               86 535,- (3 762,39€)
 2-10925 10cm x 2,1 x 6m                                                             116 622,- (5 070,52€)
 2-10927 10cm x 2,1 x 8m                                                             148 840,- (6 471,30€)
 2-10929 10cm x 2,1 x 10m                                                           178 661,- (7 767,87€)

 2-11040 20cm x 2,1 x 4m                                                               90 795,- (3 947,61€)
 2-10943 20cm x 2,1 x 6m                                                             124 344,- (5 406,26€)
 2-10945 20cm x 2,1 x 8m                                                             158 425,- (6 888,04€)
 2-10947 20cm x 2,1 x 10m                                                           189 844,- (8 254,09€)

 2-11043 30cm x 2,1 x 4m                                                             101 179,- (4 399,09€)
 2-11044 30cm x 2,1 x 6m                                                             138 988,- (6 042,96€)
 2-11010 30cm x 2,1 x 8m                                                             177 596,- (7 721,57€)
 2-11012 30cm x 2,1 x 10m                                                           213 807,- (9 295,96€)

70



Šířka žíněnky 1,5m

 2-11054 15cm x 1,5 x 5m                                                               65 382,- (2 842,69€)
 2-11055 15cm x 1,5 x 12m                                                          166 659,- (7 246,04€)

Šířka žíněnky 2,0m

 2-11052 10cm x 2,0 x 6m                                                               93 586,- (4 068,96€)
 2-11053 10cm x 2,0 x 10m                                                          153 583,- (6 677,52€)

 2-11056 20cm x 2,0 x 4m                                                               79 484,- (3 455,83€)
 2-11057 20cm x 2,0 x 6m                                                             107 431,- (4 670,91€)
 2-11058 20cm x 2,0 x 8m                                                             132 046,- (5 741,30€)
 2-11059 20cm x 2,0 x 10m                                                          161 531,- (7 023,09€)
 2-11060 20cm x 2,0 x 12m                                                          182 043,- (7 914,91€)
 2-11061 20cm x 2,0 x 15m                                                          225 375,- (9 798,91€)

Šířka žíněnky 2,1m

 2-11062 30cm x 2,1 x 10m                                                          193 582,- (8 416,61€)
 2-11063 30cm x 2,1 x 12m                                                          219 222,- (9 531,39€)
 2-11064 30cm x 2,1 x 15m                                                              265 374,- (11 538€)

Šířka žíněnky 2,8m

 2-11065 30cm x 2,8 x 10m                                                          226 914,- (9 865,83€)
 2-11066 30cm x 2,8 x 12m                                                        261 527,- (11 370,74€)
 2-11067 30cm x 2,8 x 15m                                                        320 499,- (13 934,74€)

Nafukovací žíněnky AIRTRACK BASIC - dráhy ideální pro začátečníky
Airgym 'Basic' je zajímavou alterna�vou k profesionální řadě Airgym 'Pro'. Dráhy Basic jsou ekonomicky navržené standardní modely 
vyrobené z dvojité tkaniny s pletenou stěnou, které se dokonale hodí pro váš první vstup do světa Airgym. 

Stejně jako u všech výrobků Airgym lze i u našich nových Airgym Basic Airtracků nastavit tlak vzduchu tak, aby vyhovoval různým 
uživatelským možnostem. Požadovaná výška nebo tloušťka Airtracků závisí na budoucích typech uživatelů. Základní vzorec: čím těžší 
sportovec, �m silnější Airtrack. Tím se otevře širší pole působnos� pro použi� různých stupňů tvrdos� Airtracků. V případě, 
že by se dráha Airtrack používala na stávajících žíněnkách nebo pod nimi, mohou samozřejmě i dospělí používat nejnižší dráhy.

Ruční elektrický kompresor - žlutá hadice
Vzduchová pumpa OV10 se žlutou vývodní hadicí slouží k nafukování a vyfukování 
všech námi nabízených airtraků, které jsou vybaveny šedým ven�lem 
(např. Airtracky H10).
 2-11038                                                                                                   6 390,- (277,83€)

Ruční elektrický kompresor - černá hadice
Elektrický vzduchový kompresor s velkým výkonem pro velké plochy jako Air 
Track H15, H20, H33 a Air Floors.
 2-11504                                                                                                   6 390,- (277,83€)

Manometr k nafukovací žíněnce Air track
Manometr je digitální tlakoměr, který měří tlak vzduchu a tvrdost v produktu. 
Manometr je připojen k šedému zpětnému ven�lu. Umožňuje určit ideální tlak 
pro vytvoření nejop�málnějších tréninkových situací.
 8-11979                                                                                                   4 207,- (182,91€)

71Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

1) Nafukovací žíněnka

2) RinoGym žíněnky - Žíněnky s polyetylénovým jádrem, slouží ke zpevnění horní plochy nafukovací žíněnky, lze je využít i samostatně pro běžné tlumení dopadu 

nebo doskoku. 

3) Pružná podlaha - Tvoří ji nafukovací žíněnka spolu s RinoGym žíněnkami. Pružnost lze nastavit pomocí nafukovací žíněnky, přičemž vrchní plocha zůstává stále 

pevná. 

4) Sada dětské gymnastiky - Skládá se z dětské nácvikové sady, která umožňuje i malým dětem seznámit se zábavnou formou s kladinou, bradly, švédskou bednou 

a dalším gymnastickým nářadím.  

RinoGym® Patent System
Gymnastický Program od školek až k profesionálům

1. Školní set. Nahrazuje akrobatickou podlahu
     Obsahuje:
 2-11399 Nafukovací pás délka 6m, šířka 1,4 m, výška 10cm                                                                                                                                                            75 352,- (3 276,17€)
 2-11400 4 patentované RinoGym žíněnky 150 x100 x 6cm                                                                                                                                                                14 544,- (632,35€)
 2-11401 1 ks žíněnky                                                                                                                                                                                                                                    3 827,- (166,39€)

2. Gymnastický set
     Obsahuje:
 2-11402 Nafukovací pás délka 6m, šířka 2,1 m                                                                                                                                                                                116 622,- (5 070,52€)
 2-11403 6 patentovaných žíněnek RinoGym 200 x 100 x 6cm                                                                                                                                                            22 666,- (985,48€)
 2-11404 1 ks žíněnky                                                                                                                                                                                                                                    4 422,- (192,26€)

72



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz

M
O

LITA
N

O
V

É P
R

V
K

Y



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Ultralehká žíněnka A
Žíněnka je navržena pro vysokou zátěž. Hodí se zvláště do škol a klubů. 
Tyto žíněnky se používají pro jednoduché cvičení a skoky při prostných. Jsou 
vhodné k dopadům a pádům z výšky do 60 cm.
Typ 3 podle normy EN ČSN 12503-1.
• Obal z omyvatelné PVC tex�lie
• Spodní strana je opatřena pro�skluzným dezénem
• Rohy se suchými zipy umožňují skládání kompaktních ploch
• Jádro z polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou
• Žíněnka je velice lehká (podle velikos� 5-7kg), takže ji unesou i malé dě�

Včetně suchých zipů
 3-10098 150x100x6 cm                                                                        3 720,- (161,74€)
 3-10099 200x100x6 cm                                                                        3 954,- (171,91€)
 3-10100 200x100x8 cm                                                                        5 058,- (219,91€)

Bez suchých zipů
 3-11005 150x100x6cm                                                                         3 538,- (153,83€)
 3-11006 200x100x6 cm                                                                        3 831,- (166,57€)
 3-11007 200x100x8cm                                                                         4 944,- (214,96€)

Ultralehká žíněnka B
Žíněnka není navržena pro vysokou zátěž. Pro použi� ve školách a klubech, 
ale spíše pro účely domácího využi�.
Tyto žíněnky se používají pro jednoduché cvičení a skoky při prostných. 
Jsou vhodné k dopadům a pádům z výšky do 60 cm.
Typ 3 podle normy EN ČSN 12503-1.
• Obal z omyvatelné PVC tex�lie
• Spodní strana je opatřena pro�skluzným dezénem
• Jádro z polyetylénu s otevřenou buněčnou strukturou
• Rohy se suchými zipy umožňují skládání kompaktních ploch
• Žíněnka je velice lehká (podle velikos� 5-7kg), takže ji unesou i malé dě�

Včetně suchých zipů
 3-10040 150x100x6 cm                                                                2  874,- (124,96€)
 3-10041 200x100x6 cm                                                                 3 246,- (141,13€)
 3-10042 200x100x8 cm                                                     3 440,- (149,57€)

Bez suchých zipů
 3-11008 150x100x6cm                                                                 2 693,- (117,09€)
 3-11009 200x100x6cm                                                     3 065,- (133,26€)
 3-11010 200x100x8cm                                                                 3 259,- (141,70€)

ŽÍNĚNKY A INTERIÉROVÉ DOPADOVÉ PLOCHY JIPAST 
Jejich výroba a jakost se řídí normou ČSN EN 12503-1, která stanovuje 
bezpečnostní požadavky pro 8 typů žíněnek používaných ve školách, tréninku 
a soutěžích. 

Typ 1: Žíněnka pro cvičení na zemi bez skákání 
Typ 2: Žíněnka pro cvičení na zemi se skákáním 
Typ 3: Žíněnka pro cvičení na zemi se skákáním a doskakováním 
Typ 4: Žíněnky pro kontrolované jednoduché doskoky z nářadí
Typ 5: Žíněnky pro doskoky
Typ 6: Žíněnka pro náročné doskoky
Typ 7: Dopadové plochy (matrace) pro jednoduchá cvičení
Typ 8: Dopadové plochy ( matrace)

74



Žíněnka Klasik RE 80
Tyto žíněnky se používají pro jednoduché cvičení a skoky při prostných. Jsou vhodné k dopadům a pádům z výšky do 60 cm.  Typ 3 podle normy EN ČSN 12503-1.
Jejich výroba a jakost se řídí normou ČSN EN 12503-1, která stanovuje bezpečnostní požadavky pro 8 typů žíněnek používaných ve školách, tréninku a soutěžích.
 
• Povrch s pro�skluzovým dezénem • Kožené rohy z pravé kůže • Skrytý zip • Jádro RE 80/100/120kg/m3

Žíněnka Klasik RE 80 - včetně kožených rohů

 3-10045   150x100x6 cm                                                                      3 453,- (150,13€)
 3-10046   150x100x8 cm                                                                      3 581,- (155,70€)
 3-10047   200x100x6 cm                                                                           3 496,- (152€)
 3-10048   200x100x8 cm                                                                           4 255,- (185€)
 3-10049   200x125x6 cm                                                                      4 616,- (200,70€)
 3-10050   200x125x8 cm                                                                      5 011,- (217,87€)

Žíněnka Klasik RE 80 - bez kožených rohů

 3-11017                          3 117,- (135,52€)150x100x6 cm                                                
 3-11019                     3 161,- (137,43€)200x100x6 cm                                                     
 3-11020                    3 919,- (170,39€)200x100x8 cm                                                      

200x125x6 cm                                                       3-11021                    4 280,- (186,09€)
 3-11022                    4 675,- (203,26€)200x125x8 cm                                                      

Žíněnka Klasik RE 120 - včetně kožených rohů

 3-10020   150x100x6 cm                                                                      3 849,- (167,35€)
 3-10021   150x100x8 cm                                                                      4 204,- (182,78€)
 3-10022   200x100x6 cm                                                                      4 076,- (177,22€)
 3-10023   200x100x8 cm                                                                      4 516,- (196,35€)
 3-10024   200x125x6 cm                                                                      4 714,- (204,96€)
 3-10025   200x125x8 cm                                                                      5 123,- (222,74€)

Žíněnka Klasik RE 120 - bez kožených rohů

 3-11011   150x100x6 cm                                                                      3 513,- (152,74€)
 3-11012   150x100x8 cm                                                                      3 869,- (168,22€)
 3-11013   200x100x6 cm                                                                      3 740,- (162,61€)
 3-11014   200x100x8 cm                                                                      4 181,- (181,78€)
 3-11015   200x125x6 cm                                                                      4 378,- (190,35€)
 3-11016   200x125x8 cm                                                                      4 787,- (208,13€)

Žíněnka Klasik RE 80 vč.kožených rohů 200x100x6cm 
- barevná
Tyto žíněnky se používají pro jednoduché cvičení a skoky při prostných. 
Jsou vhodné k dopadům a pádům z výšky do 60 cm. Typ 3 podle 
normy EN ČSN 12503-1.
• Povrch s pro�skluzovým dezénem
• Kožené rohy z pravé kůže
• Skrytý zip
• Úchyty na přenášení
• Jádro RE 80kg/m3
Žíněnku lze vyrobit v těchto barvách: modrá, žlutá, černá, červená
 3-11458                                                                                                   3 913,- (170,13€)

75

Kožené rohy Úchyty na přenášení

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Molitanová cvičební podložka
Cvičební podložky vhodné pro nejmenší.
Uvnitř se nachází PUR pěna, která je velmi příjemná pro základní cvičení, jako 
je kotoul, přemet stranou nebo běžné protahování a pády z malé výšky. Obal 
podložky je zajištěn bez�alátovou koženkou, tudíž se nemusíte bát, když se do ní 
vaše dítko zakousne.
Základní barva je modrá, ale není problém objednat i v barvě světle modré, 
červené, zelené a žluté.
Pokud chcete mít podložku opravdu v topu, není problém našít uši na přenášení.
• Jádro PUR pěna
• Obal mačkaná omyvatelná bez�alátová koženka
• Spodní strana je opatřena pro�skluzným dezénem
• Barva sv.modrá, červená, zelená a žlutá
• Hmotnost: cca 5kg

 3-11481 150x100x6cm                                                                         2 561,- (111,35€)
 3-11482 150x100x8cm                                                                         2 834,- (123,22€)
 3-11483 150x100x10cm                                                                       3 110,- (135,22€)
 3-11478 200x100x6cm                                                                         2 958,- (128,61€)
 3-11479 200x100x8cm                                                                         3 401,- (147,87€)
 3-11480 200x100x10cm                                                                       3 786,- (164,61€)

Molitanová cvičební podložka SUPER 

Podložka je ideální pro základní cvičení, jako je kotoul, přemet stranou nebo 
běžné protahování a pády z malé výšky. 
Uvnitř se nachází PUR pěna, která je vyztužena polyetylénem s uzavřenou 
buněčnou strukturou. Tato kombinace zajišťuje nejen velmi příjemný dopad, 
prodlužuje životnost podložky, ale především zabrání nežádoucímu promáčknu� 
molitanu až na podlahu.
Obal podložky je zajištěn bez�alátovou koženkou, která je zdraví nezávadná. Jako 
doplněk si můžete zvolit úchyty pro snadnější přenášení.
• Jádro PUR pěna + polyetylén s uzavřenou buněčnou strukturou
• Obal mačkaná omyvatelná bez�alátová koženka
• Spodní strana je opatřena pro�skluzným dezénem
• Barva sv.modrá, červená, zelená a žlutá (barvu je nutné uvést do poznámky při 
objednávce)
• Hmotnost: cca 5kg

 3-11518 150x100x6cm                                                                         3 491,- (151,78€)
 3-11519 150x100x8cm                                                                         3 748,- (162,96€)
 3-11520 200x100x6cm                                                                         3 714,- (161,48€)
 3-11521 200x100x8cm                                                                         4 132,- (179,65€)

Cvičební podložka - povrch streč
Díky jádru, které je složeno z PUR pěny o příjemné tuhos�, se využívá tato streč 
podložka při dopadech, nácviku jednoduché akrobacie a nebo jako podhozová 
plocha na dopady.
Na vrchní straně je speciální “streč” materiál, který je lehce elas�cký, aby byl 
dopad na podložku co nejvíce příjemný. Tento materiál je z vnitřní strany opatřen 
neprosakovým povrchem, takže můžete podložku bez problémů o�rat vlhkým 
hadříkem. Tento materiál je vyjímečný v tom, že při dopadu neklade žádný odpor, 
proto je ve spojení s PUR pěnou ideální pro dopady a doskoky. Na spodní straně 
je pro�skluzný dezén. Boky podložky jsou z mačkané omyvatelné a bez�alátové 
koženky u které si můžete zvolit ze 4 barev (červená, modrá, žlutá, zelená). 
Jako doplněk není složité přišít uši pro jednodušší manipulaci.
• Jádro PUR
• Vrchní strana streč, spodní strana je opatřena pro�skluzovým dezénem, boky
   z koženky
• Hmotnost cca: 5 kg

 3-11500 150x100x6cm                                                                         2 919,- (126,91€)
 3-11501 150x100x8cm                                                                         3 199,- (139,09€)
 3-11502 150x100x10cm                                                                      3 470,- (150,87€)
 3-11503 150x100x15cm                                                                      4 012,- (174,43€)
 3-11504 150x100x20cm                                                                      4 639,- (201,70€)

 3-11495 200x100x6cm                                                                         3 768,- (163,83€)
 3-11496 200x100x8cm                                                                         4 116,- (178,96€)
 3-11497 200x100x10cm                                                                       4 470,- (194,35€)
 3-11498 200x100x15cm                                                                       5 188,- (225,57€)
 3-11499 200x100x20cm                                                                       6 016,- (261,57€)

76



Skládací žíněnky

Skládací žíněnka je ideální pro využi� v gymnas�ce, dětské gymnas�ce, ale i ve fitness, fyzioterapii nebo jako podložka 
při cvičení apod. Obal je ušit z omyvatelné bez�alátové PVC tex�lie a jádro tvoří PE.

 9-20119 Skládací žíněnka modro-červená 240x120x3cm 4 - dílná                                                                                           4 327,- (188,13€)
 2-11526 Skládací žíněnka modro-červená 300x120x3cm 5 - dílná                                                                                           5 204,- (226,26€)
 9-20126 Skládací žíněnka modro-červená 360x120x3cm 6 - dílná                                                                                           6 258,- (272,09€)
 9-20123 Skládací žíněnka modro-červená 480x120x3cm 8 - dílná                                                                                           8 243,- (358,39€)

 9-20120 Skládací žíněnka červená-zelená-modrá-žlutá 240x120x3cm 4 - dílná                                                                    5 046,- (219,39€)
 9-20129 Skládací žíněnka červená-zelená-modrá-žlutá 300x120x3cm 5 - dílná                                                                    6 187,- (269,00€)

77Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz78

Gymnas�ka pro dě�

Na projektu spolupracuje naše společnost JIPAST, výrobce a prodejce sportovního nářadí a náčiní, „Gymnas�ka pro dě�” 
a čtyři nejvýznamnější tělovýchovné a sportovní organizace, které se zabývají gymnas�ckými činnostmi - Asociace 
školních sportovních klubů (AŠSK), Česká asociace Sport pro všechny, z.s. (ČASPV), Česká obec sokolská (ČOS) a Česká 
gymnas�cká federace (ČGF).

Cílem společného projektu je představit a propagovat gymnas�ku jako jedno z nosných sportovních odvětví, které má 
nezastupitelný vliv na rozvoj „zdravotně orientované zdatnos�” a „pohybové gramotnos�” dě� a mládeže.
Obsah pohybového programu vychází ze standardního vybavení školní tělocvičny gymnas�ckým nářadím a náčiním jako 
jsou lavičky, žebřiny, šplhadla, žebřík, hrazda, přeskokové nářadí, kruhy, žíněnky, švihadla, míče, krátké tyče apod.

Smyslem projektu „Gymnas�ka pro dě�” je doplnit výše uvedené standardní vybavení tělocvičen o nářadí, které svojí 
konstrukcí lépe vyhovuje dětem, bezpečnos� cvičení a filosofii gymnas�ky pro všechny.

Přinášíme tři vzájemně kompa�bilní výrobní programy vhodné pro oblast  s označením„Gymnas�cs for All”
„RinoGym” „RinoGym AIR” „RinoSet”  - převážně molitanové prvky,  - nafukovací pomocné nářadí a - sada doskokových
a dopadových žíněnek s velkými možnostmi využi� díky systému spojení prostřednictvím suchých zipů.

Výrobky odpovídají normám ČSN EN pro tělocvičné nářadí a včetně nafukovacích prvků splňují hygienický standard 
REACH.



RinoGym® - sada B gymnas�ckého nářadí pro základní školy  
1) 2-11427 Švédská bedna čtyřdílná + an�smyková podložka
2) 2-11397 Kladina délky 2m
3) 2-11426 Klín rozkládací
4) 2-11424 Nafukovací odrazová plocha
5) 2-11404 4x Žíněnka Rinogym
6) 2-11399 Airtrack délky 6m
7) 2-11398 Dětská bradla
8) 2-11038 Kompresor              
 2-11538                                                                                                                                                                                                                  177 418,- (7 713,83€)

RinoGym® - sada C gymnas�ckého nářadí pro základní školy
1) 2-11427 Švédská bedna čtyřdílná + an�smyková podložka
2) 2-11397 Kladina délky 2m
3) 2-11426 Klín rozkládací
4) 2-11424 Nafukovací odrazová plocha
5) 2-11404 4x Žíněnka Rinogym
6) 2-11399 Airtrack délky 6m
7) 2-11398 Dětská bradla
8) 3-11103 Rinoset
9) 2-11512 Nafukovací válec
10) 2-11038 Kompresor
 2-11539                                                                                                                                                                                                                  219 749,- (9 554,31€)

2-11427 2-11397 2-11426

2-11424

2-11404 2-11399

2-11398 3-11103 2-11512

RinoGym® - sada A gymnas�ckého nářadí pro základní školy  
1) 2-11427 Švédská bedna čtyřdílná + an�smyková podložka
2) 2-11397 Kladina délky 2m
3) 2-11426 Klín rozkládací
4) 2-11404 Žíněnka Rinogym
 2-11537                                                                                                                                                                                                                    37 098,- (1 612,96€)

RinoGym®

Základní sada A obsahuje nezbytné minimum pro nácvik základních gymnas�ckých prvků.
Sada B postačuje k naplnění požadavků kurikula dětské gymnas�ky na základních školách.
Sada C obsahuje další, doplňující tělocvičný systém Rinoset a nafukovací prvky RinoGym Air, válec a odrazový můstek. 
Jedná se o nejúplnější sadu dětské gymnas�ky dostupnou v Česku.

79Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

RinoGym®
Gymnas�cký program od školek až k profesionálům. Navrženo profesionálními gymnas�ckými trenéry v rámci EU.
Rozměry jednotlivých dětských prvků jsou nevrženy pro dě� od 4 do 9 let.
Jeden z typických prvků, kde prostřednictvím svalových sil cvičenec překonává svou hmotnost.
Cílem sad řady RinoGym je nabídnout školám moderní gymnas�cké nářadí, které svojí konstrukcí lépe vyhovuje dětem, 
bezpečnostním požadavkům a filosofii gymnas�ky pro všechny, jako základního stavebního prvku pohybové gramotnos�.

Prvky jsou tvořeny:
• Jádro PUR + PE
• Obal snadno omyvatelné PVC
• Spodní strana koženka
• Spoje: suché zipy

 2-11427 Švédská bedna RINOGYM® A - čtyřdílná                                                                                                                                                                              23 144,- (1 006,26€)
 3-11525 Přeskokový stůl RINOGYM® 135 (délka) x 90 (šířka) x 120 (maximální výška)                                                                                                              42 890,- (1 864,78€)
 2-11394 Dětský přeskokový stůl RINOGYM®                                                                                                                                                                                          17 875,- (777,17€)
 2-11426 Klín rozkládací RINOGYM® - 2 základní možnos� využi� klínu - Mírný náklon                                                                                                                   8 181,- (355,70€)
 2-11547 Klín rozkládací RINOGYM® - 2 základní možnos� využi� klínu - Prudký náklon                                                                                                                 9 451,- (410,91€)
 2-11397 Dětská kladina RINOGYM® - délka 2m                                                                                                                                                                                       4 289,- (186,48€)
 2-11395 Dětský hříbek RINOGYM®                                                                                                                                                                                                            6 159,- (267,78€)
 2-11398 Dětská bradla RINOGYM®                                                                                                                                                                                                       23 879,- (1 038,22€)
 9-20099 Gymnas�cký tréninkový válec RINOGYM® s výřezem, průměr 70cm, šíře 40cm                                                                                                               6 929,- (301,26€)
 8-19207 Gymnas�cký tréninkový válec RINOGYM® s výřezem - průměr 90cm, šíře 40cm                                                                                                              8 626,- (375,04€)

2-11427 3-11525 2-11394 2-11426 
2-11547

2-113972-11395 2-11398 9-20099
8-19207

80



Set RinoGym Air® Star�ng set Basic
Set obsahuje:
1x AirFloor H10 3m x 1m x 0,1m
1x Nafukovací podložka H10 1m x 0,6m x 0,1
1x Nafukovací podložka H20 1m x 0,6m x 0,2
4x Spojovací pás se suchým zipem 0,5m x 0,1m
2x Konektor 0,7m x 0,2m
1x Pumpička
 2-11541                                                                                             47 874,- (2 081,48€)

RinoGym AIR® dětská gymnas�ka

Tréninkové sady obsahují různé malé vzduchové moduly pro cvičení a trénink motorických dovednos�. Tyto vzduchové 
moduly lze používat samostatně nebo je zahrnout do různých cvičebních sestav pro přeskoky. Sady obsahují vše, 
co potřebujete, abyste mohli ihned začít, ať už jste kdekoli.

Díky své nízké hmotnos� a malé velikos� balení jsou rychle připraveny k použi�. Během tréninku se moduly rychle 
formují do metodické sestavy. Pomocí suchých zipů lze bezpečně a rychle vytvořit delší dráhu, šikmý svah a různá 
rozložení. Nezáleží na tom, zda je používáte samostatně, v kombinaci v rámci sady nebo jako rozšíření k běžným 
podložkám nebo dráhám Airtracks. Tréninkové sady oboha� každý trénink.

Set RinoGym Air® Coaching set Basic
Set obsahuje:
1x AirFloor H10 3m x 1m x 0,1m
1x Nafukovací podložka H10 1m x 0,6m x 0,1
1x Nafukovací podložka H20 1m x 0,6m x 0,2
4x Spojovací pás se suchým zipem 0,5m x 0,1m
2x Konektor 0,7m x 0,2m
1x Nafukovací válec 0,7m x 1,2m
1x Pumpička
 2-11542                                                                                             60 654,- (2 637,13€)

Set RinoGym® Air START
Set obsahuje:
1x Nafukovací žíněnka HP10 x 140 x 300cm
1x Modul HP20 x 120 x 60cm
2x Modul HP10 x 120 x 60cm
4x Samostatné konektory
2x Připevňovací pásky
1x Pumpička
1x Opravná sada
1x Transportní taška
 2-11490                                                                                           101 978,- (4 433,83€)

Set RinoGym® Air STANDARD
Set obsahuje:
1x Nafukovací žíněnka HP10 x 140 x 300cm
1x Modul HP20 x 120 x 60cm
2x Modul Hp10 x 120 x 60cm
1x Válec 80 x 120cm
4x Samostatní konektory
2x Připevňovací pásky
1x Pumpička
1x Opravná sada
1x Transportní taška
 2-11491                                                                                           114 492,- (4 977,91€)

Set RinoGym® Air PLUS
Set obsahuje:
1x Nafukovací žíněnka HP10 x 140 x 300cm
1x Klín 1,2m x 0,90m x 0,14/0,30m
2x Modul HP10 x 120 x 60cm
1x Válec 80 x 120cm
4x Samostatné konektory
2x Připevňovací pásky
1x Pumpička
1x Opravná sada
1x Transportní taška
 2-11492                                                                                           138 456,- (6 019,83€)

81Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

RinoSet®  program mini

Základem programu mini je dopadová žíněnka o rozměru 150x200x30cm (v základním provedení 300x200x30cm). 
Jeho variabilita je ale neměnná, tudíž nahradí sportovní nářadí stejně, jako u základního provedení.
Tento rozměr je vhodný zvláště do školek a pro první stupeň základní školy.

RinoSet® program

Základem nového programu je dopadová žíněnka o rozměru 3 x 2m x 30cm spojená ideálním navržením suchých zipů 
pro spojení jednotlivých čás�. Snadné rozebírání a skladování. Lehké na přenášení díky úchytům. 
RinoSet® program lze použít jako cvičební plochu, běžně užívanou v tělocvičnách ( modrá barva měkčí pro běžná cvičení, 
žlutá barva tvrdší pro doskok z nářadí v rámci gymnas�cké přípravy). Nahrazuje švédské bedny, lavičky, florbalové 
man�nely a další......
Spojením jednotlivých dílů vytvoříte doskokovou či dopadovou plochu s tvrzeným vrchem pro doskok z nářadí. Žíněnka 
se běžně používá ke gymnas�ckému nářadí. Při použi� měkké modré strany žíněnka slouží k běžným gymnas�ckým 
cvikům. Lze použít jako žíněnku pro běžná cvičení.
Složením jednotlivých dílů sestavíte akroba�ckou dráhu, rozběhový pás nebo mohou sloužit jako žíněnky k nářadí 
a pro gymnas�cké cviky. Základní díly lze použít jako obměnu dřevěných laviček. Toto řešení nabízí mnoho výhod pro� 
standardním dřevěným lavičkám a odpovídá novým trendům v tělesné výchově, kdy se dává přednost použi� 
bezpečného nářadí v tělocvičnách.

 3-11103 RinoSet® program                                                                                                                                                                                   29 349,- (1 276,04€)
 3-11130 RinoSet® program bez�alátový                                                                                                                                                            29 896,- (1 299,83€)
 3-11104 1 díl o rozměru 3 x 0,5m x 30cm                                                                                                                                                               7 557,- (328,57€)
 3-11312 Rinoset mini rozměr 150 x 200 x 30cm                                                                                                                                               23 959,- (1 041,70€)
 3-11311 1 díl mini o rozměru 150 x 0,5m x 30cm                                                                                                                                                  6 175,- (268,48€)

82



Sada pro předškolní dě�

Gymnas�cká sada pro předškolní dě� je další sada navržena a vyrobena tak, aby byla maximálně bezpečná při cvičení 
pro vaše dě�.
Nová a další sestava molitanového nářadí určena zejména pro předškolní dě� v tělocvičnách a tělovýchovných jednotách, 
klubech a mateřských školách.
Nezbytné pomůcky při hodinách tělesné výchovy - pomáhají rozvíjet koordinaci základních pohybů při lezení a šplhání. 
Vhodnou kombinací prvků je možné upravit ob�žnost sestavy.
Bezpečný kontakt se stavebnicí zajišťují použité materiály: PUR pěny s vysokými hodnotami RE (hmotnost a odpor pro� 
stlačení), která je natolik měkká, aby zabránila úrazu, zároveň však pevná a poskytuje dostatečnou oporu při cvičení.
Hlavní výhodou této sestavy je snadná manipulace, lehká a snadno sestavitelná v různých kombinacích a můžete jej 
propojit i s klasickým nářadím.
Pro předškolní dě� představuje soubor, se kterým mohou snadno manipulovat samy a sestavovat si i svoje vlastní 
překážkové dráhy. Velmi dobře se kombinuje i s dalšími militanovými prvky, jako je Rinoset, molitanová bedna, kladina, 
rozkládací klín aj.

Sada obsahuje:
1x Klín - délka 90cm, šířka 60cm, výška horní 30cm, výška spodní 7cm
1x Kvádr - 90cm x 60cm x 30cmy
1x Schody - blok 4 schodů se základnou 120cm x 60cm, výška 60cm, 
     schod hloubka 30cm, výška schodu 15cm
1x Půlkruh - vnější průměr 120cm, vnitřní průměr 60cm, tloušťka 30cm
1x Válec - průměr 30cm, délka 120cm
2x Ma�ce - šes�hran vnitřní průměr 30cm
 1-40365                                                                                             24 600,- (1 069,57€)

 3-11420 Klín                                                                                           4 005,- (174,13€)
 3-11421 Kvádr                                                                                        3 005,- (130,65€)
 3-11419 Schody                                                                                     5 314,- (231,04€)
 3-11422 Půlkruh                                                                                    4 695,- (204,13€)
 7-10038 Válec                                                                                        2 902,- (126,17€)
 7-10045 Ma�ce                                                                                     3 302,- (143,57€)

3-11419
3-11422

7-10045

7-10038

3-114213-11420

83Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Gymnas�cká sada pro školky

Nová kolekce molitanového nářadí určeného především do oddílů rodičů a dě� a předškolních dě� v tělocvičných 
a tělovýchovných jednotách, mateřských školách, klubech.
Opro� standardním předmětům našich tělocvičen má jednu velkou výhodu. Je příjemné pro manipulaci, lehké a snadno 
sestavitelné v různých kombinacích, včetně možnos� propojení s klasickým nářadím. 
Pro předškolní dě� představuje soubor, se kterým mohou snadno manipulovat samy a sestavovat si i svoje vlastní 
překážkové dráhy. Velmi dobře se kombinuje i s dalšími molitanovými výrobky – Rinosetem, molitanovou bednou, 
kladinkou a rozkládacím klínem.

Sada obsahuje:
1 ks Hranol 30x30 cm délka 120 cm
1 ks Hranol půlkulatý 30x30 cm délka 120 cm
1 ks Most, vnější rozměr 82 cm, vnitřní rozměr 42 cm, výška 60 cm
1 ks Kruh, síla 30cm, průměr 120cm, vnitřní průměr 60 cm
2 ks Spojka U výška 60 cm, šířka 60 cm
 3-11127                                                                                                      21 597,- (939€)

 3-11143 Hranol délka 120cm                                                              2 772,- (120,52€)
 3-11144 Hranol půlkulatý 120cm                                                       2 903,- (126,22€)
 3-11145 Most                                                                                        5 163,- (224,48€)
 3-11146 Kruh                                                                                         5 937,- (258,13€)
 3-11147 Spojka U sada 2ks                                                                  4 920,- (213,91€)

3-11143

3-11144

3-11145

3-11146

3-11147

Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz84



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz

E
D

U
C

’G
YM



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

1 2

3

4

5

6-8

9 10

Educ'Gym 
Educ'Gym nabízí specializované vybavení pro dětské cvičení s materiálem přizpůsobeným každé věkové skupině.
Objevte sady pěnových a dřevěných modulů na podporu koordinace a rovnováhy dě� od 18 měsíců do 6 let. 
Jejich kombinací si vytvořte nekonečné množství hřišť. V závislos� na kombinacích a výšce prvků přizpůsobte programy 
dětem od 3 do 12 let. Mohou si vyzkoušet svou obratnost, rozvíjet sebedůvěru a zároveň se bavit. 
Aby byly lekce vždy zábavnější, atrak�vnější a aby se dě� mohly rozvíjet bezpečně a bez obav, nabízí Educ'Gym řadu 
vhodných barevných žíněnek a podložek.

 1)   2-11652  Educ' Gym - Velký rovný žebřík 190x55cm...................................................................................................................................................... 7 299,- (317,35€)
 2)   2-11653  Educ' Gym - Velký prohnutý žebřík 190x55cm................................................................................................................................................ 8 658,- (376,43€)
 3)   2-11654  Educ' Gym - Malý rovný žebřík 111x55cm...................................................................................................................................................... 5 990,- (260,43€)
 4)   2-11655  Educ' Gym - Malý prohnutý žebřík 111x55cm................................................................................................................................................ 7 147,- (310,74€)
 5)   2-11656  Educ' Gym - Dřevěná skluzavka 162x55x108cm........................................................................................................................................... 10 118,- (439,91€)
 6)   2-11657  Educ' Gym - Lezecký panel 190x55cm.......................................................................................................................................................... 17 718,- (770,35€)
 7)   2-11658  Educ' Gym - Sada chytů na lezecký panel....................................................................................................................................................... 4 479,- (194,74€)
 8)   2-11659  Educ' Gym - Sada spojovacích dílů k žebříkům............................................................................................................................................... 9 161,- (398,30€)
 9)   2-11660  Educ' Gym - Boční spojovací díly k žebříkům.................................................................................................................................................. 5 588,- (242,96€)
 10) 2-11661  Educ' Gym - Stabilizátor k žebříkům............................................................................................................................................................... 5 889,- (256,04€)

86



Educ’Gym - Kladina s kobercem
 2-11671 Délka 2,5m                        14 295,- (621,52€)
 2-11672 Délka 3m                           15 705,- (682,83€)

Educ’Gym - Mini základna
Rozměry: 75 x 40 x 48cm
 2-11663                                             10 016,- (435,48€)

Educ’Gym - Mini základna
Rozměry: 75 x 40 x 63cm
 2-11664                                                  11 477,- (499€)

Educ’Gym - Základna
Rozměry: 160 x 40 x 33cm
 2-11666                                             13 742,- (597,48€)

Educ’Gym - Základna
Rozměry: 160 x 40 x 48cm
 2-11667                                             15 504,- (674,09€)

Educ’Gym - Základna
Rozměry: 160 x 40 x 63cm
 2-11668                                             17 517,- (761,61€)

Educ’Gym - Švédská lavička
Rozměry: 250 x 23 x 35cm
 2-11670                                             15 352,- (667,48€)

Educ’Gym - Mini základna
Rozměry: 75 x 40 x 33cm
 2-11662                                                8 557. (372,04€)

Educ’Gym - Mini schodiště
Rozměry: 75 x 40 cm - 2 výšky: 33 a 48 cm
 2-11665                                               8 205,- (356,74€)

Educ’Gym - Schodiště
Rozměry: 160 x 40 cm - 3 výšky: 33, 48 a 63 cm
 2-11669                                             18 221,- (792,22€)

87Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Educ'Gym Schody - 2 stupně
Rozměry: 76 x 70cm, 2 stupně 48 a 24 cm
 2-11416                                               9 916,- (431,13€)

Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Educ’Gym Schody - 3 stupně
Rozměry: 114 x 72cm, 3 stupně 72, 48 a 24cm
 2-11417                                             18 021,- (783,52€)

Educ’Gym Schody - 4 stupně
Rozměry: 150x60cm, 4 stupně 60, 45, 30 a 15cm
 2-11676                                             15 353,- (667,52€)

Educ’Gym - Malý klín
Rozměry: 100 x 50 x 50cm
 2-11679                                               8 608,- (374,26€)

Educ’Gym - Malý klín
Rozměry: 100 x 70 x 48cm
 2-11412                                               8 003,- (347,96€)

Educ’Gym - Velký klín
Rozměry: 150 x 100 x 60cm
 2-11680                                             15 201,- (660,91€)

Educ’Gym - Malý válec
Rozměry: 100 x 46cm
 2-11410                                               8 457,- (367,70€)

Educ’Gym - Válec
Rozměry: 150 x 30cm
 2-11678                                                8 557,- (372,04€

Educ’Gym - Válec
Rozměry: 150 x 60cm
 2-11681                                             14 245,- (619,35€)

Educ’Gym - Malý šes�úhel. válec 
Rozměry: 100 x 48/42cm
 2-11415                                               8 758,- (380,78€)

Educ’Gym - Tunel
Rozměry: 160 x 50 x 80cm
 2-11418                                            22 097,- (960,74€)

Educ’Gym - Tunel malý
Rozměry: 120 x 30 x 60cm
 2-11677                                             13 339,- (579,96€)

88



Educ’Gym - Tunel
Rozměry: 97 x 85/45cm
 2-11673                                         24 514,- (1 065,82€)

Educ’Gym - Kopule
Rozměry: 46 x 150cm
 2-11674                                         39 917,- (1 735,52€)

Educ’Gym - Půlměsíc
Velký modul: 73 x 50 x 50cm
Malý modul: 27 x 50 x 44,5cm
 2-11675                                             19 832,- (862,26€)

Educ’Gym - Malý lichoběžník
Rozměry: 120 x 67/15 x 49cm
 2-11408                                             12 987,- (564,65€)

Educ’Gym - Malý válec vysoký
Rozměry: 70 x 39 x 37cm
 2-11409                                               5 990,- (260,44€)

Educ’Gym - Vario - sada 2ks
Rozměry: 60 x 60 x 30cm
 2-11682                                             18 373,- (798,83€)

Educ’Gym - Velký klín
Rozměry: 160 x 100 x 58/4cm
 2-11422                                             14 900,- (647,83€)

Educ’Gym - Velký klín vyvýšený
Rozměry: 160 x 66 x 65/24cm
 2-11423                                             19 027,- (827,26€)

Educ’Gym - Malý půlválec krátký
Rozměry: 90 x 40 x 20cm
 2-11406                                               6 040,- (262,61€)

Educ’Gym - Velký válec
Rozměry: 100 x 69cm
 2-11421                                             13 490,- (586,52€)

Educ’Gym - Velký kvádr
Rozměry: 160 x 58 x 100cm
 2-11420                                         24 464,- (1 063,65€)

Educ’Gym - 6-� úhelníkový válec
Rozměry: 160 x 66/57cm
 2-11419                                             18 121,- (787,87€)

89Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Skládací podložka Educ' Gym 
Rozměry: 200x100x4cm
 2-11798                                             10 873,- (472,74€)

Skládací podložka Educ' Gym 
Rozměry: 200x100x4cm
 2-11799                                             10 370,- (450,87€)

Skládací podložka Educ' Gym 
Rozměry: 200x100x10cm
 2-11800                                                  15 755,- (685€)

Skládací podložka Educ' Gym 
Rozměry: 200x100x10cm 
 2-11801                                             16 007,- (695,96€)

Skládací podložka Educ' Gym 
Rozměry: 200x150x4cm
 2-11802                                             14 547,- (632,48€)

Skládací podložka Educ' Gym 
Rozměry: 200x200x4cm
 2-11803                                             17 970,- (781,30€)

Skládací podložka Educ' Gym 
Rozměry: 300x200x4cm
 2-11804                                          26 426,- (1 148,96€)

Pestrobarevná podložka Educ' 
Gym Rozměry: 120x60x7cm

 2-11806                                               7 802,- (339,22€)

Podložka Educ' Gym 
Rozměry: 100x70x10cm
 2-11805                                               6 644,- (288,87€)

Skládací podložka Educ' Gym - 
Kostka Rozměry: 240x60x5cm

 2-11807                                                  14 145,- (615€)

90



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz

P
A

R
KO

U
R



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

218,16 mm

PRO ŠKOLY A TÝMOVÉ SPORTY

92



Kostka Cube malá 1m x 1m x 1,6m
Kostku lze použít jako samostatné tréninkové zařízení nebo v kombinaci 
s mul�funkční stěnou a boxem s nosníky a ocelovými tyčemi. Jedna strana 
je navržena tak, aby ji bylo možné doplnit o šikmou stěnu, kterou lze využít pro 
akroba�cká cvičení, například salta. Kostku malou a velkou lze objednat také 
s dvířky a integrovanou policí.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 100x100x160cm
• Základová deska: 125x125cm 
• Hmotnost: 168kg 
• Příklady cvičení: šplhání, balancování, skoky, akroba�cká cvičení jako jsou salta
 9-20215                                                                                           122 871,- (5 342,22€)

Kostka Cube velká 1m x 1m x 2m
Kostku lze použít jako samostatné tréninkové zařízení nebo v kombinaci 
s mul�funkční stěnou a boxem s nosníky a ocelovými tyčemi. Jedna strana
 je navržena tak, aby ji bylo možné doplnit o šikmou stěnu, kterou lze využít 
pro akroba�cká cvičení, například salta. Kostku malou a velkou lze objednat také 
s dvířky a integrovanou policí.
• Materiál: dřevo 
• Rozměr: 100x100x200cm
• Základová deska: 125x125cm 
• Hmotnost: 183kg 
• Příklady cvičení: šplhání, balancování, skoky, akroba�cká cvičení jako jsou salta
 9-20214                                                                                           133 038,- (5 784,26€)

Stěna
"Lepší gymnas�cký box". Box lze kombinovat s tyčemi a kladinami a umožňuje 
tak rozmanitý trénink skoků a rovnováhy. Nemůže se převrá�t a v případě 
potřeby lze přidat kožený nástavec.
• Materiál: dřevo 
• Základová deska: 145x75cm 
• Hmotnost: 81-115kg 
• Příklady cvičení: skákání, balancování
 9-20210 Velká 1,45x0,5x1m                                                           96 142,- (4 180,09€)
 9-20211 Střední 1,45x0,5x0,8m                                                    92 317,- (4 013,78€)
 9-20212 Malá 1,45x0,5x0,6m                                                        87 233,- (3 792,74€)

Hexagon
Základna je malý univerzální model. Lze ji použít jako samostatně stojící prvek 
pro trénink skoků nebo v kombinaci s hrazdami a kladinami pro trénink 
rovnováhy. Kromě toho lze připojit drobné doplňky, jako je adaptér se smyčkou 
nebo trenažéry trupu. Polstrovaný kryt lze v případě potřeby také přidat.
• Materiál: dřevo
• Základová deska: 65x65cm, maxi 125x125cm
• Hmotnost: 15,5-80kg
• Příklady cvičení: skákání na bednu, plyometrický trénink, trénink rovnováhy
 9-20220 Střední - výška základny 40cm, délka strany 25cm    31 158,- (1 354,70€)
 9-20219 Velký - výška základny 60cm, délka strany 25cm        33 725,- (1 466,30€)
 9-20218 Maxi - výška základny 60cm, délka strany 58cm        93 574,- (4 068,43€)

93Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Skluzavka Slide
Skluzavka je připojena např. ke kostce pomocí 
našeho mul�adaptéru. Můžete tedy posouvat, 
jak se vám zlíbí.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 250x35x12cm
• Hmotnost: 16,5kg
 9-20247                                             21 947,- (954,22€)

Šplhací síť
Šplhací síť je připevněna např. ke kostce pomocí 
mul�adaptéru. Takže můžete šplhat a pohybovat se, 
jak se vám zlíbí.

• Materiál: dřevo
• Rozměr: 250x100x18cm
• Hmotnost: 18kg
 9-20248                                         52 802,- (2 295,74€)

Poloviční žebřík
Poloviční žebřík se připojí např. ke kostce pomocí 
mul�adaptéru. Ve srovnání s běžným žebříkem jsou 
nároky vyšší a motorika je více zatěžována.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 150x35x18cm
• Hmotnost: 9kg
 9-20249                                                  18 423,- (801€)

Žebřík
Žebřík je připojen např. ke kostce pomocí 
mul�adaptéru. Tímto způsobem lze procvičovat 
klasické šplhací a shybovací cviky.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 250x35x18cm
• Hmotnost: 13kg
 9-20250                                             21 947,- (954,22€)

Provazový žebřík
Provazový žebřík se připevňuje např. ke kostce 
pomocí mul�adaptéru. Vzhledem k nestabilitě 
provazového žebříku se zvyšují nároky na motoriku 
účastníků.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 250x100x18cm
• Hmotnost: 18kg
 9-20252                                         43 591,- (1 895,26€)

Gymnas�cká lavička
Gymnas�ckou lavici lze pomocí mul�adaptéru 
připevnit např. ke kostce nebo boxu. Můžete tak 
šplhat a balancovat.

• Materiál: dřevo
• Rozměr: 410x35x37cm
• Hmotnost: 32kg
 9-20254                                         28 641,- (1 245,26€)

Šikmá deska
Šikmá deska je spojena s kostkou. K tréninku 
parkouru a akroba�ckým cvičením, jako jsou salta, 
ji tak mohou využít i začátečníci.
• Materiál: dřevo
• Hmotnost: 29-33kg
 9-20226 Malá 1,7m x 1m            27 333,- (1 188,39€)
 9-20227 Velká 2,1m x 1m           29 547,- (1 284,65€)

Basketbalový koš
Basketbalový koš lze připevnit přímo ke kostce 
a umožňuje trénink basketbalu s minimální 
námahou.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 125x90x75cm
• Hmotnost: 21kg
 9-20285                                         30 504,- (1 326,26€)

Mul�-adaptér
Mul�-adapter je jednoduchá dřevěná konstrukce, 
která může díky nastavitelné výšce zcela nahradit 
nástěnné lišty.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 95x16x18cm
• Hmotnost: 6kg
 9-20253                                             14 597,- (634,65€)

94



Trám
Dřevěný trám v různých délkách lze zavěsit mezi dva 
hlavní prvky jako mul�funkční stěnu a základnu. 
Kromě toho lze cvičit mnoho přirozených pohybů, 
jako je plazení nebo podpírání.
• Materiál: dřevo
• Hmotnost: cca 10-14kg
 9-20233 Délka 1,5m                        20 990,- (912,61€)
 9-20234 Délka 2,0m                        21 594,- (938,87€)
 9-20235 Délka 2,5m                        21 947,- (954,22€)
 9-20236 Délka 3,0m                        22 600,- (982,61€)
 9-20237 Délka 4,0m                    36 494,- (1 586,70€) 

Ocelová tyč
Ocelovou tyč v různých délkách lze zavěsit mezi dva 
hlavní prvky jako mul�funkční stěnu a základnu. 
Je op�málně vhodná pro trénink rovnováhy. Kromě 
toho lze cvičit mnoho přirozených pohybů, jako 
je plazení nebo vzpírání.
• Materiál: ocel
• Hmotnost: cca 3,5kg
• Průměr: 33,7mm
 9-20239 Délka 1,5m                        17 517,- (761,61€)
 9-20240 Délka 2,0m                             18 423,- (801€) 
 9-20241 Délka 2,5m                        19 027,- (827,26€)

• Průměr: 42,4mm
 9-20242 Délka 1,5m                        17 567,- (763,78€)
 9-20243 Délka 2,0m                        18 221,- (792,22€)
 9-20244 Délka 2,5m                        19 027,- (827,26€)

Polohovatelný držák pro trámy
Kloub v držáku umožňuje zavěsit tyč šikmo mezi dva 
prvky.
• Materiál: ocel
• Rozměr: 10x8x15cm
• Hmotnost: 1kg
 9-20246                                              8 406,- (365,48€)

Pohyblivý držák pro ocelové tyče
Kloub v držáku umožňuje zavěsit ocelovou tyč šikmo 
mezi dva prvky.
• Materiál: ocel
• Rozměr: 10x8x15cm
• Hmotnost: 1kg
 9-20245                                               8 406,- (365,48€)

Zábradlí
Zábradlí slouží jako držadlo při cvičeních 
"swingthrough", zejména při parkouru.
• Materiál: ocel
• Rozměr: 180x100x15cm
• Hmotnost: 25kg
 9-20255                                         35 939,- (1 562,57€)

Vrchní polstrování bedny 
V případě potřeby lze polstrování připevnit k bedně 
během chvilky.
• Materiál: dřevo/kůže
• Rozměr: 149x54x6cm
• Hmotnost: 14kg

 9-20222                                         23 859,- (1 037,35€)

Vrchní polstrování Hexagonu
V případě potřeby lze polstrování připevnit k bedně 
během chvilky.
• Materiál: dřevo/kůže
• Hmotnost: 7kg

 9-20231 Rozměr 55x48x8cm         13 037,- (566,83€)
 9-20230 Rozměr 104x104x8cm    19 027,- (827,26€)

Podstavec pro bedny
Pomocí podstavce lze výšku bedny zvýšit o 22 cm. 
To umožňuje rychle přizpůsobit trénink měnícím 
se potřebám.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 154x79x22cm
• Hmotnost: 18kg
 9-20223                                             16 208,- (704,70€)

95Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

PRO DĚTI OD 3 LET

96



Dětská kostka Cube
Kostku lze použít jako samostatné gymnas�cké nářadí nebo v kombinaci s dalšími 
kostkami či mul�funkční stěnou s trámy a ocelovými tyčemi.
• Materiál: dřevo
• Základová deska: 90x90cm
• Hmotnost: 76-88kg
• Příklady cvičení: šplhání, trénink rovnováhy, skákání
 9-20165 Malá 0,7m x 0,7m x 1m                                                  69 967,- (3 042,04€)
 9-20164 Střední 0,7m x 0,7m x 1,2m                                           69 967,- (3 042,04€)
 9-20163 Velká 0,7m x 0,7m x 1,4m                                                    74 497,- (3 239€)

Dětská zeď
Prvek lze kombinovat s tyčemi a kladinami a umožňuje tak rozmanitý trénink 
skoků a rovnováhy. Má dobrou stabilitu a v případě potřeby lze přidat vrchní 
polstrování.
• Materiál: dřevo
• Základová deska: 105x75cm
• Hmotnost: 47-60kg
• Příklady cvičení: šplhání, skákání, trénink rovnováhy
 9-20162 Malá 1,0m x 0,5m x 0,4m                                               61 058,- (2 654,70€)
 9-20161 Střední 1,0m x 0,5m x 0,6m                                           65 537,- (2 849,43€)
 9-20156 Velká 1,0m x 0,5m x 0,8m                                            68 709,- (2 9873,35€)

Vrchní polstrování dětské bedny 1,05m x 0,55m x 
0,07m
V případě potřeby lze polstrování připevnit k bedně během chvilky.
• Materiál: dřevo/kůže
• Rozměr: 105x55x7cm
• Hmotnost: 11kg
 9-20166                                                                                                17 769,- (772,57€)

Podstavec pro dětskou bednu 1,09m x 0,79m x 
0,22m
Pomocí podstavce lze výšku bedny zvýšit o 22 cm. To umožňuje rychle přizpůsobit 
trénink měnícím se potřebám.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 109x79x22cm
• Hmotnost: 16kg
 9-20167                                                                                                14 597,- (634,65€)

97Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz

Skluzavka Slide dětská
Skluzavka je připojena např. ke kostce pomocí 
našeho mul�adaptéru.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 160x35x18cm
• Hmotnost 11kg
 9-20180                                             21 947,- (954,22€)

Lezecká síť dětská
Šplhací síť je připevněna např. ke kostce pomocí 
našeho mul�adaptéru.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 160x58x18cm
• Hmotnost 14kg
 9-20181                                         38 155,- (1 658,91€)

Lezecké dětské prkno
Žebřík se pomocí našeho mul�adaptéru připojí např. 
ke kostce.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 165x35x18cm
• Hmotnost 11,5kg
 9-20184                                             21 594,- (938,87€)

Poloviční žebřík dětský
Poloviční žebřík se připevní např. ke kostce pomocí 
mul�adaptéru. V porovnání s gymnas�ckým 
žebříkem jsou zde zvýšené nároky a požadované 
motorické dovednos� jsou náročnější.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 165x35x18cm
• Hmotnost 5,7kg
 9-20182                                             21 594,- (938,87€)

Lanový žebřík dětský
Provazový žebřík se zavěsí např. na kostku pomocí 
mul�adaptéru. Tímto způsobem lze provádět různá 
lezecká cvičení. Nestabilita provazového žebříku 
zvyšuje nároky na motoriku cvičenců.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 160x58x18cm
• Hmotnost 12kg
 9-20185                                         29 246,- (1 271,57€)

Mul�-adaptér dětský
Mul�-Adaptér je jednoduchá dřevěná tyč, která 
může díky své výškové nastavitelnos� zcela nahradit 
nástěnnou tyč. Lze ji použít jako opěrnou tyč nebo k 
zavěšení prvků, jako je šplhací síť, skluzavka, žebřík.
• Materiál: dřevo
• Rozměr: 62x16x18cm
• Hmotnost 5kg
 9-20186                                            12 684,- (551,48€)

Dřevěná tyč dětská
Dřevěnou tyč různých délek lze zavěsit mezi dva 
moduly. Je op�mální pro trénink rovnováhy.
• Materiál: dřevo
• Hmotnost 3,5-5,5kg
 9-20175 Délka 100cm                     15 000,- (652,17€)
 9-20174 Délka 150cm                     15 604,- (678,43€)
 9-20176 Délka 200cn                      16 510,- (717,83€)

Dřevěná tyč (hrazda) dětská
Kulatá tyč je ideální pro trénink gymnas�ky, 
rovnováhy a skoků. 

• Materiál: dřevo
• Hmotnost 2,5-3,5kg
 9-20178 Délka 100cm                          13 087,- (569€)
 9-20179 Délka 150cm                     13 943,- (606,22€)

Polohovatelný držák pro trámy
Kloub v držáku umožňuje zavěsit tyč šikmo mezi dva 
prvky.

• Materiál: ocel
• Rozměr: 10x8x15cm
• Hmotnost: 1kg
 9-20246                                              8 406,- (365,48€)

98



Oficiální dodavatel olympijských her v Paříži v roce 2024

Oficiální dodavatel olympijských her v Paříži v roce 2024

Oficiální dodavatel na mistrovství světa v umělecké gymnas�ce Antverpy 2023

Výrobce sportovního molitanového vybavení 
a dodavatel sportovního nářadí

99

JIPAST a.s. Vážní 400, 503 41 Hradec Králové, IČ: 25944711, DiČ: CZ25944711
Tel.: 775 652 155, 495 215 115, Email: info@jipast.cz

Aktuální nabídka a ceny na www.jipast.cz



Tel.: 495 215 115, Mobil: 775 652 155, e-mail: info@jipast.cz   www.jipast.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44
	Stránka 45
	Stránka 46
	Stránka 47
	Stránka 48
	Stránka 49
	Stránka 50
	Stránka 51
	Stránka 52
	Stránka 53
	Stránka 54
	Stránka 55
	Stránka 56
	Stránka 57
	Stránka 58
	Stránka 59
	Stránka 60
	Stránka 61
	Stránka 62
	Stránka 63
	Stránka 64
	Stránka 65
	Stránka 66
	Stránka 67
	Stránka 68
	Stránka 69
	Stránka 70
	Stránka 71
	Stránka 72
	Stránka 73
	Stránka 74
	Stránka 75
	Stránka 76
	Stránka 77
	Stránka 78
	Stránka 79
	Stránka 80
	Stránka 81
	Stránka 82
	Stránka 83
	Stránka 84
	Stránka 85
	Stránka 86
	Stránka 87
	Stránka 88
	Stránka 89
	Stránka 90
	Stránka 91
	Stránka 92
	Stránka 93
	Stránka 94
	Stránka 95
	Stránka 96
	Stránka 97
	Stránka 98
	Stránka 99
	Stránka 100

